



Relatório de Cotação: FERRAMENTAS

Pesquisa realizada entre 26/07/2024 13:16:53 e 11/09/2024 16:23:44

Relatório gerado no dia 13/09/2024 11:12:53 (IP: 177.74.58.106)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ABRAC RSF 19 X 27 FITA 14mmINOX	4	120 Unidades	R\$ 11,03 (un)	-	R\$ 11,03	R\$ 1.323,60
2) ABRAC RSF 19 X 27 FITA 9mm	3	120 Unidades	R\$ 5,38 (un)	-	R\$ 5,38	R\$ 645,60
3) ABRAC RSF 19 X 27 FITA 9mm INOX	3	120 Unidades	R\$ 5,02 (un)	-	R\$ 5,02	R\$ 602,40
4) ABRAC RSF 22 X 32 FITA 14mm INOX	3	120 Unidades	R\$ 10,20 (un)	-	R\$ 10,20	R\$ 1.224,00
5) ABRAC RSF 22 X 32 FITA 9mm	3	120 Unidades	R\$ 6,44 (un)	-	R\$ 6,44	R\$ 772,80
6) ABRAC RSF 25 X 38 FITA 14mm	3	120 Unidades	R\$ 4,17 (un)	-	R\$ 4,17	R\$ 500,40
7) ABRAC RSF 25 X 38 FITA 9mm	3	120 Unidades	R\$ 3,00 (un)	-	R\$ 3,00	R\$ 360,00
8) ALICATE BICO RETO INT 2.3/8	3	25 Unidades	R\$ 83,78 (un)	-	R\$ 83,78	R\$ 2.094,50
9) ARAME MIG COBREADO 1,2mm C/15kg	3	12 Unidades	R\$ 282,76 (un)	-	R\$ 282,76	R\$ 3.393,12
10) ARCO SERRA 12"	3	12 Unidades	R\$ 103,83 (un)	-	R\$ 103,83	R\$ 1.245,96
11) ARRUELA DE PRESSÃO 7/8	3	400 Unidades	R\$ 2,27 (un)	-	R\$ 2,27	R\$ 908,00
12) ARRUELA LISA	3	400 Unidades	R\$ 1,50 (un)	-	R\$ 1,50	R\$ 600,00
13) Arruela Pressão 3/8	3	400 Unidades	R\$ 2,47 (un)	-	R\$ 2,47	R\$ 988,00
14) AVENTAL INTEIRO 1,00 X 0,60cm S/ EMENDAS	3	18 Unidades	R\$ 51,89 (un)	-	R\$ 51,89	R\$ 934,02
15) BARRA ROSCADA 1/2-13F X 1MT NC ZB	3	150 Unidades	R\$ 23,17 (un)	-	R\$ 23,17	R\$ 3.475,50
16) BARRA ROSCADA 5/16 X 1M NC ZB	3	150 Unidades	R\$ 11,70 (un)	-	R\$ 11,70	R\$ 1.755,00
17) BOMBA ENGRAXADEIRA MOD209 07KG MANG 3MT	3	20 Unidades	R\$ 574,46 (un)	-	R\$ 574,46	R\$ 11.489,20
18) BROCA ACO 10mm X 133mm	3	50 Unidades	R\$ 39,25 (un)	-	R\$ 39,25	R\$ 1.962,50
19) BROCA ACO 6,0 X 93mm	3	50 Unidades	R\$ 11,13 (un)	-	R\$ 11,13	R\$ 556,50
20) CAIXA SANFONADA Nº 09 - 07	3	12 Unidades	R\$ 218,30 (un)	-	R\$ 218,30	R\$ 2.619,60
21) CATRACA REVERSIVEL 1/2	3	12 Unidades	R\$ 226,29 (un)	-	R\$ 226,29	R\$ 2.715,48
22) CHAVE ALLEN 10mm LONGA	3	10 Unidades	R\$ 50,47 (un)	-	R\$ 50,47	R\$ 504,70
23) CHAVE ALLEN 12mm LONGA	4	10 Unidades	R\$ 41,37 (un)	-	R\$ 41,37	R\$ 413,70
24) CHAVE ALLEN 5mm LONGA	3	10 Unidades	R\$ 12,55 (un)	-	R\$ 12,55	R\$ 125,50



25) CHAVE ALLEN 6mm LONGA	3	10 Unidades	R\$ 12,82 (un)	-	R\$ 12,82	R\$ 128,20
26) CHAVE ALLEN 8mm LONGA	3	10 Unidades	R\$ 16,81 (un)	-	R\$ 16,81	R\$ 168,10
27) CHAVE BIELA 10mm	3	10 Unidades	R\$ 24,86 (un)	-	R\$ 24,86	R\$ 248,60
28) CHAVE BIELA 11mm	3	10 Unidades	R\$ 25,24 (un)	-	R\$ 25,24	R\$ 252,40
29) CHAVE BIELA 12mm	3	10 Unidades	R\$ 26,79 (un)	-	R\$ 26,79	R\$ 267,90
30) CHAVE BIELA 13mm	3	12 Unidades	R\$ 35,80 (un)	-	R\$ 35,80	R\$ 429,60
31) CHAVE BIELA 14mm	3	10 Unidades	R\$ 34,15 (un)	-	R\$ 34,15	R\$ 341,50
32) CHAVE BIELA 15mm	3	10 Unidades	R\$ 29,49 (un)	-	R\$ 29,49	R\$ 294,90
33) CHAVE BIELA 16mm	3	10 Unidades	R\$ 29,52 (un)	-	R\$ 29,52	R\$ 295,20
34) CHAVE BIELA 17mm	3	10 Unidades	R\$ 32,35 (un)	-	R\$ 32,35	R\$ 323,50
35) CHAVE BIELA 18mm	3	10 Unidades	R\$ 31,00 (un)	-	R\$ 31,00	R\$ 310,00
36) CHAVE BIELA 19mm	3	12 Unidades	R\$ 31,37 (un)	-	R\$ 31,37	R\$ 376,44
37) CHAVE COMB 08mm	3	15 Unidades	R\$ 8,88 (un)	-	R\$ 8,88	R\$ 133,20
38) CHAVE COMB 1.3/8 - 35mm	3	10 Unidades	R\$ 133,41 (un)	-	R\$ 133,41	R\$ 1.334,10
39) CHAVE COMB 1/2 C/ PESCOÇO	3	20 Unidades	R\$ 18,08 (un)	-	R\$ 18,08	R\$ 361,60
40) CHAVE COMB 10mm	3	15 Unidades	R\$ 14,66 (un)	-	R\$ 14,66	R\$ 219,90
41) CHAVE COMB 11mm	3	15 Unidades	R\$ 15,83 (un)	-	R\$ 15,83	R\$ 237,45
42) CHAVE COMB 12mm	3	15 Unidades	R\$ 16,24 (un)	-	R\$ 16,24	R\$ 243,60
43) CHAVE COMB 13mm	3	20 Unidades	R\$ 17,79 (un)	-	R\$ 17,79	R\$ 355,80
44) CHAVE COMB 14mm	3	15 Unidades	R\$ 21,00 (un)	-	R\$ 21,00	R\$ 315,00
45) CHAVE COMB 15mm	3	15 Unidades	R\$ 21,63 (un)	-	R\$ 21,63	R\$ 324,45
46) CHAVE COMB 17mm	3	20 Unidades	R\$ 23,67 (un)	-	R\$ 23,67	R\$ 473,40
47) CHAVE COMB 19mm	3	20 Unidades	R\$ 28,79 (un)	-	R\$ 28,79	R\$ 575,80
48) CHAVE COMB 21mm	3	15 Unidades	R\$ 23,59 (un)	-	R\$ 23,59	R\$ 353,85
49) CHAVE COMB 22mm	3	15 Unidades	R\$ 28,47 (un)	-	R\$ 28,47	R\$ 427,05
50) CHAVE COMB 23mm	3	15 Unidades	R\$ 38,30 (un)	-	R\$ 38,30	R\$ 574,50
51) CHAVE COMB 24mm	3	20 Unidades	R\$ 43,18 (un)	-	R\$ 43,18	R\$ 863,60
52) CHAVE COMB 27mm	3	15 Unidades	R\$ 53,04 (un)	-	R\$ 53,04	R\$ 795,60
53) CHAVE COMB 28mm	3	15 Unidades	R\$ 74,87 (un)	-	R\$ 74,87	R\$ 1.123,05
54) CHAVE COMB 30mm	3	15 Unidades	R\$ 88,73 (un)	-	R\$ 88,73	R\$ 1.330,95
55) CHAVE COMB 32mm	3	15 Unidades	R\$ 89,00 (un)	-	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
56) CHAVE COMB 36mm	3	15 Unidades	R\$ 142,00 (un)	-	R\$ 142,00	R\$ 2.130,00
57) CHAVE COMB 38mm	3	15 Unidades	R\$ 166,95 (un)	-	R\$ 166,95	R\$ 2.504,25
58) CHAVE COMB 41mm	3	15 Unidades	R\$ 212,61 (un)	-	R\$ 212,61	R\$ 3.189,15
59) CHAVE COMB 46mm	3	15 Unidades	R\$ 284,18 (un)	-	R\$ 284,18	R\$ 4.262,70
60) CHAVE COMB 50mm	3	15 Unidades	R\$ 340,36 (un)	-	R\$ 340,36	R\$ 5.105,40
61) DISCO CORTE 12" X 1/8 X 3/4	3	50 Unidades	R\$ 30,18 (un)	-	R\$ 30,18	R\$ 1.509,00
62) DISCO CORTE 12" X 1/8 X 5/8	3	50 Unidades	R\$ 36,26 (un)	-	R\$ 36,26	R\$ 1.813,00
63) DISCO CORTE 14" X 1/8 X 1"	3	50 Unidades	R\$ 38,31 (un)	-	R\$ 38,31	R\$ 1.915,50
64) DISCO CORTE 4.1/2 X 1,0 X 7/8	3	50 Unidades	R\$ 6,42 (un)	-	R\$ 6,42	R\$ 321,00
65) DISCO CORTE 7 X 1/16 X 7/8	3	50 Unidades	R\$ 8,03 (un)	-	R\$ 8,03	R\$ 401,50
66) DISCO DESB 4.1/2 X 1/4 X 7/8	3	50 Unidades	R\$ 12,87 (un)	-	R\$ 12,87	R\$ 643,50
67) DISCO DESB 9 X 1/4 X 7/8	3	50 Unidades	R\$ 34,37 (un)	-	R\$ 34,37	R\$ 1.718,50
68) DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.100	3	50 Unidades	R\$ 18,85 (un)	-	R\$ 18,85	R\$ 942,50
69) DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.60	3	50 Unidades	R\$ 10,10 (un)	-	R\$ 10,10	R\$ 505,00



70) DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.80	3	50 Unidades	R\$ 13,15 (un)	-	R\$ 13,15	R\$ 657,50
71) ELETRODO 6013 - 2mm	3	100 Unidades	R\$ 26,59 (un)	-	R\$ 26,59	R\$ 2.659,00
72) ELETRODO 6013 - 3,25mm	3	100 Quilogramas	R\$ 34,00 (un)	-	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
73) ELETRODO 6013 - 4mm	3	100 Quilogramas	R\$ 32,05 (un)	-	R\$ 32,05	R\$ 3.205,00
74) ELETRODO 7018 - 2,50 mm	3	100 Quilogramas	R\$ 40,74 (un)	-	R\$ 40,74	R\$ 4.074,00
75) ELETRODO 7018 - 3,25mm	3	100 Quilogramas	R\$ 34,95 (un)	-	R\$ 34,95	R\$ 3.495,00
76) ELETRODO 7018 - 4mm	3	100 Quilogramas	R\$ 41,71 (un)	-	R\$ 41,71	R\$ 4.171,00
77) ELETRODO CORTE - 3,25mm	3	100 Quilogramas	R\$ 28,79 (un)	-	R\$ 28,79	R\$ 2.879,00
78) ELETRODO INOX 312 - 2,50mm	3	100 Quilogramas	R\$ 71,78 (un)	-	R\$ 71,78	R\$ 7.178,00
79) ELETRODO INOX 312 - 3,25mm	3	100 Quilogramas	R\$ 128,28 (un)	-	R\$ 128,28	R\$ 12.828,00
80) ESCOVA CIRCULAR 6X3/4	3	20 Unidades	R\$ 81,67 (un)	-	R\$ 81,67	R\$ 1.633,40
81) ESMERILHADEIRA 4 1/2 700W BATERIA	3	10 Unidades	R\$ 977,94 (un)	-	R\$ 977,94	R\$ 9.779,40
82) ESMERILHADEIRA 4.1/2 20vMAX - DCG413P2	3	2 Unidades	R\$ 631,29 (un)	-	R\$ 631,29	R\$ 1.262,58
83) FURADEIRA - 1/2 -127V IMPACTO	3	5 Unidades	R\$ 544,10 (un)	-	R\$ 544,10	R\$ 2.720,50
84) FURADEIRA DE BANCADA 5/8- - 127V	3	3 Unidades	R\$ 1.187,83 (un)	-	R\$ 1.187,83	R\$ 3.563,49
85) JOGO CHAVE COMB 6 A 32 15 PÇS	3	4 Unidades	R\$ 543,62 (un)	-	R\$ 543,62	R\$ 2.174,48
86) MACHO ACO RAPIDO 1/2"	3	30 Unidades	R\$ 380,90 (un)	-	R\$ 380,90	R\$ 11.427,00
87) MACHO ACO RAPIDO 1/4"	3	30 Unidades	R\$ 122,91 (un)	-	R\$ 122,91	R\$ 3.687,30
88) PARAF. AUTO BROCANTE CAB. SEXTAVADA	3	50 Unidades	R\$ 120,35 (un)	-	R\$ 120,35	R\$ 6.017,50
89) Parafuso Astm A307	3	100 Unidades	R\$ 93,80 (un)	-	R\$ 93,80	R\$ 9.380,00
90) Parafuso ASTM A325	3	300 Unidades	R\$ 13,25 (un)	-	R\$ 13,25	R\$ 3.975,00
91) Parafuso Com Bucha E Porca	3	200 Unidades	R\$ 7,26 (un)	-	R\$ 7,26	R\$ 1.452,00
92) PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA	3	100 Unidades	R\$ 82,49 (un)	-	R\$ 82,49	R\$ 8.249,00
93) PARAFUSO INOX 100MM X8MM	3	200 Unidades	R\$ 48,90 (un)	-	R\$ 48,90	R\$ 9.780,00
94) PARAFUSO M10	3	200 Unidades	R\$ 14,71 (un)	-	R\$ 14,71	R\$ 2.942,00
95) PARAFUSO M14	3	200 Unidades	R\$ 20,87 (un)	-	R\$ 20,87	R\$ 4.174,00
96) PARAFUSO M16	3	200 Unidades	R\$ 17,39 (un)	-	R\$ 17,39	R\$ 3.478,00
97) PARAFUSO M20 X 90	3	200 Unidades	R\$ 19,23 (un)	-	R\$ 19,23	R\$ 3.846,00
98) PARAFUSO SEXTAVADO FERRO WW ROSCA PARCIAL	3	200 Unidades	R\$ 14,81 (un)	-	R\$ 14,81	R\$ 2.962,00
99) PARAFUSO SX 24 X 160 MA	3	200 Unidades	R\$ 57,88 (un)	-	R\$ 57,88	R\$ 11.576,00
100) PORCA AUTO TRAVANTE M16	3	100 Unidades	R\$ 5,03 (un)	-	R\$ 5,03	R\$ 503,00
101) PORCA FLANGEADA M12	3	200 Unidades	R\$ 3,68 (un)	-	R\$ 3,68	R\$ 736,00
102) PORCA FLANGEADA M18	3	200 Unidades	R\$ 14,17 (un)	-	R\$ 14,17	R\$ 2.834,00
103) PORCA M10	3	200 Unidades	R\$ 2,04 (un)	-	R\$ 2,04	R\$ 408,00
104) PORCA M14 MB	3	200 Unidades	R\$ 2,98 (un)	-	R\$ 2,98	R\$ 596,00
105) PORCA SEXTAVADA M20	3	100 Unidades	R\$ 5,87 (un)	-	R\$ 5,87	R\$ 587,00
106) PORTA ELETRODO 500A CARB.	3	15 Unidades	R\$ 95,64 (un)	-	R\$ 95,64	R\$ 1.434,60
107) ROLAMENTO ESFERA 6200 2RSc3 SKF 10X30X9	3	60 Unidades	R\$ 21,56 (un)	-	R\$ 21,56	R\$ 1.293,60
108) ROLAMENTO ESFERA 6201 2RSc3 SKF 12X32X10	3	60 Unidades	R\$ 23,56 (un)	-	R\$ 23,56	R\$ 1.413,60
109) ROLAMENTO ESFERA 6203 2RS TIMKEN 17X40X12	3	60 Unidades	R\$ 27,72 (un)	-	R\$ 27,72	R\$ 1.663,20
110) ROLAMENTO ESFERA 6205 2RSc3 TIMKEN 25X52X15	3	60 Peças	R\$ 52,07 (un)	-	R\$ 52,07	R\$ 3.124,20



111) ROLAMENTO ESFERA 6206 2RS TIMKEN 30X62X16	3	60 Unidades	R\$ 46,73 (un)	-	R\$ 46,73	R\$ 2.803,80
112) ROLAMENTO ESFERA 6208 2RS TIMKEN 40X80X18	3	60 Unidades	R\$ 70,99 (un)	-	R\$ 70,99	R\$ 4.259,40
113) ROLAMENTO ESFERA 6302 2RSc3 FAG 15X42X13	3	60 Unidades	R\$ 21,31 (un)	-	R\$ 21,31	R\$ 1.278,60
114) SACA POLIA 2 GARRAS 120MM X 185MM	3	5 Unidades	R\$ 232,11 (un)	-	R\$ 232,11	R\$ 1.160,55
115) SACA POLIA 2 GARRAS 3" SATA	3	5 Unidades	R\$ 184,90 (un)	-	R\$ 184,90	R\$ 924,50
116) SACA POLIA 3 GARRAS 160MM X 110MM X 160MM	3	5 Unidades	R\$ 332,19 (un)	-	R\$ 332,19	R\$ 1.660,95
117) SOQ SX 1/2 X 14mm LONGO	3	12 Unidades	R\$ 29,67 (un)	-	R\$ 29,67	R\$ 356,04
118) SOQ SX 1/2 X 16mm LONGO	3	12 Unidades	R\$ 32,77 (un)	-	R\$ 32,77	R\$ 393,24
119) SOQ SX 1/2 X 17mm LONGO	3	12 Unidades	R\$ 31,85 (un)	-	R\$ 31,85	R\$ 382,20
120) SOQ SX 1/2 X 18mm LONGO	3	12 Unidades	R\$ 41,38 (un)	-	R\$ 41,38	R\$ 496,56
121) SOQ SX 1/2 X 21mm	3	12 Unidades	R\$ 34,35 (un)	-	R\$ 34,35	R\$ 412,20
122) SOQ SX 1/2 X 22mm LONGO	3	12 Unidades	R\$ 46,56 (un)	-	R\$ 46,56	R\$ 558,72
123) SOQ SX 1/2 X 24mm	3	12 Unidades	R\$ 62,72 (un)	-	R\$ 62,72	R\$ 752,64
124) SOQ SX 1/2 X 27mm	3	12 Unidades	R\$ 70,72 (un)	-	R\$ 70,72	R\$ 848,64
125) SOQ SX 1/2 X 30mm	3	12 Unidades	R\$ 49,98 (un)	-	R\$ 49,98	R\$ 599,76
126) SOQ SX 1/2 X 32mm LONGO	3	12 Unidades	R\$ 53,65 (un)	-	R\$ 53,65	R\$ 643,80
127) SOQ SX 3/4 X 24mm	3	12 Unidades	R\$ 76,95 (un)	-	R\$ 76,95	R\$ 923,40
128) SOQ SX 3/4 X 27mm	3	12 Unidades	R\$ 82,27 (un)	-	R\$ 82,27	R\$ 987,24
129) SOQ SX 3/4 X 30mm	3	12 Unidades	R\$ 75,00 (un)	-	R\$ 75,00	R\$ 900,00
130) SOQ SX 3/4 X 33mm	3	12 Unidades	R\$ 93,34 (un)	-	R\$ 93,34	R\$ 1.120,08
131) SOQ SX 3/4 X 38mm	3	12 Unidades	R\$ 78,14 (un)	-	R\$ 78,14	R\$ 937,68
132) TARUGO NYLON 30Mm	3	20 Unidades	R\$ 457,35 (un)	-	R\$ 457,35	R\$ 9.147,00
133) TARUGO NYLON 45Mm	3	25 Unidades	R\$ 242,00 (un)	-	R\$ 242,00	R\$ 6.050,00
134) TECNIL 100 X 9,5CM	3	15 Unidades	R\$ 146,44 (un)	-	R\$ 146,44	R\$ 2.196,60
135) TUBO NYLON 10 X 7mm	3	100 Metros	R\$ 12,39 (un)	-	R\$ 12,39	R\$ 1.239,00
136) TUBO NYLON 12 X 9mm	3	100 Metros	R\$ 10,83 (un)	-	R\$ 10,83	R\$ 1.083,00
137) TUBO NYLON 6 X 4mm	3	100 Metros	R\$ 7,16 (un)	-	R\$ 7,16	R\$ 716,00
138) TUBO NYLON 8 X 6mm	3	100 Metros	R\$ 12,57 (un)	-	R\$ 12,57	R\$ 1.257,00

Valor Global:	R\$ 290.293,27
---------------	----------------

Detalhamento dos Itens

Item 1: ABRAC RSF 19 X 27 FITA 14mmINOX		
Preço Estimado: R\$ 11,03 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,03
		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,03
Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	ABRAC RSF 19 X 27 FITA 14mmINOX	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	Data: 05/06/2024 00:00
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de mater ial para o Posto de Abastecimento, Lubrificação e Lavagem (PALL) e Oficina de Manutenção Regim ental (OMR).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Abraçadeira - Abraçadeira	SRP: NÃO
CatMat: 614213 - Abraçadeira - Material: Náilon Tipo: Com Ranhuras Comprimento Total: 300 MM Largura: 3,60 MM Aplicação: Amarração De Cabos E Fios Características Adicionais: Pct 100 Un Cor: Branca	Identificação: NºPregão:900102024 / UASG:160450
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 14/06/2024 00:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13 *VENCEDOR*	J. J. VITALLI	R\$ 14,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elizane	Telefone: (55) 3744-1575	Email: jaime@vitaza.com.br
48.914.445/0001-03	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Abraçadeira - Abraçadeira Material: Náilon , Tipo: Com Ranhuras , Comprimento Total: 300 MM, Largura: 3,60 MM, Aplicação: Amarração De Cabos E Fios , Características Adicionais: Pct 100 Un , Cor: Branca		
43.081.244/0001-59	JONATHAN CARLOS NUNES DO NASCIMENTO	R\$ 20,82
Descrição: Abraçadeira - Abraçadeira Material: Náilon , Tipo: Com Ranhuras , Comprimento Total: 300 MM, Largura: 3,60 MM, Aplicação: Amarração De Cabos E Fios , Características Adicionais: Pct 100 Un , Cor: Branca		
Telefone: (53) 8414-0396	Email: contato@eletriengenharia.com.br	
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Abel	Telefone: (55) 3744-1864	Email: olithier@gmail.com
33.710.826/0001-01	M A A R CONDICIONADO VEICULAR LTDA	R\$ 280,79
Descrição: Descrição não informada		
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 280,80
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CROMINIA	Data: 27/05/2024 10:02
Objeto: SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADAS AOS VEÍCULOS: GOL CZE0789, RETRO ESCAVADEIRA XCMG 870, FORD CARGO 1519 PRQ4178, CAMINHÃO CAÇAMBA VW 26.280 OOE5487, CAMINHÃO ENTULHO MB1113, GM CHEVROLET 1200 KCH9320, ROÇADEIRA, REFLETOR, TRATOR TL 75 416E, PATROL CARTEPILHA 120K E SERVIÇOS MECANISCOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: ABRAC ROSCA S.FIM FITA 14M - ABRAC ROSCA S.FIM FITA 14M	Identificação: 02073211000180-1-000030/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.946.808/0001-12	CRO PECAS DOIS LTDA.	R\$ 3,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins	Data: 30/04/2024 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente e esportivos, para o Município de Axixá do Tocantins- TO.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: FOLHA ISOPOR; COMPRIMENTO: 1 M; LARGURA: 0,50 M; ESPESSURA: 20 MM - FOLHA ISOPOR; COMPRIMENTO: 1 M; LARGURA: 0,50 M; ESPESSURA: 20 MM	Identificação: 27442-Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins-0172024-0032024
	Lote/Item: 42/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/05/2024 16:12
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 185
	Unidade: UNIDADE
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.059.532/0001-50	ANTONIO MATIAS DE SOUZA 48732109334	R\$ 13,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CROMINIA	Data: 09/04/2024 09:19
Objeto: SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS: CAMINHÃO F12000-KCH9320,TRATOR TT4030,CAMINHAO COMPACTADOR PRW-7746,PA CARREGADEIRA, CAMINHÃO PAC OOE-5487,CAMINHAO ACG-8343,RETRO ESCAVADEIRA 416E,CAMINHAO HFO-0792,CAMINHAO GVS-7724,PATROL 120K,CAMINHAO GVH-5790,TRATOR TL75E,CAMINHAO PRQ-4178,ROCADEIRA E PODADOR DE GRAMA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: ABRAC. ROSCA S. FIM FITA 14M - ABRAC. ROSCA S. FIM FITA 14M	Identificação: 02073211000180-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/84
	Ata: N/A
	Homologação: 01/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.946.808/0001-12 *VENCEDOR*	CRO PECAS DOIS LTDA.	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 2: ABRAC RSF 19 X 27 FITA 9mm

Preço Estimado: R\$ 5,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,38

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	ABRAC RSF 19 X 27 FITA 9mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GARIBALDI
Objeto: DIVERSOS
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 19-27 - ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 19-27

Data: 19/04/2024 08:32
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 88594999000195-1-000559/2024
Lote/Item: 1/13
Ata: N/A
Homologação: 19/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.418.172/0001-80 *VENCEDOR*	Grigocar Comercio de Pecas e Reparos Automotivos Ltda	R\$ 12,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS.
Descrição: ABRAÇADEIRA DE METAL ROSCA SEM - ABRAÇADEIRA DE METAL ROSCA SEM FIM 19-27 FLEXIVEL

Data: 21/09/2023 08:40
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
SRP: SIM
Identificação: 0127/2023
Lote/Item: 2/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 27/10/2023 15:35
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 60
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.117.514/0001-45 *VENCEDOR*	INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 1,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3383-2388	Email: instalart.espumoso@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.764.417/0001-14	VERMONT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,20
Descrição: Descrição não informada		
38.002.470/0001-67	DANFER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 2,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9688-3173	Email: danfer@danfer.net.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES	Data:	21/09/2023 08:30
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS E/OU ÓRGÃOS DESTA MUNICÍPIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ABRAÇADEIRA DE METAL ROSCA SEM FIM 19-27 FLEXIVEL - ABRAÇADEIRA DE METAL ROSCA SEM FIM 19-27 FLEXIVEL	SRP:	SIM
		Identificação:	87849923000109-1-000103/2023
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/10/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.117.514/0001-45	INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 1,95
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3383-2388	Email: instalart.espumoso@hotmail.com	

Item 3: ABRAC RSF 19 X 27 FITA 9mm INOX

Preço Estimado: R\$ 5,02 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5,02	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,02
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	ABRAC RSF 19 X 27 FITA 9mm INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE ESTÂNCIA VELHA	Data:	21/05/2024 00:00
Objeto:	Registro de Preços, exclusivo para beneficiárias da Lei Complementar nº 123/2006, com itens de ampla concorrência, com aplicação de cotas reservadas, para aquisição de MATERIAIS DE FERRAGEM, MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAIS, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESTÂNCIA VELHA/RS.	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição:	Abraçadeira Rosca Sem Fim L9mm, em Aço carbono, torque máximo de aperto: 35kgf.cm - Largura da fita: 9mm, - Espessura da fita: 0,7mm tamanho de 19-27mm: - Ø mín: 19mm; Ø máx: 27mm - Abraçadeira Rosca Sem Fim L9mm, em Aço carbono, torque máximo de aperto: 35kgf.cm - Largura da fita: 9mm, - Espessura da fita: 0,7mm tamanho de 19-27mm: - Ø mín: 19mm; Ø máx: 27mm	SRP:	SIM
		Identificação:	47500-13-2024-PCE
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	07/06/2024 00:00
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade:	90
	Unidade:	UN	
	UF:	RS	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.629.289/0001-76 *VENCEDOR*	Eletro Center Materiais Eletricos, Hidraulicos e Ferramentas	R\$ 1,33
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VILA NOVA DO PIAUI	Data: 15/02/2024 14:30
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de peças e equipamentos para manutenção de poços tubulares do Município de Vila Nova do Piauí.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Lote 1 - ABRACADEIRA ZINCADA FITA 19 X 27MM 3/4 - Lote 1 - ABRACADEIRA ZINCADA FITA 19 X 27MM 3/4	Identificação: 01612614000197-1-000007/2024
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 15/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.511.010/0001-54 *VENCEDOR*	MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA	R\$ 4,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SOLANGE	Telefone: (89) 3422-2313	Email: motorpecas@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL	Data: 09/01/2024 14:05
Objeto: Aquisição parcelada de ferramentas e ferragens, pelo período de doze meses	Modalidade: Pregão Eletrônico (13.191/09)
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 19-27mm LARGURA 14mm Aço carbono e Inox AISI 304. Torque máximo de aperto aço carbono: 60kgf.cm. Torque máximo de aperto aço inox: 70kgf.cm. Largura da fita aço carbono e inox: 14mm. Espessura da fita aço carbono e inox: 0,7mm. - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 19-27mm LARGURA 14mm Aço carbono e Inox AISI 304. Torque máximo de aperto aço carbono: 60kgf.cm. Torque máximo de aperto aço inox: 70kgf.cm. Largura da fita aço carbono e inox: 14mm. Espessura da fita aço carbono e inox: 0,7mm.	SRP: SIM
	Identificação: 0166/2023
	Lote/Item: 28/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 23/01/2024 09:44
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.114.120/0001-83 *VENCEDOR*	L'OFFERTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,49
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Reni	Telefone: (54) 99612-2844	Email: lofferta176@gmail.com

48.914.445/0001-03	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 2,50
Descrição: Descrição não informada		

02.324.209/0001-36	FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JULIANA	Telefone: (54) 3226-7205	Email: ferragempezzolatto@gmail



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.650.278/0001-82	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 19,90
Descrição: Descrição não informada		

Item 4: ABRAC RSF 22 X 32 FITA 14mm INOX

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	ABRAC RSF 22 X 32 FITA 14mm INOX	

Preço Estimado: R\$ 10,20 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 10,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,20
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Data: 07/05/2024 08:55
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS EM EQUIPAMENTO DE SUCÇÃO E DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTO.	Modalidade: Inexigibilidade
Descrição: Abraçadeira Simples 22-32 - Abraçadeira Simples 22-32	SRP: NÃO
	Identificação: 45359973000150-1-000103/2024
	Lote/Item: 1/65
	Ata: N/A
	Homologação: 16/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.598.946/0001-44	PROMINAS BRASIL EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,69
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Mara	Telefone: (16) 3375-9112	Email: comercial@prominas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PRATA	Data: 26/04/2024 14:57
Objeto: PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS	Modalidade: Dispensa
Descrição: ABRACADEIRA 22 A 32 - ABRACADEIRA 22 A 32	SRP: NÃO
	Identificação: 91618439000138-1-000709/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 26/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.753.627/0001-59 *VENCEDOR*	D'KEKOS COMERCIO DE MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9994-7813	Email: keko.dalpra@gmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 8,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL	Data:	09/01/2024 14:05
Objeto:	Aquisição parcelada de ferramentas e ferragens, pelo período de doze meses	Modalidade:	Pregão Eletrônico (13.191/09)
Descrição:	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 22-32mm LARGURA 14mm Aço carbono e Inox AISI 304. Torque máximo de aperto aço carbono: 60kgf.cm. Torque máximo de aperto aço inox: 70kgf.cm. Largura da fita aço carbono e inox: 14mm. Espessura da fita aço carbono e inox: 0,7mm - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 22-32mm LARGURA 14mm Aço carbono e Inox AISI 304. Torque máximo de aperto aço carbono: 60kgf.cm. Torque máximo de aperto aço inox: 70kgf.cm. Largura da fita aço carbono e inox: 14mm. Espessura da fita aço carbono e inox: 0,7mm	SRP:	SIM
		Identificação:	0166/2023
		Lote/Item:	29/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	23/01/2024 09:44
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	80
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.114.120/0001-83 *VENCEDOR*	L'OFFERTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Reni	Telefone: (54) 99612-2844	Email: lofferta176@gmail.com
50.650.278/0001-82	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 8,90
Descrição: Descrição não informada		
02.324.209/0001-36	FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JULIANA	Telefone: (54) 3226-7205	Email: ferragempezzolatto@gmail

Item 5: ABRAC RSF 22 X 32 FITA 9mm

Preço Estimado: R\$ 6,44 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 6,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,44
Quantidade	Descrição	Observação	
120 Unidades	ABRAC RSF 22 X 32 FITA 9mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 7,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



Órgão: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULO PRISMA EJT 3561
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 22/32 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 22/32

Data: 11/07/2024 09:38
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46709309000156-1-000255/2024
Lote/Item: 1/10
Ata: N/A
Homologação: 11/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.946.963/0001-15 *VENCEDOR*	NILSON LUIZ BATISTA PEÇAS - ME	R\$ 7,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VILA NOVA DO PIAUI
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de peças e equipamentos para manutenção de poços tubulares do Município de Vila Nova do Piauí.
Descrição: Lote 1 - ABRAÇADEIRA ZINCADA FITA 22 X 32MM 1 - Lote 1 - ABRAÇADEIRA ZINCADA FITA 22 X 32MM 1

Data: 15/02/2024 14:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 01612614000197-1-000007/2024
Lote/Item: 1/20
Ata: N/A
Homologação: 15/02/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.511.010/0001-54 *VENCEDOR*	MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA	R\$ 6,64
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SOLANGE	Telefone: (89) 3422-2313	Email: motorpecas@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO PIAUI

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para poços tubulares, para atender as necessidades do município de São José do Piauí - PI.

Descrição: Lote 1 - ABRACADEIRA ZINCADA FITA 22 X 32MM 1 - Lote 1 - ABRACADEIRA ZINCADA FITA 22 X 32MM 1

Data: 31/01/2024 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 06553838000199-1-000012/2024

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 06/02/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.511.010/0001-54	MOTORPECAS MAQUINAS MOTORES IRRIGACAO E PECAS LTDA	R\$ 5,68
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SOLANGE	(89) 3422-2313	motorpecas@gmail.com

Item 6: ABRAC RSF 25 X 38 FITA 14mm

Preço Estimado: R\$ 4,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,17

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	ABRAC RSF 25 X 38 FITA 14mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA MARGARIDA DO SUL

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO

Descrição: ABRACADEIRA 25/38 - ABRACADEIRA 25/38

Data: 28/06/2024 11:13

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 04219343000100-1-000796/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 28/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.575.621/0001-59	NORTON SALDANHA SILVEIRA	R\$ 6,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA MARGARIDA DO SUL
Objeto: PAGAMENTOS
Descrição: ABRACADEIRA 25/38 - ABRACADEIRA 25/38

Data: 17/06/2024 12:06
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 04219343000100-1-000752/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 17/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 25
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.575.621/0001-59	NORTON SALDANHA SILVEIRA	R\$ 3,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA MARGARIDA DO SUL
Objeto: PAGAMENTOS
Descrição: ABRACADEIRA 25/38 - ABRACADEIRA 25/38

Data: 24/05/2024 12:52
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 04219343000100-1-000642/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 23/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.575.621/0001-59	NORTON SALDANHA SILVEIRA	R\$ 3,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 7: ABRAC RSF 25 X 38 FITA 9mm

Preço Estimado: R\$ 3,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 3,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,00
Quantidade	Descrição	Observação	
120 Unidades	ABRAC RSF 25 X 38 FITA 9mm		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.995.323/0001-24

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR

Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO a implantação de REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de materiais de construção, hidráulicos e itens diversos que serão utilizados pelos departamentos municipais, de acordo com as especificações contidas no Anexo I, que faz parte deste edital..

Descrição: **Abraçadeira** - Abraçadeira Material: Aço Inoxidável , Tipo: Rosca Sem Fim , Largura: 9 MM, Aplicação: Fixação Mangueira , Diâmetro Amarração: 25 A 38 Mm M

CatMat: **609264** - Abraçadeira - Material: Aço Inoxidável | Tipo: Rosca Sem Fim | Largura: 9 MM | Aplicação: Fixação Mangueira | Diâmetro Amarração: 25 A 38 Mm MM

Data: 28/08/2023 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:472023 / UASG:987693

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/10/2023 09:09

Homologação: 07/02/2024 14:21

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.203.824/0001-94 *VENCEDOR*	SIMIONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Descrição: Abracadeira 21-44 rosca sem fim Telefone: (046) 2261-287	R\$ 1,49
85.478.287/0001-12	AMIL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Descrição: Abracadeira 21-44 rosca sem fim Telefone: (46) 3226-1529	R\$ 1,50
26.287.124/0001-93	RJD MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Descrição: ABRAÇADEIRA Telefone: (46) 9103-4842	R\$ 1,77
24.652.542/0001-07	LOJA TRADICAO EIRELI Descrição: Abracadeira 21-44 rosca sem fim Telefone: (44) 3629-7759/ (44) 9929-8642	R\$ 2,75
37.364.982/0001-00	MILTON ANTONIO DOS SANTOS REPRESENTANTE COMERCIAL Descrição: Abracadeira 21-44 rosca sem fim	R\$ 3,64
47.034.949/0001-76	EXCLUSIVE COMERCIO LTDA Descrição: Abracadeira - Abraçadeira Material: Aço Inoxidável , Tipo: Rosca Sem Fim , Largura: 9 MM, Aplicação: Fixação Mangueira , Diâmetro Amarração: 25 A 38 Mm M. Telefone: (44) 9139-3341 / (0000) 0000-0000	R\$ 92,00
	Email: direcaolojatradicao@hotmail.com	
	Email: exclusivecomercio22@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 4,49
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ: 76.995.323/0001-24	Data: 28/08/2023 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO a implantação de REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de materiais de construção, hidráulicos e itens diversos que serão utilizados pelos departamentos municipais, de acordo com as especificações contidas no Anexo I, que faz parte deste edital..	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:472023 / UASG:987693
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
Descrição: Abraçadeira - Abraçadeira Material: Aço Inoxidável , Tipo: Rosca Sem Fim , Largura: 9 MM, Aplicação: Fixação Mangueira , Diâmetro Amarração: 25 A 38 Mm M	Adjudicação: 20/10/2023 09:09
CatMat: 609264 - Abraçadeira - Material: Aço Inoxidável Tipo: Rosca Sem Fim Largura: 9 MM Aplicação: Fixação Mangueira Diâmetro Amarração: 25 A 38 Mm MM	Homologação: 07/02/2024 14:21
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.287.124/0001-93 *VENCEDOR*	RJD MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,08
Descrição: ABRAÇADEIRA		
Telefone: (46) 9103-4842		
85.478.287/0001-12	AMIL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,64
Descrição: Abraçadeira cinta 2,5x150mm		
Telefone: (46) 3226-1529		
49.834.027/0001-79	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,07
Descrição: Abraçadeira cinta 2,5x150mm pct c/ 100		
Telefone: (55) 3744-4437		Email: adm@agregadistribuidora.com.br
02.203.824/0001-94	SIMIONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,08
Descrição: Abracadeira cinta 2,5x150mm		
Telefone: (046) 2261-287		
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 4,49
Descrição: Abraçadeira cinta 2,5x150mm		
Nome de Contato: MARCELO / BRUNA	Telefone: (55) 3739-1043	Email: liceri@liceri.com.br
05.874.566/0001-66	ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA	R\$ 4,73
Descrição: ABRAÇADEIRA		
Nome de Contato: Luciano	Telefone: (43) 3337-3500	Email: licitasupri@gmail.com
48.914.445/0001-03	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 4,83
Descrição: Abraçadeira - Abraçadeira Material: Aço Inoxidável , Tipo: Rosca Sem Fim , Largura: 9 MM, Aplicação: Fixação Mangueira , Diâmetro Amarração: 25 A 38 Mm M		
37.364.982/0001-00	MILTON ANTONIO DOS SANTOS REPRESENTANTE COMERCIAL	R\$ 4,83
Descrição: Abraçadeira cinta 2,5x150mm		
47.034.949/0001-76	EXCLUSIVE COMERCIO LTDA	R\$ 196,00
Descrição: Abraçadeira - Abraçadeira Material: Aço Inoxidável , Tipo: Rosca Sem Fim , Largura: 9 MM, Aplicação: Fixação Mangueira , Diâmetro Amarração: 25 A 38 Mm M.		
Telefone: (44) 9139-3341 / (0000) 0000-0000		Email: exclusivecomercio22@gmail.com



Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - FUMMA	Data:	26/04/2024 08:59
Objeto:	SOLICITA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DA HORTA MUNICIPAL E VIVEIRO DE MUDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	abraçadeira rosca sem fim 25 a 38 - 9mm - abraçadeira rosca sem fim 25 a 38 - 9mm	Identificação:	29456139000126-1-000002/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.602.845/0001-95	KEILA DA SILVA MIGUEL LTDA	R\$ 2,25
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 8: ALICATE BICO RETO INT 2.3/8

Preço Estimado: R\$ 83,78 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 83,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,78
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	ALICATE BICO RETO INT 2.3/8	

Órgão:	SENAI - SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL NOVA MUTUM	Data:	28/06/2024 17:35
Objeto:	SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAIS PARA ESTRUTURAÇÃO DO LABORATÓRIO DA AGCO, (UNIDADE MÓVEL), PRESENTE NA UNIDADE OPERACIONAL SENAI DE NOVA MUTUM. ESTA SOLICITAÇÃO LEVA EM CONSIDERAÇÃO O FATO DE SER U	Modalidade:	Compra direta
		SRP:	NÃO
Descrição:	ALICATE PARA ANÉIS INTERNOS BICO RETO 9 POLEGADAS, 228 MM. - ALICATE PARA ANÉIS INTERNOS BICO RETO 9 POLEGADAS, 228 MM.	Identificação:	14453-Compra direta
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
		Fonte:	egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx
		Quantidade:	2
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.809.584/0001-18	FIRST TOOL - ALICATES CABOS E CONECTORES LTDA	R\$ 80,75
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(11) 2914-2337		francis@megapolo.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE CORONEL PILAR	Data:	27/05/2024 00:00
Objeto:	Aquisição de materiais e ferramentas para uso na Secretaria de Obras.	Modalidade:	Processo de Dispensa
Descrição:	Alicate para anéis internos/externos bico reto - Alicate para anéis internos/externos bico reto	SRP:	NÃO
		Identificação:	88029-113-2024-PRD
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
72.044.530/0001-42	Bello Pecas Ltda	R\$ 105,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITATIM	Data:	16/01/2024 14:30
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATÉRIAS, A FIM DE EQUIPAR AS OFICINAS MECÂNICAS VOLTADA AOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DOS MUNÍCIPIOS DE ITATIM -BA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Alicate para anéis internos, Bico fabricado em aço vanádio, acabamento fosfatizado, cabos plastificado e ergonômico, com pontas fixas e retas, alicate com pontas fixas e retas, comprimento: 140mm, indicado para anéis de 3/8 1" (10 a 25mm). - Alicate para anéis internos, Bico fabricado em aço vanádio, acabamento fosfatizado, cabos plastificado e ergonômico, com pontas fixas e retas, alicate com pontas fixas e retas, comprimento: 140mm, indicado para anéis de 3/8 1" (10 a 25mm).	SRP:	NÃO
		Identificação:	070-2023PE-ITATIM-BA-MUNICIPIO DE ITATIM-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	28/02/2024 10:18
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	2
		Unidade:	UND
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.248.844/0001-20	FERRACO COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 65,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 9: ARAME MIG COBREADO 1,2mm C/15kg

Preço Estimado: R\$ 282,76 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 282,76	Média dos Preços Obtidos: R\$ 282,76
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	ARAME MIG COBREADO 1,2mm C/15kg		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.652.179/0008-91

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Objeto: A formação de ata de registro de preços para a aquisição de itens de CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS - CONSUMO (itens A/F), necessários a atender as demandas dos diversos campi do Instituto Federal do Paraná - IFPR..

Descrição: **Arame solda** - Arame Solda Processo Soldagem: Mig/Mag , Material Indicado: Aço Cobreado , Aplicação: Construção Naval , Diâmetro: 1,20 MM, Características Adicionais: Aws A5.18/79, Classe Er-70s-6

CatMat: **313972** - Arame Solda - Material Indicado: Aço Cobreado | Processo Soldagem: Mig/Mag | Aplicação: Construção Naval | Diâmetro: 1,20 MM | Características Adicionais: Aws A5.18/79, Classe Er-70s-6

Data: 12/09/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292023 / UASG:158009

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/09/2023 10:29

Homologação: 10/10/2023 16:18

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.968.227/0001-30 *VENCEDOR*	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 248,00
Descrição: "ARAME SÓLIDO COBREADO ER 70 S-6, DIÂMETRO 1,2 MM, CARRETEL COM 15 KG ARAME SÓLIDO COBREADO ER 70 S-6. SOLDAGEM MIG/MAG. CLASSIFICAÇÃO AWS/ASME SFA 5.18 HOMOLOGAÇÃO/APROVAÇÃO ABS. ARAME DE DIÂMETRO 1,2 MM. EMBALADO EM CARRETEL PLÁSTICO PARA ADAPTAÇÃO 15 KG."		
Nome de Contato: DELSON	Telefone: (11) 4301-7249	Email: delson@fergavi.com
05.275.075/0001-07	BLK DO BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	R\$ 290,00
Descrição: ARAME SÓLIDO COBREADO ER 70 S-6. SOLDAGEM MIG/MAG. CLASSIFICAÇÃO AWS/ASME SFA 5.18 HOMOLOGAÇÃO/APROVAÇÃO ABS. ARAME DE DIÂMETRO 1,2 MM. EMBALADO EM CARRETEL PLÁSTICO PARA ADAPTAÇÃO 15 KG.		
Nome de Contato: Financeiro	Telefone: (51) 3178-5555	Email: financeiro02@blkparts.com
23.916.643/0001-85	WELD STORE COMERCIO DE SOLDAS EIRELI	R\$ 295,00
Descrição: Arame Solda Processo Soldagem: Mig/Mag , Material Indicado: Aço Cobreado , Aplicação: Construção Naval , Diâmetro: 1,20 MM, Características Adicionais: Aws A5.18/79, Classe Er-70s-6		
Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (16) 3961-1063	Email: contato@weldimport.com.br
03.391.468/0001-42	SUASOLDA COMERCIO E TECNOLOGIA EM SOLDAGEM LTDA	R\$ 380,00
Descrição: Arame Solda Processo Soldagem: Mig/Mag , Material Indicado: Aço Cobreado , Aplicação: Construção Naval , Diâmetro: 1,20 MM, Características Adicionais: Aws A5.18/79, Classe Er-70s-6		
Telefone: (16) 3456-6465	Email: mauricio@suasolda.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 265,79**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Senhora dos Remédios	Data: 05/04/2024 08:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de construção, ferramentas e outros em atendimento às necessidades das Secretarias Municipais.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: Arame Solda Material Indicado: Aço Cobreado , Processo Soldagem: Mig/Mag , Aplicação: Construção Naval , Diâmetro: 1,20 MM, Características Adicionais: Aws A5.18/79, ClasseEr-70s-6.CATMAT: 313972. - Arame Solda Material Indicado: Aço Cobreado , Processo Soldagem: Mig/Mag , Aplicação: Construção Naval , Diâmetro: 1,20 MM, Características Adicionais: Aws A5.18/79, ClasseEr-70s-6.CATMAT: 313972.	Identificação: 25304-Prefeitura Municipal de Senhora dos Remédios-242024-102024
	Lote/Item: 15/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/04/2024 11:29
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: BOBINA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.062.925/0001-06 *VENCEDOR*	ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 265,79
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3088-6454		Email: orgmsl@orgmsl.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 289,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARICANDUVA	Data: 19/01/2024 07:59
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de ferramentas e equipamentos para solda em atendimento a Secretaria Municipal de Agropecuária e Meio Ambiente	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: ARAME COBREADO DE SOLDA MIG, 1.0MM 15 KG - ARAME COBREADO DE SOLDA MIG, 1.0MM 15 KG	Identificação: 01608511000153-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 25/01/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.140.901/0001-35 *VENCEDOR*	OXISOLDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 289,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 3214-3395 / (38) 3214-3367 / (38) 3214-3367		Email: jotamcruz@bol.com.br

Item 10: ARCO SERRA 12"

Preço Estimado: R\$ 103,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 103,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,83
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	ARCO SERRA 12"		



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.164.319/0005-06		Data: 01/11/2023 00:00
Órgão: CASA DA MOEDA DO BRASIL CASA DA MOEDA DO BRASIL/MF		Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Lanterna VONDER LR300; LANTERNA RAYOVAC SUPER LED MEDIO; CHAVE GEDORE; PARAFUSADEIRA BOSCH GSB 18V-50; ESPATULA ; LOTUS PLUS ; EXTENSAO PARA SOQUETE KING TONY; ESPATULA LOTUS PLUS;JOGO DE ESPATULAS;CHAVE COMBINADA PLANA GEDORE 031 361; PLAINA SUFORM STANLEY; LAMINA PLAINA SUFORM 21-29 STANLEY; CHAVE SOQUETE HEXAGONAL REF.: IN 20 L, ARCO SERRA STARRETT K157; ARCO SERRA GEDORE; ESTILETE STARRETT S011;TESOURA SATA ST93303ST; RISCADOR GEdore; RASPADOR . VONDER; TRENA STARRETT; MARTELO BORRACHA		SRP: NÃO
Descrição: ARCO SERRA - ARCO SERRA, LÂMINA SERRA STANDARD 12 POLEGADAS, MATERIAL CABO POLIPROPILENO,TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 12 POL, TIPO REGULÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROFUNDIDADE DE CORTE DE 90 MM		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 146/2023 / UASG: 179083
CatMat: 311040 - Arco Serra - Lâmina Serra: Standard 12 Polegadas Material Cabo: Polipropileno Tratamento Superficial: Niquelado Tamanho: 12 POL Tipo: Regulável Características Adicionais: Profundidade De Corte De 90 Mm		Lote/Item: 14/1
		Ata: N/A
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 3
		Unidade: Unidade
		UF: RJ
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.542.508/0001-61 *VENCEDOR*	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 99,90
Descrição: ARCO SERRA, LÂMINA SERRA STANDARD 12 POLEGADAS, MATERIAL CABO POLIPROPILENO,TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 12 POL, TIPO REGULÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROFUNDIDADE DE CORTE DE 90 MM		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 107,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO SP		Data: 27/10/2023 09:00
Objeto: Aquisição de ferramentas para uso no sistema abastecimento de água da Secretaria de Água e Esgoto de Ribeirão Preto, conforme edital e seus anexos..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Arco serra - Arco Serra Lâmina Serra: Standard 12 Polegadas , Material Cabo: Alumínio , Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática , Tamanho: 12 POL, Características Adicionais: Profundidade De Corte De 90 Mm		SRP: NÃO
CatMat: 265028 - Arco Serra - Lâmina Serra: Standard 12 Polegadas Material Cabo: Alumínio Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática Tamanho: 12 POL Características Adicionais: Profundidade De Corte De 90 Mm		Identificação: NºPregão:5122023 / UASG:986969
		Lote/Item: /1
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 13/12/2023 12:38
		Homologação: 13/12/2023 17:04
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 100
		Unidade: Unidade
		UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.990.290/0001-00 *VENCEDOR*	STORE DO BRASIL EIRELI	R\$ 105,49
Descrição: Arco serra - Arco Serra Lâmina Serra: Standard 12 Polegadas , Material Cabo: Alumínio , Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática , Tamanho: 12 POL, Características Adicionais: Profundidade De Corte De 90 Mm		
Nome de Contato: CAROLINA	Telefone: (41) 3040-3900	Email: licitacao@storedobrasil.com.br

04.341.779/0001-60	SANEX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 105,49
Descrição: Arco de Serra 775999 da MTX. Trata-se de um arco de serra de uso profissional, fixo com um tamanho de 12" com mecanismo de alavanca e parafuso para estender a lâmina que permite substituir a lâmina rapidamente. O corpo do arco de serra tem compartimento para armazenamento de 5 lâminas. Construção do corpo permite mudar a posição da lâmina em relação ao corpo entre 55 e 90 graus.		
Telefone: (51) 3325-3605	Email: sanexcom@terra.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.918.033/0001-90	DIP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 107,00
Descrição: ARCO DE SERRA; Tipo/Modelo: Alta Tensão, cortes horizontal e angular, profissional, corpo em alumínio injetado; Tamanho [Polegadas]: 12. Conforme Anexo II – Termo de Referência.		
Nome de Contato: Rafael	Telefone: (51) 3426-0822	Email: atendimento@dipiluminacao.com
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	R\$ 123,42
Descrição: "Arco de Serra Cadastro Almoarifado SAERP 51.020.015.000007 ARCO DE SERRA Material: Alumínio Injetado, Dimensões: 12 (Arco de Serra 12, alta tensão, alta resistência, corpo de alumínio injetado, sistema tensionado, cortes na posição horizontal e angular, pintura eletrostática, empunhadura ergonômica emborrachada, para aplicação com lâmina de 300 mm.)"		
Nome de Contato: GABRIELA	Telefone: (55) 3744-1961	Email: comercialsponchiado@gmail.com
07.541.886/0001-20	LCTEC COMERCIAL EIRELI	R\$ 123,42
Descrição: ARCO DE SERRA; Tipo/Modelo: Alta Tensão, cortes horizontal e angular, profissional, corpo em alumínio injetado; Tamanho [Polegadas]: 12. - Conforme Anexo II – Termo de Referência.		
Nome de Contato: José Augusto	Telefone: (16) 3877-8861	Email: contato@lctecomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 104,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data: 16/04/2024 08:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: ARCO DE SERRA REGULAVÉL 12 - AR DE SERRA PARA METAIS 305MM, PARA USO PROFISSIONAL, EM MATERIAL RESISTENTE DE ALTA QUALIDADE. PARA UTILIZAÇÃO COM LÂMINA VERTICAL OU EM ÂNGULO DE 45°, PROFUNDIDADE DE CORTE DE 90MM, CABO ANATÔMICO EMBORRACHADO E ERGONÔMICO, - ARCO DE SERRA REGULAVÉL 12 - AR DE SERRA PARA METAIS 305MM, PARA USO PROFISSIONAL, EM MATERIAL RESISTENTE DE ALTA QUALIDADE. PARA UTILIZAÇÃO COM LÂMINA VERTICAL OU EM ÂNGULO DE 45°, PROFUNDIDADE DE CORTE DE 90MM, CABO ANATÔMICO EMBORRACHADO E ERGONÔMICO, PESO APROXIMADO DE 600 GRAMAS. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO	Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 59/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 52,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 104,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		



Item 11: ARRUELA DE PRESSÃO 7/8

Preço Estimado: R\$ 2,27 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,27
Quantidade	Descrição	Observação	
400 Unidades	ARRUELA DE PRESSÃO 7/8		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CARAZINHO	Data:	24/07/2024 11:18
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MO - PRESTÇÃO DE SERVIÇO; PRESTÇÃO DE SERVIÇO; PRESTAÇÃO DE SERVIÇO; 01 ELETRODO DE CORTE UB820; 02 CONEXÃO HIDRAULICA CP 2-12; 3,25 MANGUEIRA HIDRAULICA 2AT 3/4; 01 ELETRODO DE CORTE UB 820; 02 CONEXÃO HIDRAULICA CP 2-12; 1,05 MANGUEIRA HIDRAULICA 2AT 3/4; 01 CONEXÃO HIDRAULICA FA 14-4; 02 CONEXÃO HIDRAULICA CP 2-04; 02 CONEXÃO HIDRAULICA FJ 12-12; 01 PORCA 7/8 UNF X 14F; 01 ARRUELA PRESSAO 7/8; 03 ARRUELA DE VEDAÇÃO 16MM; 01 PRISIONEIRO P/ JUMBO 7/8 X 185; 1,35 MANGUEIRA HIDRAULICA 2 TR 1/4; PARA MANUTENÇÃO DE CAMINHÃO VOLVO VM 270 6X2R - PLACA IZT 4C48 - PATRIMONIO 35467 - SETOR RSU. A manutenção de veículos é de suma importância para a conservação do veículo, principalmente pela questão da segurança do veículo e dos ocupantes a fim de prevenir e não agravar eventuais danos decorrentes do uso diário do veículo, levando em conta os deslocamentos diários, bem a quilometragem percorrida por estes veículos. Tal manutenção também é fundamental para manter todos os componentes essenciais do veículo funcionando. Realizar este serviço mantém a vida útil dos veículos, pois diversas peças e regulagens fazem a diferença no desempenho e precisam ser substituídas ou reguladas com o passar do tempo. Ainda assim, leva-se em conta de que os veículos em questão pertencem ao setor de Coleta de Resíduos Sólidos (RSU), sendo veículos responsáveis pela coleta de contêineres de resíduos sólidos urbanos, ou seja, os mesmos atendem a situações que possam ocasionar prejuízo ou comprometer a continuidade dos serviços públicos e também a qualidade de vida dos munícipes. Sendo este, fundamentado no art. 75, VIII da Lei Federal nº 14.133/2021. ORDEM DE SERVIÇO Nº 93125.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	87613535000116-1-000702/2024
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	RS

Descrição: ARRUELA ARRUELA PRESSAO 7/8 - ARRUELA ARRUELA PRESSAO 7/8

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.188.890/0001-07	TORNEARIA LIPPERT LTDA	R\$ 2,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE CARAZINHO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MO - PRESTÇÃO DE SERVIÇO; PRESTÇÃO DE SERVIÇO; PRESTAÇÃO DE SERVIÇO; 01 ELETRODO DE CORTE UB820; 02 CONEXÃO HIDRAULICA CP 2-12; 3,25 MANGUEIRA HIDRAULICA 2AT 3/4; 01 ELETRODO DE CORTE UB 820; 02 CONEXÃO HIDRAULICA CP 2-12; 1,05 MANGUEIRA HIDRAULICA 2AT 3/4; 01 CONEXÃO HIDRAULICA FA 14-4; 02 CONEXÃO HIDRAULICA CP 2-04; 02 CONEXÃO HIDRAULICA FJ 12-12; 01 PORCA 7/8 UNF X 14F; 01 ARRUELA PRESSAO 7/8; 03 ARRUELA DE VEDAÇÃO 16MM; 01 PRISIONEIRO P/ JUMBO 7/8 X 185; 1,35 MANGUEIRA HIDRAULICA 2 TR 1/4; PARA MANUTENÇÃO DE CAMINHÃO VOLVO VM 270 6X2R - PLACA IZT 4C48 - PATRIMONIO 35467 - SETOR RSU. A manutenção de veículos é de suma importância para a conservação do veículo, principalmente pela questão da segurança do veículo e dos ocupantes a fim de prevenir e não agravar eventuais danos decorrentes do uso diário do veículo, levando em conta os deslocamentos diários, bem a quilometragem percorrida por estes veículos. Tal manutenção também é fundamental para manter todos os componentes essenciais do veículo funcionando. Realizar este serviço mantém a vida útil dos veículos, pois diversas peças e regulagens fazem a diferença no desempenho e precisam ser substituídas ou reguladas com o passar do tempo. Ainda assim, leva-se em conta de que os veículos em questão pertencem ao setor de Coleta de Resíduos Sólidos (RSU), sendo veículos responsáveis pela coleta de contêineres de resíduos sólidos urbanos, ou seja, os mesmos atendem a situações que possam ocasionar prejuízo ou comprometer a continuidade dos serviços públicos e também a qualidade de vida dos municípios. Sendo este, fundamentado no art. 75, VIII da Lei Federal nº 14.133/2021. ORDEM DE SERVIÇO Nº 93125.

Descrição: ARRUELA ARRUELA PRESSAO 7/8 - ARRUELA ARRUELA PRESSAO 7/8

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.188.890/0001-07 *VENCEDOR*	TORNEARIA LIPPERT LTDA	R\$ 2,80
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PARAFUSOS, PORCAS, ARRUELAS, FIXADORES E CORRELATOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO 7/8 POL. - ARRUELA DE PRESSÃO 7/8 POL.

Data: 13/12/2023 09:30

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 01740489000109-1-001345/2023

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 13/12/2023 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1.000

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.428.464/0001-00 *VENCEDOR*	CONSTRU & FERRAGEM POPULAR	R\$ 1,20
Descrição: Descrição não informada		



Item 12: ARRUELA LISA

Preço Estimado: R\$ 1,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,50

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	PF SX 16 X 70 MA - F2,00 RI 10.9	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE BOM RETIRO DO SUL	Data: 29/07/2024 00:00
Objeto: Requisição para aquisição de PEÇAS para manutenção de Veículos, máquinas e equipamentos (CAMINHAO PLACAIPZ3786 de patrimônio 9461)da Secretaria de Obras.	Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição: ARRUELA LISA - ARRUELA LISA	SRP: NÃO
	Identificação: 42400-853-2024-PRD
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.272.206/0001-49 *VENCEDOR*	REAL DIESEL PECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 1,50
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PERDOES	Data: 14/06/2024 13:00
Objeto: aquisição de materiais diversos	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Arruela Lisa 1 - Arruela Lisa 1	SRP: SIM
	Identificação: 31-2024-PERDÔES-MG-MUNICIPIO DE PERDOES-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 38/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/06/2024 16:32
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.253.945/0001-90 *VENCEDOR*	ALVES E ABREU PARAFUSOS LTDA	R\$ 1,48
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3864-3170	Email: ingridfreire@hotmail.com	
00.730.571/0001-81	GEGE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 1,49
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ANDRADINA
Objeto: OUTRAS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Descrição: ARRUELA - LISA - ARRUELA - LISA

Data: 15/05/2024 15:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44428506000171-1-001296/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 15/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 12
Unidade: PEÇA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.845.674/0001-07 *VENCEDOR*	LEANDRO PEREIRA XAVIER	R\$ 1,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 9795-2704/ (18) 9600-0935	Email: lepexa@hotmail.com	

Item 13: Arruela Pressão 3/8

Preço Estimado: R\$ 2,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,47

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Arruela Pressão 3/8	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE EXU
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MÁQUINAS PESADAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE EXU-PE
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO 3/8 - ARRUELA DE PRESSÃO 3/8

Data: 25/04/2024 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 11040870000100-1-000027/2024
Lote/Item: 1/4089940
Ata: N/A
Homologação: 26/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 5
Unidade: UNID
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.284.237/0001-78 *VENCEDOR*	KAYO FERNANDO DA SILVA SANTANA LTDA	R\$ 2,31
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE EXU/PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MÁQUINAS PESADAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE EXU-PE
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO 3/8 - ARRUELA DE PRESSÃO 3/8

Data: 25/04/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 88209
Lote/Item: 2/53
Ata: N/A
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 5
Unidade: UNID
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.284.237/0001-78 *VENCEDOR*	KAYO FERNANDO DA SILVA SANTANA LTDA	R\$ 2,31
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA O CONCERTO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K, ANO 2011, SÉRIE JAP 00326.
Descrição: ARRUELA PRESSÃO 3/8 - ARRUELA PRESSÃO 3/8

Data: 02/01/2024 08:17
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 89658025000190-1-000069/2023
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 23/05/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 28
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.402.835/0001-33 *VENCEDOR*	GRACIELA ROSANE FISCHER KOMMERS	R\$ 2,80
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3332-2842/ (55) 3332-2842		

Item 14: AVENTAL INTEIRO 1,00 X 0,60cm S/ EMENDAS

Preço Estimado: R\$ 51,89 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 51,89 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 51,89

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	AVENTAL INTEIRO 1,00 X 0,60cm S/ EMENDAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 55,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PONGAI	Data: 06/06/2024 23:59
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual – EPI'S, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,00 X 0,60 - PROTEÇÃO DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES E TÉRMICOS PROVENIENTES DE OPERAÇÕES DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES - AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,00 X 0,60 - PROTEÇÃO DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES E TÉRMICOS PROVENIENTES DE OPERAÇÕES DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES	Identificação: 46227849000101-1-000061/2024
	Lote/Item: 1/38
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 9
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.567.339/0001-45 *VENCEDOR*	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 55,65
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 2106-0330		Email: contabilidade@peronti.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 73,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PONGAI	Data: 06/06/2024 23:59
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual – EPI'S, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,00 X 0,60 - PROTEÇÃO DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES E TÉRMICOS PROVENIENTES DE OPERAÇÕES DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES - AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,00 X 0,60 - PROTEÇÃO DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES E TÉRMICOS PROVENIENTES DE OPERAÇÕES DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES	Identificação: 46227849000101-1-000061/2024
	Lote/Item: 1/119
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.683.479/0001-87 *VENCEDOR*	Edson Jose Gomes de Almeida Pongai	R\$ 73,48
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 26,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO	Data: 08/04/2024 17:00
Objeto: NVM - Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs).	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA EM COURO DE RASPA, PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES, FAÍSCAS E SOLDAS EM GERAL. RASPA DE COURO COM FIVELAS METÁLICAS SEM EMENDA, MEDIDAS MÍNIMAS: 1,00 X 0,60 M. - AVENTAL DE SEGURANÇA EM COURO DE RASPA, PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES, FAÍSCAS E SOLDAS EM GERAL. RASPA DE COURO COM FIVELAS METÁLICAS SEM EMENDA, MEDIDAS MÍNIMAS: 1,00 X 0,60 M.	Identificação: 01367770000130-1-000061/2024
	Lote/Item: 1/15174
	Ata: N/A
	Homologação: 09/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.847.471/0001-40 *VENCEDOR*	TOP MIX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 26,55
Descrição: Descrição não informada		

Item 15: BARRA ROSCADA 1/2-13F X 1MT NC ZB

Preço Estimado: R\$ 23,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 23,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,17
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BARRA ROSCADA 1/2-13F X 1MT NC ZB	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM RETIRO DO SUL	Data: 25/06/2024 14:16
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade: Dispensa
Descrição: BARRA ROSCADA (H) 1/2 NC ZB - BARRA ROSCADA (H) 1/2 NC ZB	SRP: NÃO
	Identificação: 87242707000192-1-000684/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.071.807/0001-29 *VENCEDOR*	KERBER & KERBER LTDA	R\$ 29,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE BOM RETIRO DO SUL	Data: 25/06/2024 00:00
Objeto: Requisição para aquisição de materiais diversos para manutenção das atividades da Secretaria de Obras.	Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição: BARRA ROSCADA (H) 1/2 NC ZB - BARRA ROSCADA (H) 1/2 NC ZB	SRP: NÃO
	Identificação: 42400-621-2024-PRD
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.071.807/0001-29 *VENCEDOR*	KERBER & KERBER LTDA	R\$ 29,00
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Crissiumal	Data:	16/04/2024 17:07
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA ALMOXARIFADO DA SECRETARIA	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
Descrição:	BARRA ROSCADA 1/2” NC (BARRA 1 M) - BARRA ROSCADA 1/2” NC (BARRA 1 M)	Identificação:	294313
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
68.769.132/0001-16 *VENCEDOR*	AGROPECUARIA BOHMER LTDA	R\$ 11,40
Descrição: Descrição não informada		
45.850.144/0001-75	TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 9998-5610	Email: leandrohosel@hotmail.com	
16.868.674/0001-42	DIPAR FERRAGENS LTDA	R\$ 16,70
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 98432-6813	Email: licita.dipar@gmail.com

Item 16: BARRA ROSCADA 5/16 X 1M NC ZB

Preço Estimado: R\$ 11,70 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,70	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,70
Quantidade	Descrição	Observação	
150 Unidades	BARRA ROSCADA 5/16 X 1M NC ZB		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Cruzeiro	Data:	17/05/2024 08:01
Objeto:	Engenharia - materiais	Modalidade:	Pregão (Setor público)
Descrição:	BARRA ROSCADA 5/16" 1M - BARRA ROSCADA 5/16" 1M	SRP:	SIM
		Identificação:	09_2024_retificado_Cruzeiro
		Lote/Item:	8/52
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.789.732/0001-34 *VENCEDOR*	TIJOTEL COMERCIAL CRUZEIRO LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CRUZEIRO	Data:	17/05/2024 00:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição de material de construção, conforme condições estabelecidas no instrumento convocatório e seus anexos..	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	BARRA ROSCADA 5/16" 1M - BARRA ROSCADA 5/16" 1M	Identificação:	46668596000101-1-000064/2024
		Lote/Item:	1/52
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.789.732/0001-34 *VENCEDOR*	TIJOTEL COMERCIAL CRUZEIRO LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,11

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE VARGAS	Data:	30/04/2024 14:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de construção para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Vargas-MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	BARRA ROSCADA 5/16 GALVANIZADA 1m - BARRA ROSCADA 5/16 GALVANIZADA 1m	Identificação:	06124739000191-1-000027/2024
		Lote/Item:	1/115
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UND
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.279.375/0001-06 *VENCEDOR*	I D DA SILVA DIAS	R\$ 15,11
Descrição: Descrição não informada		



Item 17: BOMBA ENGRAXADEIRA MOD209 07KG MANG 3MT

Preço Estimado: R\$ 574,46 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 574,46 Média dos Preços Obtidos: R\$ 574,46

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BOMBA ENGRAXADEIRA MOD209 07KG MANG 3MT	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 385,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de São Domingos do Araguaia	Data: 10/07/2024 08:38
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) E MATERIAIS HIDRÁULICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: ENGRAXADEIRA COMPLETA - ENGRAXADEIRA COMPLETA	Identificação: 318185
	Lote/Item: 1/33
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.239.145/0001-07 *VENCEDOR*	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	R\$ 385,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (94) 3198-6070	Email: gerencia.maraba@lojasmarte.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 525,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ	Data: 21/12/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE E SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE JAPORÃ/MS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: BOMBA ENGRAXADEIRA - BOMBA ENGRAXADEIRA	Identificação: 00012023
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 21/12/2023 00:00
	Fonte: 177.84.25.50:5656/transparencia/
	Quantidade: 14
	Unidade: UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.195.429/0001-05 *VENCEDOR*	AGRO MELO LTDA	R\$ 525,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 813,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SERRANOPOLIS DO IGUACU
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS E MÁQUINAS EM GERAL
Descrição: BOMBA DE ENGRAXADEIRA MANUAL 15KG - BOMBA DE ENGRAXADEIRA MANUAL 15KG

Data: 13/12/2023 14:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 098-2023-SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU-PR-MUNICIPIO DE SERRANOPOLIS DO IGUACU-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 1/9
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 26/12/2023 11:30
Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 4
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.861.485/0001-04 *VENCEDOR*	IMPLEOESTE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI	R\$ 813,39
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (45) 3264-1480		

Item 18: BROCA ACO 10mm X 133mm

Preço Estimado: R\$ 39,25 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 39,25 Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,25

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BROCA ACO 10mm X 133mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS
Objeto: Aquisição de ferramentas e acessórios..
Descrição: Broca - Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 10 MM, Tamanho: Longo
CatMat: 313112 - Broca - Material: Aço Rápido | Diâmetro: 10 MM | Tamanho: Longo

Data: 26/02/2024 09:15
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:502023 / UASG:457697
Lote/Item: /20
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 11/04/2024 15:00
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.187.389/0001-39 *VENCEDOR*	SERVSUPR SERVICOS ADIMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 12,60
Descrição: BROCA LONGA PARA CONCRETO - Corpo em aço de ótima qualidade e ponta de metal duro. Destinada na perfuração de concreto, granitos, mármore, basalto, tijolos e materiais de alvenaria em geral. Tamanho: 12 mm.		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.623.742/0001-50	CARLOS ALEXANDRE GOMES CAMPOS	R\$ 13,20
Descrição: BROCA LONGA PARA CONCRETO - CORPO EM AÇO DE ÓTIMA QUALIDADE E PONTA DE METAL DURO. DESTINADA NA PERFURAÇÃO DE CONCRETO, GRANITOS, MÁRMORES, BASALTO, TIJOLOS E MATERIAIS DE ALVENARIA EM GERAL. TAMANHO: 12 MM.		
Nome de Contato: ALEXANDRE CAMPOS	Telefone: (81) 9765-3084	Email: cagcsolucoes@gmail.com
49.486.039/0001-50	49.486.039 TAIANNY SOARES AURELIANO	R\$ 27,49
Descrição: Broca para Concreto SDS Plus 14x210mm Dexter		
15.292.367/0001-01	RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 35,50
Descrição: BROCA LONGA PARA CONCRETO - Corpo em aço de ótima qualidade e ponta de metal duro. Destinada na perfuração de concreto, granitos, mármores, basalto, tijolos e materiais de alvenaria em geral. Tamanho: 12 mm.		
Nome de Contato: Rodrigo de Andrade Alves	Telefone: (41) 3534-4664	Email: andradesdistribuidora@gmail.com
10.821.336/0001-79	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$ 35,50
Descrição: Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 10 MM, Tamanho: Longo		
Telefone: (79) 3222-3485		Email: pontocertolicitacao@hotmail.com
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 52,70
Descrição: Broca - Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 10 MM, Tamanho: Longo		
30.037.211/0001-60	SOLUTION ENERGIA SOLAR LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 10 MM, Tamanho: Longo		
Telefone: (82) 9648-6589		Email: contato@sollutionsolar.com.br
02.810.692/0001-69	BCOM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 202,92
Descrição: "BROCA LONGA PARA CONCRETO - Corpo em aço de ótima qualidade e ponta de metal duro. Destinada na perfuração de concreto, granitos, mármores, basalto, tijolos e materiais de alvenaria em geral. Tamanho: 12 mm."		
Telefone: (82) 3541-1634		Email: escontjunqueiro@hotmail.com
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 2.997,00
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 10 MM, TAMANHO LONGO		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br
51.835.693/0001-73	51.835.693 ODAILSON NOGUEIRA DOS SANTOS	R\$ 13.000,00
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 10 MM, TAMANHO LONGO		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MARIANO MORO	Data: 31/05/2024 08:08
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA A SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS E RURAIS	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BROCA ACO RAPIDO 10 MM - BROCA ACO RAPIDO 10 MM	Identificação: 87613386000195-1-000438/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 20/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.360.487/0001-25 *VENCEDOR*	COMERCIAL VENDRUSCOLO LTDA	R\$ 35,80
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,86

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE GOIABEIRA	Data:	14/12/2023 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOIABEIRA/MG, COM PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) E EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP).	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	022-2023-GOIABEIRA-MG-MUNICIPIO DE GOIABEIRA-PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	BROCA DE AÇO RAPIDO 10 MM - BROCA DE AÇO RAPIDO 10 MM	Lote/Item:	553/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	14/12/2023 14:48
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	30
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.895.001/0001-53 *VENCEDOR*	NETO E PEREIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 37,86
Descrição: Descrição não informada		

Item 19: BROCA ACO 6,0 X 93mm

Preço Estimado: R\$ 11,13 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,13	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,13
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	BROCA ACO 6,0 X 93mm		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 9,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	Data:	07/12/2023 10:00
Objeto:	Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI's), materiais Odontológicos de consumo, materiais Instrumentais Odontológicos, materiais de Moldagem de Prótese Dentária e materias destinados a manutenção do setor de Odontologia.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:272023 / UASG:987501
Descrição:	Broca Cirúrgica - Material: Aço Inoxidável - Diamantada, Formato Ponta Ativa: Esférica, Diâmetro: 6,0 MM, Comprimento Haste: Estendida, Encaixe: Encaixe Universal, Tipo Uso: Reusável,	Lote/Item:	/51
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	400140 - BROCA CIRÚRGICA - BROCA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL - DIAMANTADA FORMATO PONTA ATIVA ESFÉRICA DIÂMETRO 6,0 MM COMPRIMENTO HASTE ESTENDIDA ENCAIXE ENCAIXE UNIVERSAL TIPO USO REUSÁVEL	Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.082.076/0001-74 *VENCEDOR*	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 6,58
Descrição: Broca Shofu para acabamento de resina (ponta esférica).		
Nome de Contato: LUCAS	Telefone: (43) 3376-6380	Email: absolutasaude@licitacoes.londrina.br

46.884.097/0001-43	GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 9,70
Descrição: 51 10 UND Broca Shofu para acabamento de resina (ponta esférica). MK LIFE		

09.222.369/0001-13	DENTAL MARIA LTDA	R\$ 15,32
Descrição: CG1513 - PONTA ARKANSAS AR ULTRAGREEN ESFERICA AMERICAN BURS - PEDRA ARKANSAS AR TIPO ESFERICA REF CG 1513 3MM M-AMERICAN STONES F-AMERICAN BURS - P-AMERICANA. RMS 81144440003\FINAL		
Telefone: (31) 3363-3598	Email: dental-maria@ig.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 11,45**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Blumenau	Data: 07/03/2024 09:30
Objeto: Registro de preços de materiais de construção conforme especificações constantes neste edital e anexos, pelo período de 01 ano – Diversas Secretarias – FMAS – PROEB.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BROCA, MATERIAL: AÇO RÁPIDO, TAMANHO(S): 6,0 mm (DIÂMETRO) x 93,0 mm - BROCA, MATERIAL: AÇO RÁPIDO, TAMANHO(S): 6,0 mm (DIÂMETRO) x 93,0 mm (COMPRIMENTO)	SRP: SIM
	Identificação: 24878_42024
	Lote/Item: 47/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 33
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.447.566/0001-88 *VENCEDOR*	LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$ 2,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 3382-3296	Email: leb.bendotti@gmail.com	

37.337.090/0001-10	VB MATERIAIS DE	R\$ 3,65
Descrição: Descrição não informada		

05.393.407/0001-40	CONSTRUSOUZA	R\$ 10,90
Descrição: Descrição não informada		

83.183.152/0001-02	KRAUS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (47) 3339-2277	Email: licitacao@casakraus.com.br

35.944.400/0001-30	ROTTA DO REPARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,45
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 8823-1870	Email: rafa.rotta@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 9268-7675	Email: rednov@rednov.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 12,25

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA		Data: 14/12/2023 09:00
Objeto: FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PEQUENAS REFORMAS, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MANOEL DO PARANÁ.		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 6,0 - BROCA AÇO RAPIDO 6,0		SRP: SIM
		Identificação: 91-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR-MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item: 48/
		Ata: Link Ata
		Homologação: 15/03/2024 08:46
		Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade: 25
		Unidade: UNIDADE
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.367.732/0001-78	JC FERRAGENS LTDA	R\$ 3,35
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9974-0841	Email: falcaoind@uolcom.br	
21.600.187/0001-34	MILTON ESTEFANON HEPP	R\$ 4,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3644-1273/ (44) 3674-1311	Email: mario80irapida@hotmail.com	
14.399.764/0001-06	REGINA APARECIDA YAMAGUSHI BENTO	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3644-1232/ (44) 3644-1140		
48.914.445/0001-03	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 20,05
Descrição: Descrição não informada		

Item 20: CAIXA SANFONADA Nº 09 - 07

Preço Estimado: R\$ 218,30 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 218,30	Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,30
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	CAIXA SANFONADA Nº 09 - 07		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VALE DO SOL	Data:	20/06/2024 15:40
Objeto:	Aquisicao de Material de Consumo para manutencao das atividades da secretaria de obras Secretaria de obras	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Caixa de ferramentas sanfonada 7 gavetas - Caixa de ferramentas sanfonada 7 gavetas	Identificação:	94577574000170-1-000391/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.615.010/0001-06	CEPAR DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA	R\$ 220,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM	Data:	06/06/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de ferramentas e equipamentos para fornecimento parcelado a serem utilizados pelos servidores do setor de manutenção na atuação de suas atribuições de modo atender todas as secretarias do município de Senhor do Bonfim- Bahia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA EM 7 GAVETAS - CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA EM 7 GAVETAS	Identificação:	13988308000139-1-000071/2024
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.485.241/0001-48	COMERCIAL CONSTRUCENTER LTDA	R\$ 225,44
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SEDE NOVA
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS E FERRAMENTAS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA 7 GAVETAS - CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA 7 GAVETAS

Data: 05/04/2024 08:50
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 91997056000118-1-000003/2024
Lote/Item: 1/29
Ata: N/A
Homologação: 05/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 209,45
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br

Item 21: CATRACA REVERSIVEL 1/2

Preço Estimado: R\$ 226,29 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 226,29 Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,29

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	CATRACA REVERSIVEL 1/2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 380,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB
AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS DE MANUTENÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA-EMLUR, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS..
Descrição: Chave catraca - Chave Catraca Tipo: Pneumática , Modelo: Reversível , Encaixe: 1/2 POL, Aplicação: Operações De Aperto E Desaperto De Parafusos
CatMat: 606059 - Chave Catraca - Tipo: Pneumática | Modelo: Reversível | Encaixe: 1/2 POL | Aplicação: Operações De Aperto E Desaperto De Parafusos
Data: 14/12/2023 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:192023 / UASG:927347
Lote/Item: /1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 14/12/2023 11:47
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.639.423/0001-66	TACIEL DA SILVA SANTOS	R\$ 362,00
VENCEDOR		
Descrição: ChAvE cAtrAcA - ChAvE CAttrAcA TIpo: PnEumátIcA , ModElo: REvErsívEl , EncAIxE: 1/2 POL, AplIcAção: OpErAçõEs DE ApErto E DEsApErto DE PArAfusos		
Telefone: (83) 8149-1254		Email: coenesltda@hotmail.com
29.619.153/0001-01	JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 398,00
Descrição: Chave Catraca Tipo: Pneumática , Modelo: Reversível , Encaixe: 1/2 POL, Aplicação: Operações De Aperto E Desaperto De Parafusos		
Telefone: (83) 3225-3434		Email: sampaioandacarui@gmail.com



Órgão:	MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA	Data:	13/03/2024 10:31
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO , DE FORMA PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE E DISPONIBILIDADE FINANCEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPAIS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CATRACA REVERSÍVEL COM ENCAIXE DE 1/2 POL. - CATRACA REVERSÍVEL COM ENCAIXE DE 1/2 POL.	Identificação:	09-2024-JOAQUIM TÁVORA-PR-MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	262/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	02/04/2024 07:57
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	3
		Unidade:	UND
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.746.089/0001-64	BORTOLO VALLE	R\$ 85,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
40.028.767/0001-43	LF ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES	R\$ 103,86
Descrição: Descrição não informada		
23.662.635/0001-50	RM CORREA COMERCIO LTDA	R\$ 103,87
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(41) 3552-4909	rmcorreacomercio@gmail.com	

Órgão:	MUNICIPIO DE BEBEDOURO	Data:	22/02/2024 15:51
Objeto:	AQUISICAO DE PECAS P/ALMOXARIFADO DA GA- RAGEM	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CATRACA REVERSIVEL 1/2 CABO BORRACHA - CATRACA REVERSIVEL 1/2 CABO BORRACHA	SRP:	NÃO
		Identificação:	45709920000111-1-000176/2024
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/02/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	PC
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.442.412/0001-84	ALEXANDRE C.G.BODI COM. FERR.E FERRAMENTAS ME	R\$ 195,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Item 22: CHAVE ALLEN 10mm LONGA

Preço Estimado: R\$ 50,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 50,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,47

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE ALLEN 10mm LONGA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IVOTI	Data:	02/07/2024 08:58
Objeto:	MATERIAL DE CONSUMO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CHAVE (HEXAGONAL) ALLEN 10MM - CHAVE (HEXAGONAL) ALLEN 10MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	88254909000117-1-001266/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.400.887/0001-82	ARMAZEM CIA DO LAR ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA	Data:	25/03/2024 00:00
Objeto:	Aquisição de ferramentas e equipamentos de proteção individual (EPI) para manutenção dos sistemas elétricos de prédios públicos, para apoio à Secretaria de Obras Públicas e Infraestrutura do Município de Selvíria - MS	Modalidade:	DISPENSA
Descrição:	JOGO CHAVE ALLEN HEXAGONAL LONGA, 1,5 A 10MM - JOGO CHAVE ALLEN HEXAGONAL LONGA, 1,5 A 10MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	00003624
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/03/2024 00:00
		Fonte:	168.194.200.206:5656/transparencia/
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.892.320/0001-15	RAFAEL ALVES DE SOUZA FERREIRA LTDA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 39,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TORRES

Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS DE HDRÁULICA, ELÉTRICA, FERRAGENS E FERRAMENTAS DE MERCEARIA E CONSTRUÇÃO

Descrição: Jogo Chave Allen Longa CV, Acabamentos acetinados. Suporte plástico, Composição: 15847: 1,5. 2,0. 2,5. 3,0. 4,0. 5,0. 6,0. 8,0. e 10,0 18562: 2,0. 2,5. 3,0. 4,0. 5,0. 6,0. 8,0. 10,0. 12,0 (9 Peças 1,5-10mm / 9 Peças 2,0-12mm). - Jogo Chave Allen Longa CV, Acabamentos acetinados. Suporte plástico, Composição: 15847: 1,5. 2,0. 2,5. 3,0. 4,0. 5,0. 6,0. 8,0. e 10,0 18562: 2,0. 2,5. 3,0. 4,0. 5,0. 6,0. 8,0. 10,0. 12,0 (9 Peças 1,5-10mm / 9 Peças 2,0-12mm).

Data: 11/09/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 251-2023-TORRES-RS-MUNICIPIO DE TORRES-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 26/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 14/12/2023 15:38

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.584.219/0001-07 *VENCEDOR*	LDC DE MATOS & CIA LTDA	R\$ 29,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (05) 1664-4730		
49.400.601/0001-80	BASTOS LICITACOES LTDA	R\$ 49,94
Descrição: Descrição não informada		

Item 23: CHAVE ALLEN 12mm LONGA

Preço Estimado: R\$ 41,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 41,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,37

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE ALLEN 12mm LONGA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 24,99
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG

Descrição: CHAVE ALLEN HEXA LONGA 12MM BELZER. - CHAVE ALLEN HEXA LONGA 12MM BELZER.

Data: 05/06/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 30900-Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas-352024-122024

Lote/Item: 168/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/06/2024 16:14

Fonte: <app2.licitardigital.com.br/pesquisa>

Quantidade: 10

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21 *VENCEDOR*	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 24,99
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE	Data:	29/04/2024 10:56
Objeto:	MATERIAL DE CONSTRUCAO, ELETRICO, HIDRAULICO, FERRAMENTAS E ETC	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CHAVE ALLEN (HEXAGONAL) LONGA, EM ACO CROMO VANADIO (SEGUNDO NORMA DIN 17200), ACABAMENTO FOSFATIZADO, JOGO COM 10 UNIDADES (4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 MM) - CHAVE ALLEN (HEXAGONAL) LONGA, EM ACO CROMO VANADIO (SEGUNDO NORMA DIN 17200), ACABAMENTO FOSFATIZADO, JOGO COM 10 UNIDADES (4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 MM)	Identificação:	18715383000140-1-000286/2024
		Lote/Item:	1/21
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.728.242/0001-88 *VENCEDOR*	GUSTAVO TORRES ABREU	R\$ 50,49
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA	Data:	26/10/2023 09:30
Objeto:	PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA PARA TENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E SEUS ÓRGÃOS E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	Chave allen longa 12mm - Chave allen longa 12mm	Identificação:	01740489000109-1-001331/2023
		Lote/Item:	1/36
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/10/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.436.052/0001-17 *VENCEDOR*	BARROS E CAPARROSA MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TORRES

Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS DE HDRÁULICA, ELÉTRICA, FERRAGENS E FERRAMENTAS DE MERCEARIA E CONSTRUÇÃO

Descrição: Jogo Chave Allen Longa CV, Acabamentos acetinados. Suporte plástico, Composição: 15847: 1,5. 2,0. 2,5. 3,0. 4,0. 5,0. 6,0. 8,0. e 10,0 18562: 2,0. 2,5. 3,0. 4,0. 5,0. 6,0. 8,0. 10,0. 12,0 (9 Peças 1,5-10mm / 9 Peças 2,0-12mm). - Jogo Chave Allen Longa CV, Acabamentos acetinados. Suporte plástico, Composição: 15847: 1,5. 2,0. 2,5. 3,0. 4,0. 5,0. 6,0. 8,0. e 10,0 18562: 2,0. 2,5. 3,0. 4,0. 5,0. 6,0. 8,0. 10,0. 12,0 (9 Peças 1,5-10mm / 9 Peças 2,0-12mm).

Data: 11/09/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 251-2023-TORRES-RS-MUNICIPIO DE TORRES-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 26/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 14/12/2023 15:38

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.400.601/0001-80	BASTOS LICITACOES LTDA	R\$ 64,99
Descrição: Descrição não informada		
05.584.219/0001-07	LDC DE MATOS & CIA LTDA	R\$ 65,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (05) 1664-4730		

Item 24: CHAVE ALLEN 5mm LONGA

Preço Estimado: R\$ 12,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,55

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE ALLEN 5mm LONGA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Planalto
Comando 3ª Brigada de Infateria Motorizada
32 Grupo de Artilharia de Campanha

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de insumos para Oficina mecânica

Descrição: Chave allen - CHAVE ALLEN, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO MEDIDA REFERÊNCIA 7/32 MM

CatMat: 279052 - Chave Allen - Material: Aço Cromo Vanádio | Tratamento Superficial: Fosfatizado | Medida Referência: 7/32 MM

Data: 13/05/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:160058

Lote/Item: /155

Ata: N/A

Homologação: 27/05/2024 00:00

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 41

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.806.688/0001-20	SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,89
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: João da Silva Mendença	Telefone: (61) 3027-2424	Email: sandudistribuicao@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 12,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DELSON	Telefone: (11) 4301-7249	Email: delson@fergavi.com
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8256-0691		Email: diegoaspgo@gmail.com
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 15,28
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (11) 3659-6945	Email: compras@romeocomercial.com.br
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 15,63
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 3620-0800		Email: distribuidora.rnl@gmail.com
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br
29.350.330/0001-99	BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8543-6620/ (61) 3404-5771		Email: jadielsantos427@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.164.319/0005-06	Data: 01/11/2023 00:00
Órgão: CASA DA MOEDA DO BRASIL CASA DA MOEDA DO BRASIL/MF	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Lanterna VONDER LR300; LANTERNA RAYOVAC SUPER LED MEDIO; CHAVE GEDORE; PARAFUSADEIRA BOSCH GSB 18V-50; ESPATULA ; LOTUS PLUS ; EXTENSAO PARA SOQUETE KING TONY; ESPATULA LOTUS PLUS;JOGO DE ESPATULAS;CHAVE COMBINADA PLANA GEDORE 031 361; PLAINA SUFORM STANLEY; LAMINA PLAINA SUFORM 21-29 STANLEY; CHAVE SOQUETE HEXAGONAL REF.: IN 20 L, ARCO SERRA STARRETT K157; ARCO SERRA GEDORE; ESTILETE STARRETT S011;TESOURA SATA ST93303ST; RISCADOR GEORE; RASPADOR . VONDER; TRENA STARRETT; MARTELO BORRACHA	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE ALLEN - CHAVE ALLEN, MATERIAL AÇO DIN 17200-50CRV4, FORMATO HEXAGONAL, MEDIDA REFERÊNCIA 4 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGA, COMPRIMENTO 138 MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 146/2023 / UASG: 179083
CatMat: 602095 - Chave Allen - Material: Aço Din 17200-50crv4 Formato: Hexagonal Medida Referência: 4 MM Características Adicionais: Longa Comprimento: 138 MM	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 11,90
VENCEDOR		
Descrição: CHAVE ALLEN, MATERIAL AÇO DIN 17200-50CRV4, FORMATO HEXAGONAL, MEDIDA REFERÊNCIA 4 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGA, COMPRIMENTO 138 MM		



Órgão:	INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS	Data:	04/07/2024 16:30
Objeto:	Materiais de Construção e Ferramentas	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CHAVE, allen, em aco cromado, sextavada, com o cabo em L, dimensao 5 mm. - CHAVE, allen, em aco cromado, sextavada, com o cabo em L, dimensao 5 mm.	SRP:	NÃO
		Identificação:	13700575000169-1-000123/2024
		Lote/Item:	1/516171
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Un
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.645.400/0001-00	MH COMERCIO DE PAPELARIA ELETROELETRONICOS E INFORMATICA LTDA	R\$ 10,46
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 25: CHAVE ALLEN 6mm LONGA

Preço Estimado: R\$ 12,82 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,82	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,82
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CHAVE ALLEN 6mm LONGA		

Órgão:	MUNICIPIO DE MARIANO MORO	Data:	19/04/2024 08:12
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA A SECRETARIA DE AGRICULTURA MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO RURAL	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CHAVE ALLEN 6 MM - CHAVE ALLEN 6 MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	87613386000195-1-000341/2024
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.532.322/0001-78	EVERTON PERTUSSATTI	R\$ 9,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Órgão: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL
Objeto: Aquisição, em remessa única, de ferramentas para o setor de Oficina Mecânica e Chapeação
Descrição: CHAVE ALLEN LONGA 6,0 MM - CHAVE ALLEN LONGA 6,0 MM

Data: 22/09/2023 09:05
Modalidade: Pregão Eletrônico (13.191/09)
SRP: NÃO
Identificação: 0097/2023
Lote/Item: 28/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 27/09/2023 08:37
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 3
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.650.278/0001-82	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 12,90
Descrição: Descrição não informada		
02.324.209/0001-36	FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA	R\$ 24,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JULIANA	Telefone: (54) 3226-7205	Email: ferragempezzolatto@gmail

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CODECA - CIA. DE DESENV. DE CAXIAS DO SUL
Objeto: Aquisição de ferramentas para oficina mecânica, oficina mecanizada e chapeação, em remessa única
Descrição: CHAVE ALLEN LONGA 6,0 MM - CHAVE ALLEN LONGA 6,0 MM

Data: 22/09/2023 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 45004-97-2023-PRE
Lote/Item: 1/28
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 06/10/2023 00:00
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
Quantidade: 3
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.324.209/0001-36	FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA	R\$ 11,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JULIANA	Telefone: (54) 3226-7205	Email: ferragempezzolatto@gmail



Item 26: CHAVE ALLEN 8mm LONGA

Preço Estimado: R\$ 16,81 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,81 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,81

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE ALLEN 8mm LONGA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.444.232/0007-24	Data:	01/09/2023 00:00
Órgão:	INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FI	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Objeto:	Chave Allen	SRP:	NÃO
Descrição:	CHAVE ALLEN - CHAVE ALLEN, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, FORMATO SEXTAVADO, MEDIDA REFERÊNCIA 8 MM	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 168/2023 / UASG: 168005
CatMat:	234226 - Chave Allen - Material: Aço Tratamento Superficial: Fosfatizado Formato: Sextavado Medida Referência: 8 MM	Lote/Item:	4/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.291.141/0001-36 *VENCEDOR*	CR MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 8,94
Descrição:	CHAVE ALLEN, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, FORMATO SEXTAVADO, MEDIDA REFERÊNCIA 8 MM	
Telefone:		Email:
(35) 3629-5308		cesar.ferraz@lubriminas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SENAI - SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL NOVA MUTUM	Data:	01/04/2024 07:00
Objeto:	COMPRA DE MATERIAIS PARA O CURSO DE APRENDIZAGEM TÉCNICA EM ELETROMECAÂNICA, PARA ATENDIMENTO DAS AULAS PRÁTICAS MANUTENÇÃO ELETRICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS.	Modalidade:	Compra direta
Descrição:	JOGO DE CHAVE ALLEN CURTA COM 8 PEÇAS: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 E 10 MM. - JOGO DE CHAVE ALLEN CURTA COM 8 PEÇAS: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 E 10 MM.	SRP:	NÃO
		Identificação:	10121-Compra direta
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Fonte:	egov.parigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx
		Quantidade:	10
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.809.584/0001-18 *VENCEDOR*	FIRST TOOL - ALICATES CABOS E CONECTORES LTDA	R\$ 11,80
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(11) 2914-2337		francis@megapolo.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNÍCIPIO DE POÇO REDONDO/SE	Data: 22/08/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO TIPO: (BLOCO, CIMENTO, FERRAGENS, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, ETC...), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 69836
	Lote/Item: /207
	Ata: Link Ata
Descrição: Jogo de Chave Allen Curta de 2 a 10 mm com 8 Peça - Jogo de Chave Allen Curta de 2 a 10 mm com 8 Peça	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.344.401/0001-12	ELETRICA ALIANCA LTDA	R\$ 19,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Karoline	Telefone: (79) 3179-4890	Email: licitacaoeletricaalianca@gmail.com
23.318.747/0001-98	JOSICLEIDE DE SOUZA CAMPOS LTDA	R\$ 19,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9891-2359	Email: josicampos2107@gmail.com	
09.296.460/0001-83	ROSINEIDE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA	R\$ 29,69
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (82) 3641-2381/ (36) 4123-81		
39.575.051/0001-87	NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 29,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9951-3475		
24.050.226/0001-65	INOVE AUTO PECAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9831-1327	Email: inoveautopecas@yahoo.com.br	

Item 27: CHAVE BIELA 10mm

Preço Estimado: R\$ 24,86 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 24,86	Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,86
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CHAVE BIELA 10mm		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SOMBRIO

Objeto: O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de ferramentas e equipamentos de obras e reparo, para o Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: Chave biela 10mm - Chave biela 10mm

Data: 24/07/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 82963216000117-1-000097/2024

Lote/Item: 1/102

Ata: N/A

Homologação: 25/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.834.066/0001-03	JESUINO CASA DO CONSTRUTOR LTDA	R\$ 26,54
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA

Objeto: SERVICOS DE MANUT.VEICULOS E MAQUINAS

Descrição: CHAVE BIELA 10MM - CHAVE BIELA 10MM

Data: 28/06/2024 09:21

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46200846000176-1-002671/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 17/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.426.623/0003-80	FERRAGENS SAO CARLOS LTDA	R\$ 22,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IPE

Objeto: REFERENTE A AQUISICAO DE FERRAMENTAS CABOS ELETRICOS E MATERIAIS DIVERSOS PARA USO E CONSUMO NA OFICINA MECANICA DA SECRETARIA DE OBRAS

Descrição: CHAVE BIELA 10MM - CHAVE BIELA 10MM

Data: 24/06/2024 09:46

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 90544511000167-1-001532/2024

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Homologação: 24/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Peca

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.358.585/0001-03 *VENCEDOR*	INOVARE ELETRICA E FERRAGENS LTDA ME ME	R\$ 26,03
Descrição: Descrição não informada		

Item 28: CHAVE BIELA 11mm

Preço Estimado: R\$ 25,24 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 25,24	Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,24
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CHAVE BIELA 11mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 26,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOMBRIO	Data: 24/07/2024 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de ferramentas e equipamentos de obras e reparo, para o Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Chave biela 11mm - Chave biela 11mm	Identificação: 82963216000117-1-000097/2024
	Lote/Item: 1/103
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.834.066/0001-03 *VENCEDOR*	JESUINO CASA DO CONSTRUTOR LTDA	R\$ 26,64
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 23,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	Data: 16/07/2024 08:30
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Material de Construção.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CHAVE BIELA TIPO L 11MM - CHAVE BIELA TIPO L 11MM - CHAVE BIELA TIPO L 11MM - CHAVE BIELA TIPO L 11MM	Identificação: 28378_222024
	Lote/Item: 240/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.139.416/0001-00 *VENCEDOR*	Braga & Braga Ltda	R\$ 21,80
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.642.761/0001-09	AMIGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 25,30
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCOS	Telefone: (33) 3411-1585	Email: amigao.deposito@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.781.346/0001-04	Data: 30/11/2023 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.	SRP: SIM
Descrição: Chave Biela 11mm - Chave Biela 11mm	Identificação: 76626
	Lote/Item: 8/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unid.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 25,53
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 29: CHAVE BIELA 12mm

Preço Estimado: R\$ 26,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 26,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,79

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE BIELA 12mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOMBRIO	Data: 24/07/2024 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de ferramentas e equipamentos de obras e reparo, para o Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Chave biela 12mm - Chave biela 12mm	SRP: SIM
	Identificação: 82963216000117-1-000097/2024
	Lote/Item: 1/104
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.834.066/0001-03	JESUINO CASA DO CONSTRUTOR LTDA	R\$ 29,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	16.781.346/0001-04	Data:	30/11/2023 09:00
Órgão:	MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.	SRP:	SIM
Descrição:	Chave Biela 12mm - Chave Biela 12mm	Identificação:	76626
		Lote/Item:	8/5
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unid.
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 25,63
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PIUMHI	Data:	30/11/2023 09:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Chave Biela 12mm - Chave Biela 12mm	SRP:	SIM
		Identificação:	16781346000104-1-000053/2023
		Lote/Item:	1/3651104
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/12/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unid.
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 25,63
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 30: CHAVE BIELA 13mm

Preço Estimado: R\$ 35,80 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 35,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,80
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	CHAVE BIELA 13mm		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE GUAIRA	Data: 10/06/2024 09:00
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), para futuro e eventual fornecimento de materiais hidráulicos, ferragens, ferramentas e demais equipamentos ou materiais correlatos para utilização na manutenção dos espaços públicos deste Município de Guairá/PR, conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CHAVE BIELA 13 MM - CHAVE BIELA 13 MM	Identificação: 087-2024-GUAÍRA-PR-MUNICIPIO DE GUAIRA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 97/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 15/07/2024 16:24
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.151.308/0001-67 *VENCEDOR*	R BTT PARTICIPAÇÕES LTDA	R\$ 14,27
Descrição: Descrição não informada		
48.914.445/0001-03	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 16,38
Descrição: Descrição não informada		
78.136.025/0001-04	PIANA & PIANA LTDA	R\$ 25,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (044) 6421-973		
08.347.543/0001-91	J. C. MENDONCA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 27,02
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3642-5071		
03.744.301/0001-18	ABREU, MARTINS & CIA LTDA	R\$ 27,07
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (42) 3028-4128		Email: nao possui
52.094.169/0001-51	ANDREATA E WEIGAND LTDA	R\$ 34,10
Descrição: Descrição não informada		
81.068.074/0001-61	COMERCIAL DE ACABAMENTOS DELFINO LTDA	R\$ 34,10
Descrição: Descrição não informada		
07.692.301/0002-53	ATHENAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 40,18
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



Órgão: MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG

Descrição: CHAVE BIELA 13 MM. - CHAVE BIELA 13 MM.

Data: 05/06/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18296665000150-1-000028/2024

Lote/Item: 1/171

Ata: N/A

Homologação: 10/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 40,18
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 40,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG

Descrição: CHAVE BIELA 13 MM. - CHAVE BIELA 13 MM.

Data: 05/06/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 30900-Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas-352024-122024

Lote/Item: 171/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/06/2024 16:14

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 40,18
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 31: CHAVE BIELA 14mm			
Preço Estimado: R\$ 34,15 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 34,15	Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,15
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CHAVE BIELA 14mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 33,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SOMBRIO	Data: 24/07/2024 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de ferramentas e equipamentos de obras e reparo, para o Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Chave biela 14mm - Chave biela 14mm	Identificação: 82963216000117-1-000097/2024
	Lote/Item: 1/106
	Ata: N/A
	Homologação: 25/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.834.066/0001-03	JESUINO CASA DO CONSTRUTOR LTDA	R\$ 33,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS	Data: 10/05/2024 17:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE BIELA 14mm - CHAVE BIELA 14mm	Identificação: 01601856000185-1-000206/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 21/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.072.513/0033-21	AGRO COMERCIAL AFUBRA	R\$ 22,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE IVAI

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças agrícolas, materiais de higienização e ferramentas para utilização na secretaria - Secretaria Municipal de Agricultura.

Descrição: CHAVE BIELA 14MM 25B GEDORE - CHAVE BIELA 14MM 25B GEDORE

Data: 16/10/2023 09:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 00000000157-IVAÍ-PR-MUNICIPIO DE IVAI-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 1/39

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 18/10/2023 16:18

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 2

Unidade: un

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.653.336/0001-19 *VENCEDOR*	REIFUR & REIFUR COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 45,66
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (42) 3247-1854	Email: ferramentasreifur@gmail.com	

Item 32: CHAVE BIELA 15mm

Preço Estimado: R\$ 29,49 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 29,49 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 29,49

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE BIELA 15mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOVERLANDIA

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE CABIVEL VISANDO A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS.

Descrição: CHAVE BIELA 15MM - CHAVE BIELA 15MM

Data: 05/07/2024 10:43

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 00078790000128-1-000074/2024

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 05/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.463.410/0001-00 *VENCEDOR*	AGROPET MOURA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 16.781.346/0001-04
Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.
Descrição: Chave Biela 15mm - Chave Biela 15mm

Data: 30/11/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 76626
Lote/Item: 8/8
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 10
Unidade: Unid.
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87 *VENCEDOR*	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 31,74
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PIUMHI
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.
Descrição: Chave Biela 15mm - Chave Biela 15mm

Data: 30/11/2023 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 16781346000104-1-000053/2023
Lote/Item: 1/3651107
Ata: N/A
Homologação: 05/12/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: Unid.
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87 *VENCEDOR*	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 31,74
Descrição: Descrição não informada		

Item 33: CHAVE BIELA 16mm

Preço Estimado: R\$ 29,52 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 29,52 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 29,52

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE BIELA 16mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, COM O INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE /SP.
Descrição: CHAVE BIELA 16MM - CHAVE BIELA 16MM

Data: 11/12/2023 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00030723
Lote/Item: 1/118
Ata: N/A
Homologação: 15/12/2023 00:00
Fonte: [servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Tra
nsparencia/](https://servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Tra%20ns%20parencia/)
Quantidade: 12
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.643.797/0001-85 *VENCEDOR*	DOUGLAS DONIZETTI BERNINI	R\$ 24,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Douglas	Telefone: (19) 3673-5454	Email: comercial@imperiodasferramentas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.781.346/0001-04
Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.
Descrição: Chave Biela 16mm - Chave Biela 16mm

Data: 30/11/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 76626
Lote/Item: 8/9
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 6
Unidade: Unid.
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87 *VENCEDOR*	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 31,78
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.
Descrição: Chave Biela 16mm - Chave Biela 16mm

Data: 30/11/2023 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 16781346000104-1-000053/2023
Lote/Item: 1/3651108
Ata: N/A
Homologação: 05/12/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 6
Unidade: Unid.
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87 *VENCEDOR*	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 31,78
Descrição: Descrição não informada		

Item 34: CHAVE BIELA 17mm

Preço Estimado: R\$ 32,35 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 32,35	Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,35
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CHAVE BIELA 17mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 33,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAZABRANTES	Data: 07/03/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FERRAGISTA	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE BIELA - 17MM - CHAVE BIELA - 17MM	SRP: NÃO
	Identificação: 01756741000160-1-000012/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 07/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.038.918/0001-98 *VENCEDOR*	IRMAOS SILVA PRODUTOS AGROPECUARIO LTDA	R\$ 33,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 32,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.781.346/0001-04	Data: 30/11/2023 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.	SRP: SIM
Descrição: Chave Biela 17mm - Chave Biela 17mm	Identificação: 76626
	Lote/Item: 8/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unid.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87 *VENCEDOR*	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 32,03
Descrição: Descrição não informada		



Órgão:	MUNICIPIO DE PIUMHI	Data:	30/11/2023 09:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para a aquisição de ferramentas, maquinários e acessórios em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Chave Biela 17mm - Chave Biela 17mm	Identificação:	16781346000104-1-000053/2023
		Lote/Item:	1/3651109
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/12/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unid.
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 32,03
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 35: CHAVE BIELA 18mm

Preço Estimado: R\$ 31,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 31,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,00
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CHAVE BIELA 18mm		

Órgão:	Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	Data:	16/07/2024 08:30
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de Material de Construção.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CHAVE BIELA TIPO L 18MM - CHAVE BIELA TIPO L 18MM - CHAVE BIELA TIPO L 18MM - CHAVE BIELA TIPO L 18MM	SRP:	SIM
		Identificação:	28378_222024
		Lote/Item:	247/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	5
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.139.416/0001-00	Braga & Braga Ltda	R\$ 27,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

10.642.761/0001-09	AMIGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MARCOS	(33) 3411-1585	amigao.deposito@yahoo.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA	Data:	05/10/2023 08:00
Objeto:	MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CHAVE BIELA TIPO L, AÇO CROMO VANÁDIO 18MM - CHAVE BIELA TIPO L, AÇO CROMO VANÁDIO 18MM	SRP:	SIM
		Identificação:	94707494000192-1-000090/2023
		Lote/Item:	1/115
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/10/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.629.289/0001-76	Eletro Center Materiais Eletricos, Hidraulicos e Ferramentas	R\$ 23,19
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BARRO ALTO	Data:	12/09/2023 10:19
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DA OFICINA DO DMER.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CHAVE BIELA 18MM - CHAVE BIELA 18MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	02355675000189-1-000486/2023
		Lote/Item:	1/28
		Ata:	N/A
		Homologação:	06/09/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.293.612/0001-20	HOLISOMAR FERREIRA CHAGAS EIRELI	R\$ 42,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 36: CHAVE BIELA 19mm			
Preço Estimado: R\$ 31,37 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 31,37
		Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,37	
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	CHAVE BIELA 19mm		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TUPANDI
Objeto: MATERIAL P/ MANUTENÇÃO
Descrição: CHAVE BIELA 19MM - CHAVE BIELA 19MM

Data: 19/07/2024 13:43
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 92122712000100-1-000555/2024
Lote/Item: 1/11
Ata: N/A
Homologação: 19/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.109.432/0001-00	SHOPPING DOS PARAFUSOS LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2845	Email: shop.parafusos@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LEME	Data: 21/05/2024 14:43
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA USO NA SECRETARIA DE TRANSPORTE FUNILARIA	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE DE BIELA 19MM - CHAVE DE BIELA 19MM	Identificação: 46362661000168-1-000658/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 14/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.926.909/0001-29	ADRIANA BARBOSA MAQUINAS	R\$ 26,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3719-172	Email: tacontabil@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE GROSSOS
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSTERIOR AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Descrição: chave biela 19mm - chave biela 19mm

Data: 17/04/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 08077273000146-1-000032/2024
Lote/Item: 1/77
Ata: N/A
Homologação: 08/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Unidades
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.431.929/0001-40 *VENCEDOR*	D M S SILVA REPRESENTACOES E COMERCIO	R\$ 33,10
Descrição: Descrição não informada		

Item 37: CHAVE COMB 08mm

Preço Estimado: R\$ 8,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,88

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 08mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS
Objeto: “Aquisição de materiais e ferramentas afim de equipar a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agronegócio – SEMEA, o Parque Natural Municipal do Pombo e o Departamento de Agronegócio e Desenvolvimento Rural, conforme quantidade e especificações descritas neste Termo de Referência.”
Descrição: CHAVE COMBINADA MILIMÉTRICA - 08 MM - CHAVE COMBINADA MILIMÉTRICA - 08 MM

Data: 18/07/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 00018624
Lote/Item: 1/53
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: gestaofin.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.804.979/0001-06 *VENCEDOR*	RM SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 7,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcela	Telefone: (67) 3331-6202	Email: instalacoesmarcondes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTO INACIO	Data: 29/02/2024 09:00
Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO RELATIVOS A INSUMOS HIDRÁULICOS, PINTURA, ELÉTRICOS, COBERTURA, MADEIRAS EM GERAL, AREIA, FERRAMENTA, TIJOLOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE SANTO INÁCIO-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CHAVE COMBINADA 08 MM - CHAVE COMBINADA 08 MM	SRP: SIM
	Identificação: 007-2024-SANTO INÁCIO-PR-MUNICIPIO DE SANTO INACIO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 73/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/03/2024 10:12
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADES
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.386.360/0001-90 *VENCEDOR*	MARIA DO CARMO PONTIN CALVO - MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 8,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3352-1383		
03.734.169/0001-63	PISSININI & PISSININI LTDA	R\$ 8,50
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL	Data: 22/09/2023 09:05
Objeto: Aquisição, em remessa única, de ferramentas para o setor de Oficina Mecânica e Chapeação	Modalidade: Pregão Eletrônico (13.191/09)
Descrição: CHAVE COMBINADA 08 MM - CHAVE COMBINADA 08 MM	SRP: NÃO
	Identificação: 0097/2023
	Lote/Item: 72/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/09/2023 08:37
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.324.209/0001-36 *VENCEDOR*	FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA	R\$ 7,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JULIANA	Telefone: (54) 3226-7205	Email: ferragempezzolatto@gmail
32.593.754/0001-99	GRN CONECTIVIDADE LTDA	R\$ 10,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9540-4922		Email: comercialgm@gmail.com
50.650.278/0001-82	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 22,00
Descrição: Descrição não informada		



Item 38: CHAVE COMB 1.3/8 - 35mm			
Preço Estimado: R\$ 133,41 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 133,41	Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,41

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE COMB 1.3/8 - 35mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE HOLAMBRA	Data:	05/07/2024 14:08
Objeto:	Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 02999/24 A aquisição de ferramentas para uso do departamento, dispensa de licitação , conforme a lei Nº:14.133/21, artigo 75, inciso II. Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Analise de Risco, dispensa de acordo com o decreto municipal Nº:1873/2024, artigo 9 , inciso V.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	67172437000183-1-000795/2024
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.622.769/0001-20	EVEDILSON DE OLIVEIRA	R\$ 120,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 149,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CRISTAIS	Data:	08/05/2024 08:00
Objeto:	Registro de preço para aquisições futuras e eventuais de materiais para construção civil, elétrico, hidráulico, ferramentas e congêneres para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de Cristais/MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	17888082000155-1-000061/2024
		Lote/Item:	1/227
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.696.352/0001-54	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 149,08
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (37) 3322-3131 / (37) 3322-0694		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO.
Descrição: CHAVE COMBINADA G - MIN 35 - CHAVE COMBINADA G - MIN 35

Data: 10/10/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 17-2023-SALDANHA MARINHO-RS-MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 222/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 20/10/2023 07:31
Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 5
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.138.143/0001-04 *VENCEDOR*	ONEIDE PAULO KELLER LTDA	R\$ 130,50
Descrição: Descrição não informada		
30.865.170/0001-08	GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 130,66
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JILVANE	Telefone: (49) 8866-6247	Email: vendasgartur@gmail.com
31.981.364/0001-23	D.A COMERCIO E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 130,66
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3375-4443		

Item 39: CHAVE COMB 1/2 C/ PESCOÇO

Preço Estimado: R\$ 18,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,08

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMB 1/2 C/ PESCOÇO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SUPERINTENDENCIA DE AGUA, ESGOTOS E MEIO AMBIENTE DE VOTUPOR	Data: 02/08/2024 08:15
Objeto: Aquisição de ferramentas necessárias para o suprimento da Saev Ambiental, por um período de 12 meses.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CHAVE COMBINADA 1/2" - CHAVE COMBINADA 1/2"	SRP: SIM
	Identificação: 20-2024-VOTUPORANGA-SP-SUPERINTENDENCIA DE AGUA, ESGOTOS E MEIO AMBIENTE DE VOTUPOR-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/9
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/08/2024 17:14
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 6
	Unidade: PC
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.125.565/0001-07 *VENCEDOR*	TEM ROLAMENTOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 12,12
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 19,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Serviços Autônomo de Água e Esgotos - SAAE Indaiatuba	Data: 08/03/2024 07:01
Objeto: Equipamentos/ferramentas	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: CHAVE COMBINADA 1/2 POLEGADAS - CHAVE COMBINADA 1/2 POLEGADAS	SRP: SIM
	Identificação: 01_2024_SAAE Indaiatuba
	Lote/Item: 64/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Peça
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.316.374/0001-70 *VENCEDOR*	DELTA COMERCIO DE MAQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 19,20
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 4009-3147	Email: delta@delta-ferramenta.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 22,91

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NAVIRAI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE PEÇAS E FERRAMENTAS PARA REPAROS DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DA GERÊNCIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS. PEDIDO DE COMPRA Nº 02/2023.

Descrição: CHAVE COMBINADA 1/2" - CROMO VANÁDIO - CHAVE COMBINADA 1/2" - CROMO VANÁDIO

Data: 19/10/2023 08:35

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 119-2023-NAVIRAÍ-MS-MUNICIPIO DE NAVIRAI-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 13/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.706.257/0001-42 *VENCEDOR*	STS COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 13,82
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SAMIR	Telefone: (67) 3231-3634	Email: joao.licitamonaliza@hotmail.com
36.957.099/0001-61	C O M TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI	R\$ 32,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3042-8900		Email: leonardo_cgms@hotmail.com

Item 40: CHAVE COMB 10mm

Preço Estimado: R\$ 14,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,66

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 10mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI

Objeto: FERRAMENTAS

Descrição: CHAVE COMBINADA 10MM - CHAVE COMBINADA 10MM

Data: 21/06/2024 10:45

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88370879000104-1-001139/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 21/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.805.719/0001-38 *VENCEDOR*	MAXXIMAQ FERRAMENTAS LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO	Data:	19/04/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, FERRAMENTAS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER OS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CHAVE COMBINADA 10MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (10MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM. - CHAVE COMBINADA 10MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (10MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM.	Identificação:	85871
		Lote/Item:	/165
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	25
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.873.146/0001-17 *VENCEDOR*	MAGNUS COMERCIO LTDA	R\$ 13,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(64) 8403-6936		ra.contabilidade.marcos@hotmail.com
97.522.822/0001-74	MADEIREIRA PRIMAVERA LTDA	R\$ 14,00
Descrição: Descrição não informada		
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 14,85
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA	Data:	23/02/2024 14:01
Objeto:	Material de construção	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CHAVE COMBINADA 10MM - CHAVE COMBINADA 10MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	04-2024-CAMPINA DA LAGOA-PR- MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	115/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	20
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.993.374/0001-23 *VENCEDOR*	PRIMO'S CASA DAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 8,35
Descrição: Descrição não informada		
05.308.870/0001-46	CONSTRUCAMP MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 11,96
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.030.751/0001-37	E. P. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 13,81
Descrição: Descrição não informada		
52.094.169/0001-51	ANDREATA E WEIGAND LTDA	R\$ 14,99
Descrição: Descrição não informada		
53.494.246/0001-23	PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	R\$ 15,33
Descrição: Descrição não informada		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 15,34
Descrição: Descrição não informada		
30.410.185/0001-73	EDUARDO TELES MEDEIROS - COMERCIAL	R\$ 15,34
Descrição: Descrição não informada		

Item 41: CHAVE COMB 11mm

Preço Estimado: R\$ 15,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 15,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,83
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	CHAVE COMB 11mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 16,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE TUCURUI	Data: 09/07/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRAULICOS, FERRAMENTAS, ELETRICOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE TUCURUI, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 8.2024-019-TUCURUI-PA-SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE TUCURUI-PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CHAVE COMBINADA 11mm - CHAVE COMBINADA 11mm	Lote/Item: 187/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/07/2024 10:41
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 8
	Unidade: unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.757.861/0001-01	R E DA SILVA RUIVO LTDA	R\$ 16,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 15,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE CHARRUA		Data: 13/03/2024 00:00
Objeto: NECESSARIO PARA MANUTENÇÃO DAS PLANTADEIRAS E ENSILADEIRAS DA PATRULHA AGRICOLA		Modalidade: Processo de Dispensa
		SRP: NÃO
Descrição: CHAVE COMBINADA 11MM - CHAVE COMBINADA 11MM		Identificação: 74800-142-2024-PRD
		Lote/Item: 1/5
		Ata: N/A
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade: 1
		Unidade: UN
		UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.963.498/0001-72	SUZANA PERTILE	R\$ 15,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA		Data: 23/02/2024 14:01
Objeto: Material de construção		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP: NÃO
Descrição: CHAVE COMBINADA 11MM - CHAVE COMBINADA 11MM		Identificação: 04-2024-CAMPINA DA LAGOA-PR-MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item: 116/
		Ata: Link Ata
		Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade: 20
		Unidade: UNIDADE
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.993.374/0001-23	PRIMO'S CASA DAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 8,65
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
05.308.870/0001-46	CONSTRUCAMP MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
06.030.751/0001-37	E. P. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 15,58
Descrição: Descrição não informada		
52.094.169/0001-51	ANDREATA E WEIGAND LTDA	R\$ 15,99
Descrição: Descrição não informada		
53.494.246/0001-23	PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	R\$ 17,30
Descrição: Descrição não informada		
30.410.185/0001-73	EDUARDO TELES MEDEIROS - COMERCIAL	R\$ 17,31
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 42: CHAVE COMB 12mm

Preço Estimado: R\$ 16,24 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,24

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 12mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE CHARRUA	Data:	13/03/2024 00:00
Objeto:	NECESSARIO PARA MANUTENÇÃO DAS PLANTADEIRAS E ENSILADEIRAS DA PATRULHA AGRICOLA	Modalidade:	Processo de Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CHAVE COMBINADA 12MM - CHAVE COMBINADA 12MM	Identificação:	74800-142-2024-PRD
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.963.498/0001-72	SUZANA PERTILE	R\$ 16,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU	Data:	12/03/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ITENS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CHAVE - CHAVE COMBINADA,EM ACO CROMO,NIQUELADA E CROMADA,MEDINDO 12MM - CHAVE - CHAVE COMBINADA,EM ACO CROMO,NIQUELADA E CROMADA,MEDINDO 12MM	SRP:	SIM
		Identificação:	00002124
		Lote/Item:	1/86
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/03/2024 00:00
		Fonte:	177.222.239.35:5664/Transparencia/
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.694.786/0001-82	JOSIAS DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 16,30
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(65) 3233-1718		deisecontabilidade2015@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	Data:	24/10/2023 09:30
Objeto:	Registro de preço objetivando a futura e eventual Aquisição de peças, acessórios e pneus para ônibus escolares, para oferecer aos alunos da rede municipal de ensino condições adequadas para permanência e frequência em sala de aula, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Portel/PA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CHAVE COMBINADA 12MM - CHAVE COMBINADA 12MM	Identificação:	0029-2023-PORTEL-PA-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	67/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	5
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.823.167/0001-13 *VENCEDOR*	AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 15,10
Descrição: Descrição não informada		
33.253.750/0001-24	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 17,71
Descrição: Descrição não informada		

Item 43: CHAVE COMB 13mm

Preço Estimado: R\$ 17,79 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 17,79	Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,79
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	CHAVE COMB 13mm		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO	Data:	19/04/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, FERRAMENTAS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER OS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CHAVE COMBINADA 13MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (13MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 167MM. - CHAVE COMBINADA 13MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (13MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 167MM.	Identificação:	85871
		Lote/Item:	/168
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	25
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.873.146/0001-17 *VENCEDOR*	MAGNUS COMERCIO LTDA	R\$ 17,89
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(64) 8403-6936		ra.contabilidade.marcos@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.522.822/0001-74	MADEIREIRA PRIMAVERA LTDA	R\$ 17,90
Descrição: Descrição não informada		
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 18,10
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 17,56
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA GUARITA		Data: 07/02/2024 08:30
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais para uso nas construções e reformas em geral de todas as secretarias do município de Nova Guarita – MT.		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CHAVE COMBINADA,EM ACO CROMO,NIQUELADA E CROMADA,MEDINDO 13MM - CHAVE COMBINADA,EM ACO CROMO,NIQUELADA E CROMADA,MEDINDO 13MM		SRP: SIM
		Identificação: 37465598000102-1-000002/2024
		Lote/Item: 1/3861344
		Ata: N/A
		Homologação: 12/03/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 4
		Unidade: UNIDADE
		UF: MT
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.013.817/0001-55	ELEONIR A. KAZESKI	R\$ 17,56
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais
R\$ 17,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME		Data: 24/10/2023 09:30
Objeto: Registro de preço objetivando a futura e eventual Aquisição de peças, acessórios e pneus para ônibus escolares, para oferecer aos alunos da rede municipal de ensino condições adequadas para permanência e frequência em sala de aula, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Portel/PA		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CHAVE COMBINADA 13MM - CHAVE COMBINADA 13MM		SRP: SIM
		Identificação: 0029-2023-PORTEL-PA-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item: 68/
		Ata: Link Ata
		Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade: 5
		Unidade: UNIDADE
		UF: PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.823.167/0001-13	AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 16,48
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
33.253.750/0001-24	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 19,32
Descrição: Descrição não informada		



Item 44: CHAVE COMB 14mm

Preço Estimado: R\$ 21,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,00

Quantidade

Descrição

Observação

15 Unidades

CHAVE COMB 14mm

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO

Data: 19/04/2024 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, FERRAMENTAS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER OS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CHAVE COMBINADA 14MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (14MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 178MM. - CHAVE COMBINADA 14MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (14MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 178MM.

Identificação: 85871

Lote/Item: /169

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 25

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

44.873.146/0001-17 MAGNUS COMERCIO LTDA
VENCEDOR

R\$ 19,99

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(64) 8403-6936

Email:
ra.contabilidade.marcos@hotmail.com

97.522.822/0001-74 MADEIREIRA PRIMAVERA LTDA

R\$ 20,00

Descrição: Descrição não informada

27.850.664/0001-04 SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

R\$ 22,64

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CHARRUA

Data: 13/03/2024 00:00

Objeto: NECESSARIO PARA MANUTENÇÃO DAS PLANTADEIRAS E ENSILADEIRAS DA PATRULHA AGRICOLA

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CHAVE COMBINADA 14MM - CHAVE COMBINADA 14MM

Identificação: 74800-142-2024-PRD

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.963.498/0001-72 *VENCEDOR*	SUZANA PERTILE	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARRO ALTO	Data: 09/11/2023 16:11
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA PEQUENOS REPAROS NA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E LIMPEZA URBANA.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE COMBINADA 14MM - CHAVE COMBINADA 14MM	Identificação: 02355675000189-1-000619/2023
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 31/10/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.878.915/0001-04 *VENCEDOR*	DIVINO TAVARES - ME	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 45: CHAVE COMB 15mm

Preço Estimado: R\$ 21,63 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 21,63	Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,63
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	CHAVE COMB 15mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI	Data: 21/06/2024 10:45
Objeto: FERRAMENTAS	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE COMBINADA 15MM - CHAVE COMBINADA 15MM	SRP: NÃO
	Identificação: 88370879000104-1-001139/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 21/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.805.719/0001-38 *VENCEDOR*	MAXXIMAQ FERRAMENTAS LTDA	R\$ 18,90
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO	Data: 19/04/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, FERRAMENTAS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER OS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CHAVE COMBINADA 15MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (15MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 190MM. - CHAVE COMBINADA 15MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (15MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 190MM.	Identificação: 85871
	Lote/Item: /170
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.873.146/0001-17 *VENCEDOR*	MAGNUS COMERCIO LTDA	R\$ 27,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (64) 8403-6936		Email: ra.contabilidade.marcos@hotmail.com
97.522.822/0001-74	MADEIREIRA PRIMAVERA LTDA	R\$ 27,50
Descrição: Descrição não informada		
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 29,48
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PRATA	Data: 11/04/2024 16:16
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE COMBINADA 15MM - CHAVE COMBINADA 15MM	SRP: NÃO
	Identificação: 91618439000138-1-000593/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 11/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.694.920/0001-57 *VENCEDOR*	CASA DAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 18,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3242-2058		Email: casadasferramentas@adylnet.com.br



Item 46: CHAVE COMB 17mm

Preço Estimado: R\$ 23,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 23,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMB 17mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI	Data:	21/06/2024 10:45
Objeto:	FERRAMENTAS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CHAVE COMBINADA 17MM - CHAVE COMBINADA 17MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	88370879000104-1-001139/2024
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.805.719/0001-38	MAXXIMAQ FERRAMENTAS LTDA	R\$ 23,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 26,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA PRATA	Data:	11/03/2024 16:28
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CHAVE COMBINADA 17MM - CHAVE COMBINADA 17MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	91618439000138-1-000342/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.694.920/0001-57	CASA DAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 26,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(54) 3242-2058		casadasferramentas@adynet.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 22,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MOSSAMEDES

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSORIOS E SERVIÇO DE MAO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DAS ROCADEIRAS ELETRICAS QUE PERTENCEM A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, CONFORME OFICIO N° 008/2024.

Descrição: CC 17MM CHAVE COMBINADA - CC 17MM CHAVE COMBINADA

Data: 26/01/2024 09:05

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02267698000131-1-000019/2024

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 26/01/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.851.839/0002-02	MOTOCEVA PECAS PARA TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA	R\$ 22,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 47: CHAVE COMB 19mm

Preço Estimado: R\$ 28,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 28,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,79

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMB 19mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, FERRAMENTAS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER OS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO

Descrição: CHAVE COMBINADA 19MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (19MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 230MM. - CHAVE COMBINADA 19MM. CHAVE MILÍMETRO PLANA COMBINADA (CHAVE FIXA E CHAVE ESTRELA) COM A MESMA MEDIDA NAS DUAS PONTAS (19MM), CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO FOSCO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 230MM.

Data: 19/04/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 85871

Lote/Item: /173

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 25

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.522.822/0001-74	MADEIREIRA PRIMAVERA LTDA	R\$ 26,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
44.873.146/0001-17	MAGNUS COMERCIO LTDA	R\$ 26,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (64) 8403-6936		Email: ra.contabilidade.marcos@hotmail.com
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 28,26
Descrição: Descrição não informada		



Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA PRATA	Data:	11/03/2024 16:28
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CHAVE COMBINADA 19MM - CHAVE COMBINADA 19MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	91618439000138-1-000342/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.694.920/0001-57	CASA DAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 29,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(54) 3242-2058	casadasferramentas@adynet.com.br	

Órgão:	MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS	Data:	08/02/2024 09:40
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DIVERSAS PARA ATENDER NECESSIDADE DOS MOTORISTAS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CHAVE COMBINADA 19MM - CHAVE COMBINADA 19MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	01615314000161-1-000029/2024
		Lote/Item:	1/9
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/02/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.308.202/0001-81	RAFAEL DA SILVA ABREU	R\$ 30,37
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(54) 3232-9253		

Item 48: CHAVE COMB 21mm

Preço Estimado: R\$ 23,59 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 23,59	Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,59
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	CHAVE COMB 21mm		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MARUMBI	Data:	02/08/2024 10:30
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MARUMBI, ESTADO PARANÁ.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	CHAVE COMBINADA 21MM - CHAVE COMBINADA 21MM	Identificação:	27-2024-MARUMBI-PR-MUNICIPIO DE MARUMBI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	132/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	05/08/2024 16:01
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.263.012/0001-16 *VENCEDOR*	PAULO FRANCISCO FERREIRA	R\$ 24,50
Descrição: Descrição não informada		
24.554.812/0001-47	LEONARDO BATISTA ALVES	R\$ 25,17
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TUPIRATINS	Data:	16/04/2024 07:00
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS EM GERAL, EQUIPAMENTOS, EPI'S E MATERIAIS PARA O USO EM MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS NOS PREDIOS E ESPAÇOS PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-T	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CHAVE COMBINADA 21MM - CHAVE COMBINADA 21MM	Identificação:	02-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	108/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	12
		Unidade:	UN
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.892.568/0001-79 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	R\$ 22,87
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(63) 9910-5473/ (63) 9846-0452		nettopirescontabeis@gmail.com
11.504.824/0001-15	N DOS SANTOS LTDA	R\$ 22,88
Descrição: Descrição não informada		
46.853.521/0001-92	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 22,95
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 24,87
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PALMELO	Data:	05/12/2023 14:00
Objeto:	SOLICITO AQUISIÇÃO DE MATERIAL (CHAVES PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS) PARA MANUTENÇÃO E REPAROS QUANDO NECESSARIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE FROTAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, ESTRADAS E OBRAS PUBLICAS.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	01181239000178-1-000121/2023
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	06/12/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	GO
Descrição: CHAVE COMBINADA 21MM - CHAVE COMBINADA 21MM			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.260.129/0001-86	VITOR MATOS BITTENCOURT E SILVA	R\$ 23,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 49: CHAVE COMB 22mm

Preço Estimado: R\$ 28,47 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 28,47	Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,47
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 22mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MARUMBI	Data:	02/08/2024 10:30
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MARUMBI, ESTADO PARANÁ.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
		Identificação:	27-2024-MARUMBI-PR-MUNICIPIO DE MARUMBI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	133/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	05/08/2024 16:01
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	PR
Descrição: CHAVE COMBINADA 22MM - CHAVE COMBINADA 22MM			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.263.012/0001-16 *VENCEDOR*	PAULO FRANCISCO FERREIRA	R\$ 28,50
Descrição: Descrição não informada		
24.554.812/0001-47	LEONARDO BATISTA ALVES	R\$ 30,33
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIROZ	Data:	25/10/2023 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRAULICOS, FERRAMENTAS, EPIS PARA SEREM UTILIZADOS EM PREDIOS PUBLICOS E OUTROS DO SETOR DE OBRAS E SERVIÇOS PELO PERÍODO DE 12 MESES.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	CHAVE COMBINADA 22MM; FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO; ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO; BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA; INCLINAÇÃO EM RELAÇÃO AO CORPO: BOCA 15° E UNIT DRIVE 10° - CHAVE COMBINADA 22MM; FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO; ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO; BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA; INCLINAÇÃO EM RELAÇÃO AO CORPO: BOCA 15° E UNIT DRIVE 10°	SRP:	SIM
		Identificação:	00008023
		Lote/Item:	1/205
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	01/11/2023 00:00
		Fonte:	45.70.136.200:2200/transparencia/
		Quantidade:	23
	Unidade:	UNID.	
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.554.918/0001-65 *VENCEDOR*	QUEIROZ MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIROZ	Data:	25/10/2023 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRAULICOS, FERRAMENTAS, EPIS PARA SEREM UTILIZADOS EM PREDIOS PUBLICOS E OUTROS DO SETOR DE OBRAS E SERVIÇOS PELO PERÍODO DE 12 MESES.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	CHAVE COMBINADA 22MM; FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO; ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO; BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA; INCLINAÇÃO EM RELAÇÃO AO CORPO: BOCA 15° E UNIT DRIVE 10° - CHAVE COMBINADA 22MM; FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO; ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO; BOCA E ESTRELA DRIVE COM MESMA MEDIDA; INCLINAÇÃO EM RELAÇÃO AO CORPO: BOCA 15° E UNIT DRIVE 10°	SRP:	SIM
		Identificação:	00008023
		Lote/Item:	1/206
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	01/11/2023 00:00
		Fonte:	45.70.136.200:2200/transparencia/
		Quantidade:	7
	Unidade:	UNID.	
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.554.918/0001-65 *VENCEDOR*	QUEIROZ MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 38,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 38,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,30

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 23mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MARUMBI	Data:	02/08/2024 10:30
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MARUMBI, ESTADO PARANÁ.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	CHAVE COMBINADA 23MM - CHAVE COMBINADA 23MM	Identificação:	27-2024-MARUMBI-PR-MUNICIPIO DE MARUMBI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	134/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	05/08/2024 16:01
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.263.012/0001-16 *VENCEDOR*	PAULO FRANCISCO FERREIRA	R\$ 28,50
Descrição:	Descrição não informada	
24.554.812/0001-47	LEONARDO BATISTA ALVES	R\$ 30,67
Descrição:	Descrição não informada	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 35,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NAVIRAI	Data:	19/10/2023 08:35
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE PEÇAS E FERRAMENTAS PARA REPAROS DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DA GERÊNCIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS. PEDIDO DE COMPRA Nº 02/2023.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CHAVE COMBINADA DE 23MM - CROMO VANÁDIO - CHAVE COMBINADA DE 23MM - CROMO VANÁDIO	Identificação:	119-2023-NAVIRAÍ-MS-MUNICIPIO DE NAVIRAI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	15/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	6
		Unidade:	UN
		UF:	MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.706.257/0001-42 *VENCEDOR*	STS COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 28,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SAMIR	Telefone: (67) 3231-3634	Email: joao.licitamonaliza@hotmail.com
36.957.099/0001-61	C O M TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI	R\$ 42,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3042-8900		Email: leonardo_cgms@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARRO ALTO	Data: 12/09/2023 10:19
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DA OFICINA DO DMER.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE COMBINADA 23MM - CHAVE COMBINADA 23MM	SRP: NÃO
	Identificação: 02355675000189-1-000486/2023
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 06/09/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.293.612/0001-20 *VENCEDOR*	HOLISOMAR FERREIRA CHAGAS EIRELI	R\$ 49,90
Descrição: Descrição não informada		

Item 51: CHAVE COMB 24mm

Preço Estimado: R\$ 43,18 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 43,18	Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,18
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	CHAVE COMB 24mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 56,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TIJUCAS	Data: 27/05/2024 09:41
Objeto: Aquisição de Peças Mecânicas para a frota da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, do Município de Tijucas/SC.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE COMBINADA GEDORE 24MM - CHAVE COMBINADA GEDORE 24MM	SRP: NÃO
	Identificação: 82577636000165-1-000088/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 27/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PEÇA (PÇ)
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.109.504/0001-71 *VENCEDOR*	COREMMA LTDA	R\$ 56,40
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IVOLANDIA	Data:	26/03/2024 09:12
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS/MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS E DESEMPENHO NAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, NA CIDADE DE IVOLÂNDIA/GO.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	02321891000103-1-000063/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	PÇ
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.851.839/0001-21 *VENCEDOR*	MOTOCEVA - PECAS PARA TRATORES E IMPL. LTDA	R\$ 36,30
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	Data:	04/12/2023 00:00
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de materiais de construção (corrente, luva soldável PVC, cimento, arame, entre outros) motivada pelas necessidades das secretarias municipais da Prefeitura municipal de Presidente Médici/RO em adquirir os itens, por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	76306
		Lote/Item:	/156
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	24
		Unidade:	UND
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.593.426/0001-31	PANTOJA CONSTRUcoes EIRELI	R\$ 33,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(69) 3471-1648/ (69) 3471-2517		decisaocontabilidade.ro@gmail.com

47.199.093/0001-99	PAULO VINICIUS DA SILVA 03707138267	R\$ 33,67
Descrição: Descrição não informada		

45.769.285/0001-68		REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 39,99
Descrição: Descrição não informada			
Telefone:		Email:	
(47) 9268-7675		rednov@rednov.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.029.272/0001-85	G. O. S SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3180-0099	Email: gilvandro.am@gmail.com	

Item 52: CHAVE COMB 27mm

Preço Estimado: R\$ 53,04 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 53,04	Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,04
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	CHAVE COMB 27mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 48,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DORMENTES	Data: 12/01/2024 12:30
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MADEIRAS E INSUMOS PARA UTILIZAÇÃO NAS DIVERSAS OBRAS, REFORMAS E MANUTENÇÕES EXECUTADAS PELA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DORMENTES/PE, BEM COMO DOS FUNDOS PARTICIPANTES, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS, ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 052-PMD-2023-DORMENTES-PE-MUNICIPIO DE DORMENTES-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 627/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 09/02/2024 14:24
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidades
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.297.262/0001-93	FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI	R\$ 34,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED MIRANDA	Telefone: (87) 3862-2966	Email: armazemdovalle@outlook.com
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 48,51
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	Email: lr_distribuidora@outlook.com	
15.487.808/0001-12	J. L. RODRIGUES CONSTRUCAO LTDA	R\$ 48,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (87) 9669-1035	Email: jlconstrucao.pe@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 41,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Objeto: Registro de preço objetivando a futura e eventual Aquisição de peças, acessórios e pneus para ônibus escolares, para oferecer aos alunos da rede municipal de ensino condições adequadas para permanência e frequência em sala de aula, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Portel/PA

Descrição: CHAVE COMBINADA 27MM - CHAVE COMBINADA 27MM

Data: 24/10/2023 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 0029-2023-PORTEL-PA-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 58/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.823.167/0001-13 *VENCEDOR*	AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 38,45
Descrição: Descrição não informada		
33.253.750/0001-24	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 44,75
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 69,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARRO ALTO

Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DA OFICINA DO DMER.

Descrição: CHAVE COMBINADA 27MM - CHAVE COMBINADA 27MM

Data: 12/09/2023 10:19

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02355675000189-1-000486/2023

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 06/09/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.293.612/0001-20 *VENCEDOR*	HOLISOMAR FERREIRA CHAGAS EIRELI	R\$ 69,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 53: CHAVE COMB 28mm

Preço Estimado: R\$ 74,87 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 74,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,87
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	CHAVE COMB 28mm		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IVOLANDIA	Data: 26/03/2024 09:12
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS/MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS E DESEMPENHO NAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, NA CIDADE DE IVOLÂNDIA/GO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE COMBINADA 28MM - CHAVE COMBINADA 28MM	Identificação: 02321891000103-1-000063/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 26/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PÇ
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.851.839/0001-21	MOTOCEVA - PECAS PARA TRATORES E IMPL. LTDA	R\$ 59,16
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL	Data: 22/09/2023 09:05
Objeto: Aquisição, em remessa única, de ferramentas para o setor de Oficina Mecânica e Chapeação	Modalidade: Pregão Eletrônico (13.191/09)
	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE COMBINADA 28mm - CHAVE COMBINADA 28mm	Identificação: 0097/2023
	Lote/Item: 100/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/09/2023 08:37
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.324.209/0001-36	FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA	R\$ 50,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JULIANA	Telefone: (54) 3226-7205	Email: ferragempezzolatto@gmail
32.593.754/0001-99	GRN CONECTIVIDADE LTDA	R\$ 95,87
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9540-4922		Email: comercialgrn@gmail.com
50.650.278/0001-82	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 165,00
Descrição: Descrição não informada		

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Código Insumo 1: G0647

Código Insumo 2:

Tabela: SEINFRA - Secretaria da Infraestrutura Governo do Estado do Ceará

Objeto: CHAVE COMBINADA, AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO NIQUELADO, REFERÊNCIA 28MM

Mês/Ano: 09/10/2023 00:00:00

UF: CE

Unidade Medida: UN

Preço Não

Desonerado:

Item 54: CHAVE COMB 30mm

Preço Estimado: R\$ 88,73 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 88,73 Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,73

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 30mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE TUCURUI	Data:	09/07/2024 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRAULICOS, FERRAMENTAS, ELETRICOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE TUCURUÍ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	8.2024-019-TUCURUÍ-PA-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE TUCURUI-PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CHAVE COMBINADA 30mm - CHAVE COMBINADA 30mm	Lote/Item:	194/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	10/07/2024 10:41
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	8
		Unidade:	unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.757.861/0001-01	R E DA SILVA RUIVO LTDA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 138,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ITATINGA
Objeto: Aquisição de material para fazer reparos nos tratores. Proc. Administrativo 742/2024
Descrição: CHAVE COMBINADA 30MM CHAVE COMBINADA 30MM - CHAVE COMBINADA 30MM CHAVE COMBINADA 30MM

Data: 23/04/2024 10:20
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46634127000163-1-000717/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 22/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 5
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.343.510/0001-65 *VENCEDOR*	CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 138,30
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 67,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARRO ALTO
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DA OFICINA DO DMER.
Descrição: CHAVE COMBINADA 30MM - CHAVE COMBINADA 30MM

Data: 12/09/2023 10:19
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02355675000189-1-000486/2023
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 06/09/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.293.612/0001-20 *VENCEDOR*	HOLISOMAR FERREIRA CHAGAS EIRELI	R\$ 67,90
Descrição: Descrição não informada		

Item 55: CHAVE COMB 32mm

Preço Estimado: R\$ 89,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 89,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,00
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 32mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 70,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE TUCURUI	Data: 09/07/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDRAULICOS, FERRAMENTAS, ELETRICOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE TUCURUÍ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CHAVE COMBINADA 32mm - CHAVE COMBINADA 32mm	Identificação: 8.2024-019-TUCURUÍ-PA-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE TUCURUI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 195/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/07/2024 10:41
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 8
	Unidade: unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.757.861/0001-01	R E DA SILVA RUIVO LTDA	R\$ 70,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 67,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA	Data: 26/10/2023 09:30
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA PARA TENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E SEUS ÓRGÃOS E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: Chave combinada 32mm - Chave combinada 32mm	Identificação: 01740489000109-1-001331/2023
	Lote/Item: 1/84
	Ata: N/A
	Homologação: 26/10/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.436.052/0001-17	BARROS E CAPARROSA MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 67,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 129,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DIVERSOS
Descrição: CHAVE COMBINADA PLANA COM CATRACA 32MM. CHAVE DE BOCA E CATRACA COM PERFIL UNIT DRIVE DE M ESMA MEDIDA. COM FUNCIONAMENTO TIPO CATRACA EM UMA DAS EXTREMIDADES, PERMITINDO EXECUTAR TRABALHOS COM FACILIDADE E MENOR ESFORÇO, SEM A NECESSIDADE DA RETIR - CHAVE COMBINADA PLANA COM CATRACA 32MM. CHAVE DE BOCA E CATRACA COM PERFIL UNIT DRIVE DE M ESMA MEDIDA. COM FUNCIONAMENTO TIPO CATRACA EM UMA DAS EXTREMIDADES, PERMITINDO EXECUTAR TRABALHOS COM FACILIDADE E MENOR ESFORÇO, SEM A NECESSIDADE DA RETIRADA DA CHAVE PARA NOVO MOVIMENTO. FABRICADA EM AÇO ESPECIAL PARA FERRAMENTAS. COM ACABAMENTO CROMADO NO CORPO E FOSFATIZADO NO ENCAIXE UNIT DRIVE. REF. 7R-13 GEDORE OU BELZER

Data: 30/08/2023 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 82985003000196-1-000037/2023
Lote/Item: 1/46
Ata: N/A
Homologação: 01/09/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: PEÇA (PEÇA)
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.469.541/0001-57 *VENCEDOR*	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 129,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDREIA	Telefone: (55) 3744-1259	Email: sul.comatacado@gmail.com

Item 56: CHAVE COMB 36mm

Preço Estimado: R\$ 142,00 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 142,00 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 142,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 36mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 146,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GARIBALDI
Objeto: DIVERSOS
Descrição: CHAVE COMBINADA COM PESCOÇO 36MM - CHAVE COMBINADA COM PESCOÇO 36MM

Data: 26/04/2024 10:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 88594999000195-1-000617/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 26/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
72.044.530/0001-42 *VENCEDOR*	Bello Pecas Ltda	R\$ 146,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 143,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Serviços Autônomo de Água e Esgotos - SAAE Indaiatuba		Data: 08/03/2024 07:01
Objeto: Equipamentos/ferramentas		Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: CHAVE COMBINADA 36MM - CHAVE COMBINADA 36MM		SRP: SIM
		Identificação: 01_2024_SAAE Indaiatuba
		Lote/Item: 55/1
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade: 6
		Unidade: Peça
		UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.316.374/0001-70	DELTA COMERCIO DE MAQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 143,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 4009-3147		Email: delta@delta-ferramenta.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 137,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA		Data: 26/10/2023 09:30
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA PARA TENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E SEUS ÓRGÃOS E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.		Modalidade: Pregão - Presencial
		SRP: SIM
		Identificação: 01740489000109-1-001331/2023
		Lote/Item: 1/88
		Ata: N/A
		Homologação: 26/10/2023 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 40
		Unidade: UN
		UF: GO
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.546.845/0001-26	AUTO PEÇAS MAMBAI LTDA ME	R\$ 137,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 57: CHAVE COMB 38mm			
Preço Estimado: R\$ 166,95 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 166,95
Média dos Preços Obtidos: R\$ 166,95			
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	CHAVE COMB 38mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 122,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IPE
Objeto: REFERENTE A AQUISICAO DE FERRAMENTAS PARA USO NA OFICINA MECANICA DA SECRETARIA DE OBRAS
Descrição: CHAVE COMBINADA 38MM - CHAVE COMBINADA 38MM

Data: 30/04/2024 11:13
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 90544511000167-1-001025/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 30/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: Unidade und
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.358.585/0001-03 *VENCEDOR*	INOVARE ELETRICA E FERRAGENS LTDA ME ME	R\$ 122,85
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 138,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA PARA TENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E SEUS ÓRGÃOS E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Descrição: Chave combinada 38mm - Chave combinada 38mm

Data: 26/10/2023 09:30
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 01740489000109-1-001331/2023
Lote/Item: 1/90
Ata: N/A
Homologação: 26/10/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 40
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.436.052/0001-17 *VENCEDOR*	BARROS E CAPARROSA MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 138,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 240,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DA SANEACEU
Descrição: CHAVE COMBINADA SATA 38MM - CHAVE COMBINADA SATA 38MM

Data: 31/08/2023 13:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 24859332000194-1-000005/2023
Lote/Item: 1/104
Ata: N/A
Homologação: 11/09/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.753.221/0001-00 *VENCEDOR*	RODRIGUES & REIS LTDA-ME	R\$ 240,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 58: CHAVE COMB 41mm

Preço Estimado: R\$ 212,61 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 212,61	Média dos Preços Obtidos: R\$ 212,61
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	CHAVE COMB 41mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 233,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BILAC	Data: 03/04/2024 17:16
Objeto: COMPRA AQUISIÇÃO	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE COMBINADA - CHAVE COMBINADA	SRP: NÃO
	Identificação: 44430783000119-1-000187/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 01/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PÇ
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.651.425/0001-63 *VENCEDOR*	CASA DOS PARAFUSOS DE BILAC LTDA - ME	R\$ 233,50
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 194,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Serviços Autônomo de Água e Esgotos - SAAE Indaiatuba	Data: 08/03/2024 07:01
Objeto: Equipamentos/ferramentas	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: CHAVE COMBINADA 41 - CHAVE COMBINADA 41	SRP: SIM
	Identificação: 01_2024_SAAE Indaiatuba
	Lote/Item: 213/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Peça
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.316.374/0001-70 *VENCEDOR*	DELTA COMERCIO DE MAQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 194,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 4009-3147	Email: delta@delta-ferramenta.com.br	



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO	Data:	29/01/2024 08:30
Objeto:	AQUISIÇÃO de MATERIAIS E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS - menor preço	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Chave combinada - Chave combinada	SRP:	SIM
CatMat:	450449 - Chave Combinada - Material: Aço Cromo Vanádio Acabamento: Niquelado E Cromado Tipo: Speedy + Catraca Características Adicionais: 12 Peças: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Identificação:	00394452000103-1-014635/2023
		Lote/Item:	1/68
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/02/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.785.943/0001-70 *VENCEDOR*	52.785.943 INGRID OLIVEIRA MENDES COELHO	R\$ 210,34
Descrição: Descrição não informada		

Item 59: CHAVE COMB 46mm

Preço Estimado: R\$ 284,18 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 284,18	Média dos Preços Obtidos: R\$ 284,18
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CHAVE COMB 46mm	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO	Data:	09/05/2024 08:30
Objeto:	Eventual Aquisição de Ferramentas de Construção	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Chave combinada - Chave combinada	SRP:	SIM
CatMat:	450449 - Chave Combinada - Material: Aço Cromo Vanádio Acabamento: Niquelado E Cromado Tipo: Speedy + Catraca Características Adicionais: 12 Peças: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Identificação:	00394452000103-1-005436/2024
		Lote/Item:	1/31
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.913.760/0001-93 *VENCEDOR*	52.913.760 DIMITRI SILVA DOS SANTOS	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE EXTREMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPECIFICO DE SALVAMENTO DE VIDAS, RESGATES DE ACIDENTES E OUTROS PROCEDIMENTOS AFETOS AO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR.

Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA - JOGO DE CHAVE COMBINADA

Data: 01/03/2024 10:44

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18677591000100-1-000058/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 28/02/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.729.061/0001-33	F E R A - FORMACAO PROFISSIONAL EQUIPAMENTOS REPRESENTACOES	R\$ 335,72
VENCEDOR	ASSESSORIA E MAO DE OBRA PROFISSIONAL LT	
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 237,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Objeto: Aquisição de ferramental para as oficinas da Companhia de Manutenção do 27º Batalhão Logístico, que visa a manutenção em 1º e 2º escalão do viaturas militares desta OM e OM's apoiadas.

Descrição: Chave combinada - Chave combinada

CatMat: 450449 - Chave Combinada - Material: Aço Cromo Vanádio | Acabamento: Niquelado E Cromado | Tipo: Speedy + Catraca | Características Adicionais: 12 Peças: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

Data: 19/02/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 00394452000103-1-014782/2023

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 01/03/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.210.851/0001-27	RODRIGO DELAY 05463248940	R\$ 237,83
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (41) 99271-0084	Email: bilha.licitacao@hotmail.com

Item 60: CHAVE COMB 50mm			
Preço Estimado: R\$ 340,36 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 340,36	Média dos Preços Obtidos: R\$ 340,36
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	CHAVE COMB 50mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 346,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL	Data: 27/05/2024 09:00
Objeto: Materiais consumíveis e ferramentas para a Seção de Produção Mecânica	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Chave combinada - Chave combinada	SRP: SIM
CatMat: 450449 - Chave Combinada - Material: Aço Cromo Vanádio Acabamento: Niquelado E Cromado Tipo: Speedy + Catraca Características Adicionais: 12 Peças: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Identificação: 00444232000139-1-000175/2024
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 346,07
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 350,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DO EXERCITO	Data: 09/05/2024 08:30
Objeto: Eventual Aquisição de Ferramentas de Construção	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Chave combinada - Chave combinada	SRP: SIM
CatMat: 450449 - Chave Combinada - Material: Aço Cromo Vanádio Acabamento: Niquelado E Cromado Tipo: Speedy + Catraca Características Adicionais: 12 Peças: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Identificação: 00394452000103-1-005436/2024
	Lote/Item: 1/113
	Ata: N/A
	Homologação: 24/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 350,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 325,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Serviços Autônomo de Água e Esgotos - SAAE Indaiatuba	Data: 08/03/2024 07:01
Objeto: Equipamentos/ferramentas	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: CHAVE COMBINADA 50 - CHAVE COMBINADA 50	SRP: SIM
	Identificação: 01_2024_SAAE Indaiatuba
	Lote/Item: 218/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Peça
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.316.374/0001-70 *VENCEDOR*	DELTA COMERCIO DE MAQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 325,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 4009-3147	Email: delta@delta-ferramenta.com.br	

Item 61: DISCO CORTE 12" X 1/8 X 3/4

Preço Estimado: R\$ 30,18 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 30,18	Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,18
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	DISCO CORTE 12" X 1/8 X 3/4		

Preço PMS 1: R\$ 26,98

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 00044495

Código Insumo 2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 " (300 X 3,2 X 19,05 MM)

Mês/Ano: 01/12/2023 00:00:00

UF: AC

Unidade Medida: UN

Preço Sim

Desonerado:

Preço PMS 2: R\$ 39,94

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 00044495

Código Insumo 2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4" (300 X 3,2 X 19,05 MM)

Mês/Ano: 01/04/2024 00:00:00

UF: MT

Unidade Medida: UN

Preço Não

Desonerado:

Preço PMS 3: R\$ 23,61

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 00044495

Código Insumo 2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4" (300 X 3,2 X 19,05 MM)

Mês/Ano: 01/04/2024 00:00:00

UF: RR

Unidade Medida: UN

Preço Não

Desonerado:



Preço Estimado: R\$ 36,26 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 36,26	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,26
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	DISCO CORTE 12" X 1/8 X 5/8	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data:	22/02/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de material de consumo para Polícia Civil do Estado do Ceará, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Disco Corte - Material: Aço, Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 POL,	Identificação:	NºPregão:20252023 / UASG:943001
CatMat:	608615 - Disco Corte - Material: Aço Diâmetro: 12 Pol MM Diâmetro Furo: 5/8 POL Espessura: 1/8 POL	Lote/Item:	1/49
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	06/03/2024 16:11
		Homologação:	11/03/2024 12:01
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Unidade
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.989.973/0001-00 *VENCEDOR*	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	R\$ 2,16
Descrição:	Disco de corte evolution dronco 230 x 3 x 22,23 / 9"x 1/8" x 7/8" ou 114,3 mm x 3,2 mm x 22,23 mm / 4.1/2" x 1/8" x 7/8".	
Telefone:		Email:
(85) 8762-1563		mjferragens01@hotmail.com
42.815.972/0001-84	JFV BEZERRA EIRELI	R\$ 22,00
Descrição:	Descrição: Material: Aço, Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 POL,	
Telefone:		Email:
(85) 8861-5222		jfvbezerra@hotmail.com
32.140.118/0001-01	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	R\$ 50,00
Descrição:	Material: Aço, Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 POL,	
Telefone:		Email:
(85) 8841-4012		rafcontabilidade@hotmail.com
03.874.953/0001-77	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	R\$ 100,00
Descrição:	.	
Telefone:		Email:
(42) 3622-1418		mservice@mservice.com.br
41.250.142/0001-94	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	R\$ 2.500,00
Descrição:	Disco de corte evolution dronco 230 x 3 x 22,23 / 9"x 1/8" x 7/8" ou 114,3 mm x 3,2 mm x 22,23 mm / 4.1/2" x 1/8" x 7/8".	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
VIEIRA	(88) 9697-6838	vieiracostacomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração da Paraíba

Objeto: Registro de preços para aquisição de ferramentas.

Descrição: Disco corte - Disco Corte Material: Aço , Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 PO

CatMat: 608615 - Disco Corte - Material: Aço | Diâmetro: 12 Pol MM | Diâmetro Furo: 5/8 POL | Espessura: 1/8 POL

Data: 07/02/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:3042023 / UASG:925302

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 260

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.871.900/0001-05 *VENCEDOR*	OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472	R\$ 1,50
Descrição: Disco corte - Disco Corte Material: Aço , Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 PO		
Nome de Contato: Osvaldo	Telefone: (83) 9179-3000	Email: construagraadm@gmail.com
50.340.684/0001-49	LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,65
Descrição: DISCO de corte plano para ferro 4.5 x 7/8".		
31.742.923/0001-42	LICITARN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 2,09
Descrição: DISCO de corte plano para ferro 4.5 x 7/8".		
Telefone: (84) 3027-0031		Email: carol.kfcontabilidade@hotmail.com
46.556.275/0001-07	CENTRAL ATACADO LTDA	R\$ 2,60
Descrição: DISCO de corte plano para ferro 4.5 x 7/8".		
Telefone: (83) 9139-6970 / (0000) 0000-0000		Email: contagesousa@gmail.com
45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 64,99
Descrição: DISCO de corte plano para ferro 4.5 x 7/8".		
Telefone: (47) 9268-7675		Email: rednov@rednov.com.br
09.197.286/0001-11	BAZAR ELETRICO LIMITADA	R\$ 65,00
Descrição: Disco Corte Material: Aço , Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL		
26.618.846/0001-83	LEANDRO ALVES DA SILVA 02735998525	R\$ 100,00
Descrição: Descrição: Disco Corte Material: Aço , Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 PO		
29.619.153/0001-01	JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10.000,00
Descrição: Disco Corte Material: Aço , Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 PO		
Telefone: (83) 3225-3434		Email: sampaioandacar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO

Objeto: Aquisição de ferramentas e materiais de consumo para serviços de alteração de layout, manutenção de mobiliários na CAMG e Bolsa de Materiais - SEI
1500.01.0317060/2023-58.

Descrição: DISCO DE CORTE - MATERIA-PRIMA: FIBRA DE ACO CARBONO;
MEDIDAS: 12 X 1/8 X 5/8 POLEGADA; APLICACAO: ACO E FERRO; - DISCO
DE CORTE - MATERIA-PRIMA: FIBRA DE ACO CARBONO; MEDIDAS: 12 X 1/8
X 5/8 POLEGADA; APLICACAO: ACO E FERRO;

Data: 28/12/2023 09:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 05461142000170-1-000025/2023

Lote/Item: 1/33

Ata: N/A

Homologação: 29/12/2023 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: 1,00 UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.658.519/0001-49 *VENCEDOR*	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3351-0773	Email: aquareç@oi.com.br	

Item 63: DISCO CORTE 14" X 1/8 X 1"

Preço Estimado: R\$ 38,31 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 38,31 Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,31

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	DISCO CORTE 14" X 1/8 X 1"	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 41,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa para eventual aquisição ou prestação de serviços relacionados a calhas, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.

Descrição: DISCO DE CORTE 14 X 1/8 X 1 - DISCO DE CORTE 14 X 1/8 X 1

Data: 29/05/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 95543427000142-1-000046/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 06/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.587.979/0001-70 *VENCEDOR*	GUSTAVO GRACIANO PINTO	R\$ 41,80
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9881-2735	Email: imperialengeagro@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 38,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS	Data: 29/04/2024 09:05
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de ferragens.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: DISCO DE CORTE INOX 14 X 1 X 1/8 DW80144 - DISCO DE CORTE INOX 14 X 1 X 1/8 DW80144 - DISCO DE CORTE INOX 14 X 1 X 1/8 DW80144	SRP: SIM
	Identificação: 037-2024-CAMPO NOVO DO PARECIS-MT-MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 34/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 50
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.063.937/0001-37 *VENCEDOR*	NORTE TELHAS LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
41.393.376/0001-90	SC LEOBET LTDA	R\$ 38,13
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 3365-3544	Email: leobetsc@gmail.com	
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 38,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com
52.722.285/0001-78	PANTERA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS	Data: 29/04/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de ferragens.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: DISCO DE CORTE INOX 14 X 1 X 1/8 DW80144 - DISCO DE CORTE INOX 14 X 1 X 1/8 DW80144 - DISCO DE CORTE INOX 14 X 1 X 1/8 DW80144	SRP: SIM
	Identificação: 24772287000136-1-000050/2024
	Lote/Item: 1/34
	Ata: N/A
	Homologação: 30/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.063.937/0001-37 *VENCEDOR*	NORTE TELHAS LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		



Item 64: DISCO CORTE 4.1/2 X 1,0 X 7/8

Preço Estimado: R\$ 6,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,42

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

DISCO CORTE 4.1/2 X 1,0 X 7/8

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0052-94

Data: 07/11/2023 10:00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Base Fluvial de Ladario

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de materiais e equipamentos utilizados na construção de embarcações (Lanchas) e manutenções dos Meios Operativos (Navios), subordinados ao Comando do 6º Distrito Naval (Com6ºDN)..

Identificação: N°Pregão:162023 / UASG:786800

Lote/Item: /89

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Disco corte - Material: Aço, Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Aplicação: Aço E Ligas Materiais Ferrosos Em Geral,

Adjudicação: 17/11/2023 17:48

Homologação: 29/11/2023 12:26

CatMat: 453314 - DISCO CORTE

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

49.834.027/0001-79

AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 1,55

VENCEDOR

Descrição: Disco de corte 4.1/2 x 3/64 x 7/8.

Telefone:

(55) 3744-4437

Email:

adm@agregadistribuidora.com.br

10.463.704/0001-54

AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

R\$ 1,59

Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8

Nome de Contato:

Helson

Telefone:

(83) 99372-2003

Email:

kthaga@yahoo.com.br

14.968.227/0001-30

FERGAVI COMERCIAL LTDA

R\$ 2,13

Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8

Nome de Contato:

DELSON

Telefone:

(11) 4301-7249

Email:

delson@fergavi.com

31.690.906/0001-09

AC COMERCIO DE FERRAMENTAS E PRODUTOS PARA FIXACAO EIRELI

R\$ 2,49

Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8

Nome de Contato:

ISABELLA

Telefone:

(34) 3233-5333

Email:

acpregao@gmail.com

34.465.947/0001-90

ROLDFER SERVICOS E ACESSORIOS LTDA

R\$ 3,15

Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8

Nome de Contato:

Genildo

Telefone:

(67) 99657-6616

Email:

roldfer.ms@gmail.com

37.534.492/0001-05

COMAGRAN CORUMBA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS IND LTDA

R\$ 4,00

Descrição: Material: Aço, Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Aplicação: Aço E Ligas Materiais Ferrosos Em Geral

Nome de Contato:

LILIAN

Telefone:

(67) 3234-7412

Email:

lilian@comagran.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,49
Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8 - Validade da proposta: 60 dias.		
Nome de Contato: CLAUDIO	Telefone: (11) 3643-3615	Email: licitacao@fielcomercio.com.br
33.710.826/0001-01	M A AR CONDICIONADO VEICULAR LTDA	R\$ 8,50
Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8		
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 8,72
Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8		
Nome de Contato: NELSON/PAULO	Telefone: (61) 99924-2800	Email: dfferramentas@outlook.com
28.128.696/0001-55	RX PROMOCAO DE VENDAS E COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 8,73
Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8		
Nome de Contato: Rafael	Telefone: (61) 3055-2500	Email: rxpromocoos2019@gmail.com
07.918.676/0002-99	SOUZA ALVES & CIA LTDA	R\$ 8,73
Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2X3/64X7/8		
Nome de Contato: Diogo de Souza	Telefone: (67) 3325-0070	Email: financeiro@multiferms.com.br
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 5.000,00
Descrição: DISCO CORTE, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO 4 1/2 POL, DIÂMETRO FURO 7/8 POL, APLICAÇÃO AÇO E LIGAS MATERIAIS FERROSOS EM GERAL		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.108.782/0001-38	Data: 01/10/2023 00:00
Órgão: MINISTERIO DA CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de serralheria e construção para pequenas manutenções e reparos em geral nos recintos dos animais que estão no Parque Zoológico do Museu Paraense Emílio Goeldi (MPEG) na cidade Belém/PA	SRP: NÃO
Descrição: DISCO CORTE - DISCO CORTE, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO 4 1/2 POL, DIÂMETRO FURO 7/8 POL, APLICAÇÃO AÇO E LIGAS MATERIAIS FERROSOS EM GERAL, ESPESSURA 1/8 POL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 10/2023 / UASG: 240125
CatMat: 461652 - Gás Refino De Petróleo - Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Glp Uso: Doméstico	Lote/Item: 14/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.244.229/0001-98	CORDOBRA INDUSTRIA DE TELAS LTDA	R\$ 7,00
VENCEDOR		
Descrição: DISCO CORTE, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO 4 1/2 POL, DIÂMETRO FURO 7/8 POL, APLICAÇÃO AÇO E LIGAS MATERIAIS FERROSOS EM GERAL, ESPESSURA 1/8 POL		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Objeto: Aquisição de materiais de construção para reforma das torres de vigilância

Descrição: Disco Corte material: aço, diâmetro: 4 1/2, diâmetro furo: 7/8, aplicação: aço e ligas materiais ferrosos em geral - Disco Corte material: aço, diâmetro: 4 1/2, diâmetro furo: 7/8, aplicação: aço e ligas materiais ferrosos em geral

Data: 25/06/2024 15:17

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 96291141000180-1-002311/2024

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 25/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.768.615/0001-66	52.768.615 JOAO ALVES DE SOUZA JUNIOR	R\$ 6,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 65: DISCO CORTE 7 X 1/16 X 7/8

Preço Estimado: R\$ 8,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,03

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	DISCO CORTE 7 X 1/16 X 7/8	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS

Objeto: aquisição de material de construção, para atender as necessidades das Secretarias e Órgãos vinculados da Prefeitura de Vicentinópolis/GO.

Descrição: DISCO DE CORTE 7 X 1/16 X 7/8 CARBONO PRIMEIRA LINHA - DISCO DE CORTE 7 X 1/16 X 7/8 CARBONO PRIMEIRA LINHA

Data: 03/04/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 00044834000107-1-000033/2024

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Homologação: 03/04/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 800

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.545.576/0001-98	FABIO FERREIRA MEIRELES & CIA LTDA-ME	R\$ 7,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ABRASIVOS
Descrição: Disco de corte de 7" x 1/16" x 7/8", de alta performance para esmerilhadeira, materiais ferrosos e não ferrosos. - Disco de corte de 7" x 1/16" x 7/8", de alta performance para esmerilhadeira, materiais ferrosos e não ferrosos.

Data: 02/01/2024 08:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 50853555000154-1-000001/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 04/01/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 150
Unidade: pç
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.004.128/0001-40 *VENCEDOR*	BPS RAMARC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 7,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (11) 4153-5866	Email: bpsramarc@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.020.517/0001-20	Data: 07/11/2023 09:00
Órgão: HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE	Modalidade: Pregão sem registro de preço
Objeto: Ferramentas - Chaves, Broca, Extrator, Machado	SRP: NÃO
Descrição: DISCO DE CORTE7X1/16X7/8 - CORTE FINO - PARA AÇO CARBONO E INOX. CORTE FINO SEM QUEIMAS OU REBARBAS. DIAMETRO DO FURO 7/8. ESPESSURA 1/16. ESTRUTURA REFORÇADA. RESISTENTE À QUEBRA. USO EM ESMERILHADEIRAS MANUAIS. TIPO WALTER 11-T072.4 - PC - DISCO DE CORTE7X1/16X7/8 - CORTE FINO - PARA AÇO CARBONO E INOX. CORTE FINO SEM QUEIMAS OU REBARBAS. DIAMETRO DO FURO 7/8. ESPESSURA 1/16. ESTRUTURA REFORÇADA. RESISTENTE À QUEBRA. USO EM ESMERILHADEIRAS MANUAIS. TIPO WALTER 11-T072.4 - PC	Identificação: 30360
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/12/2023 11:44
	Fonte: https://www.publinexo.com.br/publine xo/login
	Quantidade: 100
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.304.226/0001-75 *VENCEDOR*	Safe Work Center Distribuidora De Materiais El?tricos Ltda	R\$ 2,77
Descrição: Descrição não informada		
94.038.874/0001-81	CASA DO MECANICO LTDA	R\$ 7,39
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3079-3900	Email: compras@casadomecanico.com.br	
02.013.755/0001-56	FERRAGEM ELETROCOR LTDA	R\$ 8,25
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gustavo Zortea	Telefone: (51) 3061-9450	Email: licitacoesgustavozortea@hotmail.com
07.315.073/0001-11	DAISY VARGAS TEIXEIRA FERRAGENS	R\$ 9,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9873-3103	Email: rivattodefritas@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.753.137/0001-36	TUYLA FONTANA	R\$ 14,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3307-5140		
04.341.779/0001-60	SANEX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3325-3605		Email: sanexcom@terra.com.br
02.324.209/0001-36	FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JULIANA	Telefone: (54) 3226-7205	Email: ferragempezzolatto@gmail

Item 66: DISCO DESB 4.1/2 X 1/4 X 7/8

Preço Estimado: R\$ 12,87 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,87
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	DISCO DESB 4.1/2 X 1/4 X 7/8		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITATINGA	Data: 05/08/2024 13:01
Objeto: Aquisição de peças para uso da manutenção-Proc. Administrativo 1.804/2024	Modalidade: Dispensa
Descrição: DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 - DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8	SRP: NÃO
	Identificação: 46634127000163-1-001686/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 16/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.343.510/0001-65	CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 13,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ITATINGA	Data: 30/07/2024 16:05
Objeto: Aquisição de materiais diversos para manutenção da Prefeitura. Proc. Administrativo 958/2024	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 - DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8	Identificação: 46634127000163-1-001358/2024
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Homologação: 17/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.343.510/0001-65	CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 13,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITATINGA	Data: 23/02/2024 14:21
Objeto: Proc. Administrativo 013/2024 : itens serão usados para a manutenção geral das repartições públicas	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 - DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8 DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 7/8	Identificação: 46634127000163-1-000060/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 29/01/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.343.510/0001-65	CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 12,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 67: DISCO DESB 9 X 1/4 X 7/8			
Preço Estimado: R\$ 34,37 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 34,37	Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,37
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	DISCO DESB 9 X 1/4 X 7/8		

Preço PMS 1:

R\$ 27,68

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00044533
1:
Código Insumo
2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 " (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)

Mês/Ano: 01/02/2024 00:00:00

UF: MG

Unidade UN

Medida:

Preço Sim

Desonerado:

Preço PMS 2:

R\$ 37,72

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00044533

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8" (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)

Mês/Ano: 01/04/2024 00:00:00

UF: MT

Unidade UN

Medida:

Preço Sim

Desonerado:

Preço PMS 3:

R\$ 37,72

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00044533

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8" (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)

Mês/Ano: 01/04/2024 00:00:00

UF: MT

Unidade UN

Medida:

Preço Não

Desonerado:

Item 68: DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.100

Preço Estimado: R\$ 18,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,85

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.100

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Planalto
Comando 3ª Brigada de Infanteria Motorizada
32 Grupo de Artilharia de Campanha

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de insumos para Oficina mecânica

Descrição: Disco desbaste - DISCO DESBASTE, MATERIAL FIBRA DE VIDRO
ESPECIFICAÇÃO GRÃO 60 DIÂMETRO 4 1/2 POL DIÂMETRO FURO 7/8 POL
CARACTERÍSTICA ADICIONAIS DESBATE TIPO FLAP

CatMat: 475853 - Disco Desbaste - Material: Fibra De Vidro | Especificação: Grão 60 | Diâmetro:
4 1/2 POL | Diâmetro Furo: 7/8 POL | Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap

Data: 13/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:160058
Lote/Item: /22
Ata: N/A
Homologação: 27/05/2024 00:00
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 150
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.968.082/0001-06 *VENCEDOR*	JJ COMERCIAL DE ALIMENTOS E BAZAR LTDA. Descrição: Descrição não informada	R\$ 7,99
27.263.162/0001-79	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA Descrição: Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especificação: Grão 60 , Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap Nome de Contato: HUGO Telefone: (11) 2581-4226 Email: depotavio@gmail.com	R\$ 8,03
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 Descrição: Descrição não informada Telefone: (61) 8256-0691 Email: diegoaspgo@gmail.com	R\$ 8,35
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Descrição: Descrição não informada Telefone: (61) 3620-0800 Email: distribuidora.rnl@gmail.com	R\$ 8,61
19.806.688/0001-20	SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI Descrição: Descrição não informada Nome de Contato: João da Silva Mendença Telefone: (61) 3027-2424 Email: sandudistribuicao@gmail.com	R\$ 12,51
38.339.813/0001-83	38.339.813 LUCINEY RODRIGUES UCHOA Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,52
29.350.330/0001-99	BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI Descrição: Descrição não informada Telefone: (61) 8543-6620/ (61) 3404-5771 Email: jadielsantos427@gmail.com	R\$ 15,00
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Descrição: Descrição não informada Telefone: (69) 3301-5863 Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	R\$ 20,00



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA	Data: 24/07/2024 09:17
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atender solicitação emergencial do setor de Segurança e Disciplina desta Unidade Prisional	Modalidade: Dispensa
Descrição: Disco Desbaste material: fibra de vidro, especificação: grão 120, diâmetro: 4 1/2, diâmetro furo: 7/8, velocidade máxima: 13.300, característica adicionais: desbaste tipo flap - Disco Desbaste material: fibra de vidro, especificação: grão 120, diâmetro: 4 1/2, diâmetro furo: 7/8, velocidade máxima: 13.300, característica adicionais: desbaste tipo flap	SRP: NÃO
	Identificação: 96291141000180-1-002920/2024
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 24/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.562.352/0001-88 *VENCEDOR*	ANDRE SOUSA VIANA ALMEIDA NASCIMENTO	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3272-8011		Email: contato@soarescontabil.com.br

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA	Data: 25/06/2024 15:17
Objeto: Aquisição de materiais de construção para reforma das torres de vigilância	Modalidade: Dispensa
Descrição: Disco Desbaste material: fibra de vidro, especificação: grão 40, diâmetro: 4 1/2, diâmetro furo: 7/8, característica adicionais: desbaste tipo flap - Disco Desbaste material: fibra de vidro, especificação: grão 40, diâmetro: 4 1/2, diâmetro furo: 7/8, característica adicionais: desbaste tipo flap	SRP: NÃO
	Identificação: 96291141000180-1-002311/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.768.615/0001-66 *VENCEDOR*	52.768.615 JOAO ALVES DE SOUZA JUNIOR	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 69: DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.60

Preço Estimado: R\$ 10,10 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 10,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,10
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.60		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Planalto
Comando 3ª Brigada de Infateria Motorizada
32 Grupo de Artilharia de Campanha

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de insumos para Oficina mecânica

Descrição: Disco desbaste - DISCO DESBASTE, MATERIAL FIBRA DE VIDRO
ESPECIFICAÇÃO GRÃO 60 DIÂMETRO 4 1/2 POL DIÂMETRO FURO 7/8 POL
CARACTERÍSTICA ADICIONAIS DESBATE TIPO FLAP

CatMat: 475853 - Disco Desbaste - Material: Fibr De Vidro | Especificação: Grão 60 | Diâmetro:
4 1/2 POL | Diâmetro Furo: 7/8 POL | Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap

Data: 13/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:160058
Lote/Item: /22
Ata: N/A
Homologação: 27/05/2024 00:00
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 150
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

39.968.082/0001-06	JJ COMERCIAL DE ALIMENTOS E BAZAR LTDA. *VENCEDOR*	R\$ 7,99
Descrição: Descrição não informada		

27.263.162/0001-79	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	R\$ 8,03
Descrição: Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibr De Vidro , Especificação: Grão 60 , Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap		
Nome de Contato: HUGO	Telefone: (11) 2581-4226	Email: depotavio@gmail.com

39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 8,35
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8256-0691		Email: diegoaspgo@gmail.com

06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 8,61
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 3620-0800		Email: distribuidora.rnl@gmail.com

19.806.688/0001-20	SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,51
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: João da Silva Mendença	Telefone: (61) 3027-2424	Email: sandudistribuicao@gmail.com

38.339.813/0001-83	38.339.813 LUCINEY RODRIGUES UCHOA	R\$ 12,52
Descrição: Descrição não informada		

29.350.330/0001-99	BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8543-6620/ (61) 3404-5771		Email: jadielsantos427@gmail.com

29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 9,03**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Planalto
Comando 3ª Brigada de Infanteria Motorizada
32 Grupo de Artilharia de Campanha

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de insumos para Oficina mecânica

Descrição: Disco desbaste - DISCO DESBASTE, MATERIAL FIBRA DE VIDRO
ESPECIFICAÇÃO GRÃO 60 DIÂMETRO 4 1/2 POL DIÂMETRO FURO 7/8 POL
CARACTERÍSTICA ADICIONAIS DESBATE TIPO FLAP

CatMat: 475853 - Disco Desbaste - Material: Fibra De Vidro | Especificação: Grão 60 | Diâmetro:
4 1/2 POL | Diâmetro Furo: 7/8 POL | Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap

Data: 13/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:160058
Lote/Item: /23
Ata: N/A
Homologação: 27/05/2024 00:00
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 150
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.263.162/0001-79 *VENCEDOR*	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	R\$ 8,19
Descrição: Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especificação: Grão 60 , Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap		
Nome de Contato: HUGO	Telefone: (11) 2581-4226	Email: depotavio@gmail.com
39.968.082/0001-06	JJ COMERCIAL DE ALIMENTOS E BAZAR LTDA.	R\$ 8,20
Descrição: Descrição não informada		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 8,59
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 3620-0800		Email: distribuidora.rnl@gmail.com
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 9,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8256-0691		Email: diegoaspg@gmail.com
54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 9,03
Descrição: Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especificação: Grão 60 , Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap		
19.806.688/0001-20	SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,51
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: João da Silva Mendença	Telefone: (61) 3027-2424	Email: sandudistribuicao@gmail.com
38.339.813/0001-83	38.339.813 LUCINEY RODRIGUES UCHOA	R\$ 12,52
Descrição: Descrição não informada		
29.350.330/0001-99	BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8543-6620/ (61) 3404-5771		Email: jadielsantos427@gmail.com
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infateria Motorizada 32 Grupo de Artilharia de Campanha	Data: 13/05/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:160058 Lote/Item: /27 Ata: N/A Homologação: 27/05/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 105 Unidade: Unidade UF: DF
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de insumo para Oficina mecânica	
Descrição: Disco desbaste - DISCO DESBASTE, MATERIAL FIBRA DE VIDRO ESPECIFICAÇÃO GRÃO 60 DIÂMETRO 4 1/2 POL DIÂMETRO FURO 7/8 POL CARACTERÍSTICA ADICIONAIS DESBATE TIPO FLAP	
CatMat: 475853 - Disco Desbaste - Material: Fibra De Vidro Especificação: Grão 60 Diâmetro: 4 1/2 POL Diâmetro Furo: 7/8 POL Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.793.517/0001-04 *VENCEDOR*	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 7,10
Descrição: Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especificação: Grão 60 , Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap		
39.968.082/0001-06	JJ COMERCIAL DE ALIMENTOS E BAZAR LTDA.	R\$ 7,12
Descrição: Descrição não informada		
19.806.688/0001-20	SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 7,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: João da Silva Mendença	Telefone: (61) 3027-2424	Email: sandudistribuicao@gmail.com
19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,04
Descrição: Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especificação: Grão 60 , Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap		
Nome de Contato: Francisco W. Sales da Mata	Telefone: (11) 3932-1604	Email: paulino.antonio@globo.com
35.375.806/0001-49	R PINTO E SILVA	R\$ 9,49
Descrição: Descrição não informada		
27.263.162/0001-79	RÁBELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	R\$ 10,70
Descrição: Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especificação: Grão 60 , Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap		
Nome de Contato: HUGO	Telefone: (11) 2581-4226	Email: depotavio@gmail.com
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 10,71
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DELSON	Telefone: (11) 4301-7249	Email: delson@fergavi.com
38.339.813/0001-83	38.339.813 LUCINEY RODRIGUES UCHOA	R\$ 10,84
Descrição: Descrição não informada		
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 10,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8256-0691		Email: diegoaspg@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 11,05
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 3620-0800	Email: distribuidora.rnl@gmail.com	
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3301-5863	Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	
29.350.330/0001-99	BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8543-6620/ (61) 3404-5771	Email: jadielsantos427@gmail.com	

Item 70: DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.80

Preço Estimado: R\$ 13,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,15

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	DISCO FLAP 4.1/2 X 7/8 - G.80	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS Campus Maceió	Data: 13/12/2023 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:32023 / UASG:158381 Lote/Item: /60 Ata: Link Ata Adjudicação: 19/12/2023 11:38 Homologação: 19/12/2023 19:18 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 50 Unidade: Unidade UF: AL
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para viabilizar as aulas laboratoriais 2023.1 do Curso Técnico em Mecânica do IFAL/Campus Maceió, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	
Descrição: Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especificação: Grão 80 , Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Velocidade Máxima: 13.300 RPM, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap	
CatMat: 475835 - Disco Desbaste - Material: Fibra De Vidro Especificação: Grão 80 Diâmetro: 4 1/2 POL Diâmetro Furo: 7/8 POL Velocidade Máxima: 13.300 RPM Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.463.704/0001-54	AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 3,74
VENCEDOR		
Descrição: Disco de Lixa Flap 4.1/2 POL Grao 80 para desbaste de Metais		
Nome de Contato: Helson	Telefone: (83) 99372-2003	Email: kthaga@yahoo.com.br
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 4,88
Descrição: Disco de Lixa Flap 4.1/2 POL Grão 80 para desbaste demetais		
Nome de Contato: DELSON	Telefone: (11) 4301-7249	Email: delson@fergavi.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.300.137/0001-58	HANDREIY VINICIUS MORAES DJUBATIE MANUTENCAO	R\$ 7,00
Descrição: Disco de Lixa Flap 4.1/2 POL Grão 80 para desbaste de metais		
Nome de Contato: HANDREIY	Telefone: (42) 9104-0505/ (42) 9908-6249	Email: financeiro.guaetis@gmail.com
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 1.500,00
Descrição: DISCO DESBASTE, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, ESPECIFICAÇÃO GRÃO 80, DIÂMETRO 4 1/ 2 POL, DIÂMETRO FURO 7/8 POL, VELOCIDADE MÁXIMA 13.300 RPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS DESBATE TIPO FLAP		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.838.653/0001-06	Data: 01/10/2023 00:00
Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO ESP.SANTO IFES	Modalidade: Dispensa de Licitação
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, para atender às necessidades da Coordenadoria de Serviços Auxiliares e Transporte do Ifes Campus Nova Venécia, conforme as especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, conforme processo eletrônico SIPAC 23159.002533-2023-22. FAVOR BAIXAR O TERMO DE REFERENCIA PARA VERIIFICAR A ESPECIFICAÇÃO COMPLETA E CORRETA DE CADA ITEM, PARA LANÇAR A PROPOSTA.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 44/2023 / UASG: 158422
	Lote/Item: 9/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: DISCO DESBASTE - DISCO DESBASTE, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, ESPECIFICAÇÃO GRÃO 80, DIÂMETRO 4 1/ 2 POL, DIÂMETRO FURO 7/8 POL, VELOCIDADE MÁXIMA 13.300 RPM, CARACTERÍSTICAADICIONAIS DESBATE TIPO FLAP	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: ES
CatMat: 475835 - Disco Desbaste - Material: Fibra De Vidro Especificação: Grão 80 Diâmetro: 4 1/2 POL Diâmetro Furo: 7/8 POL Velocidade Máxima: 13.300 RPM Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.050.209/0001-09	INOVE VARIEDADES LTDA	R\$ 10,50
VENCEDOR		
Descrição: DISCO DESBASTE, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, ESPECIFICAÇÃO GRÃO 80, DIÂMETRO 4 1/ 2 POL, DIÂMETRO FURO 7/8 POL, VELOCIDADE MÁXIMA 13.300 RPM, CARACTERÍSTICAADICIONAIS DESBATE TIPO FLAP		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA	Data: 24/07/2024 09:17
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atender solicitação emergencial do setor de Segurança e Disciplina desta Unidade Prisional	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Disco Desbaste material: fibra de vidro, especificação: grão 80, diâmetro: 4 1/2, diâmetro furo: 7/8, velocidade máxima: 13.300, característica adicionais: desbate tipo flap - Disco Desbaste material: fibra de vidro, especificação: grão 80, diâmetro: 4 1/2, diâmetro furo: 7/8, velocidade máxima: 13.300, característica adicionais: desbate tipo flap	Identificação: 96291141000180-1-002920/2024
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Homologação: 24/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.562.352/0001-88 *VENCEDOR*	ANDRE SOUSA VIANA ALMEIDA NASCIMENTO	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3272-8011	Email: contato@soarescontabil.com.br	

Item 71: ELETRODO 6013 - 2mm

Preço Estimado: R\$ 26,59 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 26,59	Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,59
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Unidades	ELETRODO 6013 - 2mm		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 39,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.402.552/0012-89	Data: 01/11/2023 00:00
Órgão: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR SAE	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Eletrodo	SRP: NÃO
Descrição: ELETRODO SOLDA - ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO BAIXO E MÉDIO TEOR CARBONO, DIÂMETRO 2MM, NORMAS TÉCNICAS AWS A5.1/81, CLASSE E-6013	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 15702/2023 / UASG: 113210
CatMat: 431109 - Eletrodo Solda - Material Indicado: Aço Baixo E Médio Teor Carbono Diâmetro: 2 MM Normas Técnicas: Aws A5.1/81, Classe E-6013	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Quilograma
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.854.464/0001-42 *VENCEDOR*	HIDRAULICA POCOS DE CALDAS LTDA	R\$ 39,00
Descrição: ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO BAIXO E MÉDIO TEOR CARBONO, DIÂMETRO 2MM, NORMAS TÉCNICAS AWS A5.1/81, CLASSE E-6013		
Telefone: (35) 3722-3011	Email: dcontabil@pocos-net.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO	Data: 25/03/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS CONFORME DESCRIÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA PARA ATENDER NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM FELÍCIO.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: Eletrodo para Solda 6013 X 2MM - Eletrodo para Solda 6013 X 2MM	SRP: SIM
	Identificação: 17694878000177-1-000011/2024
	Lote/Item: 1/53
	Ata: N/A
	Homologação: 25/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: KG
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.319.229/0001-14 *VENCEDOR*	DINIZ & DINIZ COMPRAS	R\$ 18,77
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 22,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND	Data: 14/12/2023 09:01
Objeto: Aquisição de Ferramentas e Equipamentos Destinados a Oficina do Pátio de Máquinas, aos Eletricistas, para a Marcenaria e Departamento de Obras da Prefeitura do Município de Assis Chateaubriand – PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: ELETRODO DE SOLDA - 6013 (2MM) - ELETRODO DE SOLDA - 6013 (2MM)	Identificação: 75-2023-ASSIS CHATEAUBRIAND-PR-MUNICIPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 79/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 40
	Unidade: KG
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.216.073/0001-75 *VENCEDOR*	M B MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 18,70
Descrição: Descrição não informada		

22.011.004/0001-08	GILVANI EICHELBERGER DOS SANTOS	R\$ 18,79
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 8129-1569	Email: agrocomercialges@outlook.com	

44.875.399/0001-20	S S SERVIÇOS LTDA	R\$ 21,40
Descrição: Descrição não informada		

03.744.301/0001-18	ABREU, MARTINS & CIA LTDA	R\$ 22,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (42) 3028-4128	Email: nao possui	

15.292.367/0001-01	RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 47,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rodrigo de Andrade Alves	Telefone: (41) 3534-4664	Email: andradesdistribuidora@gmail.com

49.647.713/0001-30	FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 48,17
Descrição: Descrição não informada		

41.382.213/0001-02	FERRAMENTAS FIORENZA LTDA	R\$ 48,18
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 34,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 34,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,00
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Quilogramas	ELETRODO 6013 - 3,25mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TUPIRATINS	Data:	16/04/2024 07:00
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS EM GERAL, EQUIPAMENTOS, EPI'S E MATERIAIS PARA O USO EM MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS NOS PREDIOS E ESPAÇOS PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-T	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	ELETRODO 3,25MM 6013 - ELETRODO 3,25MM 6013	Identificação:	02-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	135/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	20
		Unidade:	KG
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.892.568/0001-79 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	R\$ 34,27
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(63) 9910-5473/ (63) 9846-0452		nettopirescontabeis@gmail.com
11.504.824/0001-15	N DOS SANTOS LTDA	R\$ 34,28
Descrição:	Descrição não informada	
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 34,28
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ANDRESSA	(54) 8432-6673	licita.metame@gmail.com
46.853.521/0001-92	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 34,28
Descrição:	Descrição não informada	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIP. DE MIRA ESTRELA	Data: 15/01/2024 00:00
Objeto: ELABORAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS AGRÍCOLAS PARA SEREM UTILIZADOS NOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE MIRA ESTRELA/SP	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: ELETRODO 6013 - 3,25MM - ELETRODO 6013 - 3,25MM	Identificação: 00014623
	Lote/Item: 1/84
	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/01/2024 00:00
	Fonte: 179.124.248.110:5656/transparencia/
	Quantidade: 30
	Unidade: KG
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.576.375/0001-58	EMERSON ANTONIO LUIZON - AGROPECUÁRIA - ME	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	Data: 05/12/2023 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, TINTAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS QUE COMPÕEM A ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, POR MEIO DE RECURSOS PRÓPRIOS.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: ELETRODO 6013 3,25MM - ELETRODO 6013 3,25MM	Identificação: 00006323
	Lote/Item: 1/207
	Ata: N/A
	Homologação: 26/01/2024 00:00
	Fonte: scpiredencaopa.dcforilli.com.br:879/tr ansparencia/
	Quantidade: 80
	Unidade: KG
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.811.752/0001-68	NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	R\$ 37,72
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 73: ELETRODO 6013 - 4mm

Preço Estimado: R\$ 32,05 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,05 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,05

Quantidade	Descrição	Observação
100 Quilogramas	ELETRODO 6013 - 4mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 9º Distrito Naval Base Naval de Val-de-Cães	Data: 28/05/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:784800 Lote/Item: /6 Ata: N/A Homologação: 25/06/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 900 Unidade: Quilograma UF: PA
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de insumos tais como gases industriais e eletrodos, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	
Descrição: Eletrodo solda - ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO CARBONO FORMA VARETA DIÂMETRO 4 MM NORMAS TÉCNICAS AWS E 6013	
CatMat: 371882 - Eletrodo Solda - Material Indicado: Aço Carbono Forma: Vareta Diâmetro: 4 MM Normas Técnicas: Aws E 6013	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.968.227/0001-30 *VENCEDOR*	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 37,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DELSON	Telefone: (11) 4301-7249	Email: delson@fergavi.com
15.135.292/0001-47	ER COMERCIAL - MATERIAIS PARA SOLDA LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2957-4061		Email: licitacoes1@eduar.com.br
40.556.602/0001-44	ISABELI ROMANO RODRIGUES 00971697221	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 8258-0121		Email: isabeli.romano@gmail.com
39.656.175/0001-97	39.656.175 PAULO CESAR LIMA BASTOS	R\$ 86,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM	Data: 15/02/2024 08:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Materiais de Construção, Materiais Elétricos e Hidrossanitários para manutenções preventivas e corretivas nas UBS – Unidades Básicas de Saúde e Hospital Municipal Maria Silva, nesta cidade, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:362023 / UASG:929069 Lote/Item: /18 Ata: Link Ata Adjudicação: 19/02/2024 09:52 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 10 Unidade: Quilograma UF: PE
Descrição: Eletrodo solda - Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Carbono , Forma: Vareta , Diâmetro: 4 MM, Normas Técnicas: Aws E 6013	
CatMat: 371882 - Eletrodo Solda - Material Indicado: Aço Carbono Forma: Vareta Diâmetro: 4 MM Normas Técnicas: Aws E 6013	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.840.616/0001-64 *VENCEDOR*	MARIA THAYS DOS SANTOS ROCHA	R\$ 30,00
Descrição: Eletrodo Para Solda 3,25mm		
Telefone: (87) 3853-1840		Email: itapetim2011@yahoo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.372.018/0001-21	VALDISMAR G DE OLIVEIRA	R\$ 30,15
Descrição: Eletrodo Para Solda 3,25mm		
06.120.478/0001-31	ERIVALDO DA COSTA BARRETO	R\$ 30,15
Descrição: Eletrodo Para Solda 3,25mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND	Data: 14/12/2023 09:01
Objeto: Aquisição de Ferramentas e Equipamentos Destinados a Oficina do Pátio de Máquinas, aos Eletricistas, para a Marcenaria e Departamento de Obras da Prefeitura do Município de Assis Chateaubriand – PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ELETRODO DE SOLDA - 6013 (4MM) - ELETRODO DE SOLDA - 6013 (4MM)	SRP: SIM
	Identificação: 75-2023-ASSIS CHATEAUBRIAND-PR-MUNICIPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 81/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: KG
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.216.073/0001-75	M B MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 18,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
22.011.004/0001-08	GILVANI EICHELBERGER DOS SANTOS	R\$ 18,79
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 8129-1569	Email: agrocomercialges@outlook.com	
15.292.367/0001-01	RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rodrigo de Andrade Alves	Telefone: (41) 3534-4664	Email: andradesdistribuidora@gmail.com
44.875.399/0001-20	S S SERVIÇOS LTDA	R\$ 29,61
Descrição: Descrição não informada		
49.647.713/0001-30	FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 44,55
Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 40,74 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 40,74	Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,74
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Quilogramas	ELETRODO 7018 - 2,50 mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco Campus Belo Jardim	Data: 08/05/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:158478 Lote/Item: /69 Ata: N/A Homologação: 19/06/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 175 Unidade: Quilograma UF: PE
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de ferra mentas e equipamentos de manutenção predial, pa ra demandas do IFPE Campus Afogados da Ingaze ira e demais participantes.	
Descrição: Eletrodo solda - ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO CARBONO FORMA VARETA DIÂMETRO 2,50 MM COMPRIMENTO 350 MM NORMAS TÉCNICAS AWS SFA 5.1 E 7018 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILÍNDRICO E REVESTIDO	
CatMat: 377783 - Eletrodo Solda - Material Indicado: Aço Carbono Forma: Vareta Diâmetro: 2,50 MM Comprimento: 350 MM Normas Técnicas: Aws Sfa 5.1 E 7018 Características Adicionais: Cilíndrico E Revestido	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.793.517/0001-04 *VENCEDOR*	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 19,72
Descrição: Eletrodo solda - Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Carbono , Forma: Vareta , Diâmetro: 2,50 MM, Comprimento: 350 MM, Normas Técnicas: Aws Sfa 5.1 E 7018 , Características Adicionais: Cilíndrico E Revestido		

14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 19,75
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DELSON	Telefone: (11) 4301-7249	Email: delson@fergavi.com

26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 24,18
Descrição: Eletrodo solda - Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Carbono , Forma: Vareta , Diâmetro: 2,50 MM, Comprimento: 350 MM, Normas Técnicas: Aws Sfa 5.1 E 7018 , Características Adicionais: Cilíndrico E Revestido		
Nome de Contato: ANDREIA	Telefone: (55) 3744-1259	Email: sul.comatacado@gmail.com

11.523.678/0001-75	FS SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 27,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Flavio	Telefone: (11) 3829-8900	Email: flavio@rolssp.com.br

27.176.482/0001-91	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	R\$ 36,99
Descrição: Eletrodo solda - Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Carbono , Forma: Vareta , Diâmetro: 2,50 MM, Comprimento: 350 MM, Normas Técnicas: Aws Sfa 5.1 E 7018 , Características Adicionais: Cilíndrico E Revestido		
Nome de Contato: DANIELA	Telefone: (48) 3285-1802	Email: cordeiro.atacadista@gmail.com

15.135.292/0001-47	ER COMERCIAL - MATERIAIS PARA SOLDA LTDA	R\$ 37,00
Descrição: Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Carbono , Forma: Vareta , Diâmetro: 2,50 MM, Comprimento: 350 MM, Normas Técnicas: Aws Sfa 5.1 E 7018 , Características Adicionais: Cilíndrico e Revestido		
Telefone: (11) 2957-4061	Email: licitacoes1@eduar.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 1.000,00
Descrição: Eletrodo solda - Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Carbono , Forma: Vareta , Diâmetro: 2,50 MM, Comprimento: 350 MM, Normas Técnicas: Aws Sfa 5.1 E 7018 , Características Adicionais: Cilíndrico E Revestido		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com
06.926.367/0001-17	MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 50.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (81) 8775-9097		Email: megaferr@oi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0033-21	Data: 01/10/2023 00:00
Órgão: COMANDO DA MARINHA BASE NAVAL DE NATAL	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de material para atender a demanda do Pedido de Serviço n 1026/2023 do RBAm Triunfo.	SRP: NÃO
Descrição: ELETRODO SOLDA - ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO CARBONO, FORMA VARETA, DIÂMETRO 2,50 MM, COMPRIMENTO 350 MM, NORMAS TÉCNICAS AWS SFA 5.1 E 7018, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILÍNDRICO E REVESTIDO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3570/2023 / UASG: 783800
CatMat: 377783 - Eletrodo Solda - Material Indicado: Aço Carbono Forma: Vareta Diâmetro: 2,50 MM Comprimento: 350 MM Normas Técnicas: Aws Sfa 5.1 E 7018 Características Adicionais: Cilíndrico E Revestido	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Quilograma
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.493.387/0001-30	NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 58,70
VENCEDOR		
Descrição: ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO CARBONO, FORMA VARETA, DIÂMETRO 2,50 MM, COMPRIMENTO 350 MM, NORMAS TÉCNICAS AWS SFA 5.1 E 7018, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILÍNDRICO E REVESTIDO		
Telefone: (84) 3223-6155		Email: natalmaq@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CANSANCAO	Data: 19/09/2023 09:00
Objeto: Registro de preço para Aquisição de Materiais de Construção, Materiais Hidrossanitários, Ferramentas e Acessórios, Materiais para Pintura e Ferragens, destinados a Secretaria de Obras e Serviços públicos para suprir as necessidades e manter os serviços de manutenção prestados sob a responsabilidade da Secretaria de Obras e Serviços Públicos do município de Cansanção – BA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ELETRODO, 2,5 mm, eletrodo basico para uso geral, norma AWS E-7018, amperagem recomendada 75 a 115 Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante - ELETRODO, 2,5 mm, eletrodo basico para uso geral, norma AWS E-7018, amperagem recomendada 75 a 115 Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante	SRP: SIM
	Identificação: 031-2023-CANSANÇÃO-BA-MUNICIPIO DE CANSANCAO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 63/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/10/2023 16:08
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 250
	Unidade: KG
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.011.004/0001-08 *VENCEDOR*	GILVANI EICHELBERGER DOS SANTOS	R\$ 25,05
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 8129-1569	Email: agrocomercialges@outlook.com	
18.016.405/0001-83	JC - MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 75: ELETRODO 7018 - 3,25mm

Preço Estimado: R\$ 34,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 34,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,95
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Quilogramas	ELETRODO 7018 - 3,25mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER/SC	Data: 21/02/2024 00:00
Objeto: O objeto desta licitação é o registro de preços para futura e eventual contratação com fornecimento parcelado de materiais de construção em geral para uso da Administração Pública Municipal de Lauro Müller/SC, Secretarias e Fundo, de acordo com os quantitativos estimados.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: ELETRODO 48E 7018 3,25mmELETRODO 48E 7018 3,25mm - ELETRODO 48E 7018 3,25mmELETRODO 48E 7018 3,25mm	Identificação: 81772
	Lote/Item: /98
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: KG
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.517.389/0001-50 *VENCEDOR*	JOYCE MARIA VICENTE FERNANDES	R\$ 16,39
Descrição: Descrição não informada		
41.256.511/0001-56	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,57
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUANA	Telefone: (54) 9623-3782	Email: britasul.fc@hotmail.com
42.825.569/0001-36	EF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LICITAÇÃO	Telefone: (48) 9630-2181	Email: adm-mr@hotmail.com
37.247.494/0001-13	NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 26,74
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gilvane	Telefone: (55) 2120-5500	Email: northwest@northwestatacadista.com.br
08.164.465/0001-90	VALDECIR MANLIO MARIANI - ME	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Inhapim	Data:	09/01/2024 08:30
Objeto:	Instalações	Modalidade:	Pregão (Setor público)
Descrição:	ELETRODO 7018-3,25MM - ELETRODO 7018-3,25MM	SRP:	SIM
		Identificação:	086_2023_Inhapim
		Lote/Item:	64/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	150
		Unidade:	Kilograma
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.425.887/0001-22	REGINALDO VIEIRA NEVES	R\$ 34,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	Data:	05/12/2023 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, TINTAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS QUE COMPÕEM A ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, POR MEIO DE RECURSOS PRÓPRIOS.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	NÃO
		Identificação:	00006323
		Lote/Item:	1/208
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/01/2024 00:00
		Fonte:	scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/tr ansparencia/
		Quantidade:	75
		Unidade:	KG
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.355.824/0001-10	T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 45,35
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 76: ELETRODO 7018 - 4mm

Preço Estimado: R\$ 41,71 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 41,71	Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,71
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Quilogramas	ELETRODO 7018 - 4mm		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TUPIRATINS	Data: 16/04/2024 07:00
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS EM GERAL, EQUIPAMENTOS, EPI'S E MATERIAIS PARA O USO EM MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS NOS PREDIOS E ESPAÇOS PUBLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-T	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: ELETRODO 4MM 7018 - ELETRODO 4MM 7018	Identificação: 02-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 137/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: KG
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.892.568/0001-79 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	R\$ 38,84
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 9910-5473/ (63) 9846-0452		Email: nettopirescontabeis@gmail.com
46.853.521/0001-92	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 38,85
Descrição: Descrição não informada		
11.504.824/0001-15	N DOS SANTOS LTDA	R\$ 38,87
Descrição: Descrição não informada		
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 38,87
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 64,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO	Data: 04/04/2024 08:00
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de tornearia mecânica, soldagem profissional e fornecimento de materiais, para manutenção dos veículos, máquinas, peneira, britador e implementos agrícolas da frota do Município de Jacinto Machado/SC, durante o ano de 2024, conforme especificações constantes do Termo de Referência e demais anexos deste edital.	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: NÃO
Descrição: ELETRODO 48 X 4MM 7018 ESAB - ELETRODO 48 X 4MM 7018 ESAB	Identificação: 82960758000136-1-000010/2024
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Homologação: 04/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 96
	Unidade: KILOGRAMA (KG)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.897.676/0001-54 *VENCEDOR*	VANIO PIZZOLOTTO & CIA LTDA	R\$ 64,76
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 3535-1022		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAJAI	Data:	15/12/2023 08:31
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA A SECRETARIA DE OBRAS, ATRAVÉS DO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ELETRODO DE ACO CARBONO 7018 4MM - ELETRODO DE ACO CARBONO 7018 4MM	SRP:	SIM
		Identificação:	PE 335-2023-ITAJAÍ-SC- MUNICIPIO DE ITAJAI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	7/45
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	24/01/2024 07:08
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	200
		Unidade:	KG
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.686.787/0001-05	DYNAMICS ACQUA SOLUCOES PARA AGUA LTDA	R\$ 21,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GILVAM	(47) 3348-9364	vendas3@dinamics.com.br

Item 77: ELETRODO CORTE - 3,25mm

Preço Estimado: R\$ 28,79 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 28,79	Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,79
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Quilogramas	ELETRODO CORTE - 3,25mm		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BARUERI	Data:	14/05/2024 08:59
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO E ENTREGA PARCELADA DE FERRAMENTAS DIVERSAS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ELETRODO PARA CORTE DE 3,25MM. - ELETRODO PARA CORTE DE 3,25MM.	SRP:	SIM
		Identificação:	46523015000135-1-000120/2024
		Lote/Item:	1/315
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	380
		Unidade:	KG
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.295.303/0001-93	GIFI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,17
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(11) 2321-0116/ (11) 2321-2126	floc.comercial@gmail.com	



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BARUERI	Data:	14/05/2024 08:59
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO E ENTREGA PARCELADA DE FERRAMENTAS DIVERSAS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	(COTA RESERVADA / MICRO EMPRESA) ELETRODO PARA CORTE DE 3,25MM. - (COTA RESERVADA / MICRO EMPRESA) ELETRODO PARA CORTE DE 3,25MM.	Identificação:	46523015000135-1-000120/2024
		Lote/Item:	1/769
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	KG
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.295.303/0001-93	GIFI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,17
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(11) 2321-0116/ (11) 2321-2126		floc.comercial@gmail.com

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura do Municipio de Jardim Alegre - PR	Data:	08/11/2023 08:31
Objeto:	Aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico e equipamentos para a manutenção visando atender as demandas dos departamentos e secretarias dessa Municipalidade, por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	ELETRODO DE CORTE OK 2103 4,00 MM - ELETRODO DE CORTE OK 2103 4,00 MM	Identificação:	22337_1102023
		Lote/Item:	75/7
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
80.812.092/0001-43	ROMACRIL RODRIGUES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 30,04
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 78: ELETRODO INOX 312 - 2,50mm

Preço Estimado: R\$ 71,78 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 71,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,78
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Quilogramas	ELETRODO INOX 312 - 2,50mm		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL
Objeto: AQUISIÇÃO DE 03 UNIDADES DE ELETRODO INOX 2,5MM 1K
Descrição: ELETRODO INOX 2,5MM 1K - ELETRODO INOX 2,5MM 1K

Data: 18/06/2024 14:09
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 83102459000123-1-001320/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 11/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: KG
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.026.559/0001-94 *VENCEDOR*	COMERCIAL SAO LUIS LTDA	R\$ 77,50
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA	Data: 29/04/2024 13:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDROSSANITÁRIOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NOS ANEXOS I e II DESTA EDITAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ELETRODO INOX AWS 2,50 X 300MM (E308L) VONDERELETRODO INOX AWS 2,50 X 300MM (E308L) VONDER - ELETRODO INOX AWS 2,50 X 300MM (E308L) VONDERELETRODO INOX AWS 2,50 X 300MM (E308L) VONDER	Identificação: 75326066000175-1-000055/2024
	Lote/Item: 1/833
	Ata: N/A
	Homologação: 03/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 39
	Unidade: Kilogramas
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.914.445/0001-03 *VENCEDOR*	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 90,70
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CASTRO	Data: 13/09/2023 09:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA, MONTAGEM, DESMONTAGEM E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE – RECURSOS LIVRES RECURSOS (LIV), com vigência de preços pelo período de 12 (doze) meses.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ELETRODO INOX - ELETRODO INOX	SRP: SIM
	Identificação: 125-2023-CASTRO-PR-MUNICIPIO DE CASTRO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/18
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/09/2023 11:13
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: KG
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.285.736/0001-77 *VENCEDOR*	RIBAS E CAMPOS SOLDAS E REFORMAS LTDA	R\$ 47,14
Descrição: Descrição não informada		

Item 79: ELETRODO INOX 312 - 3,25mm

Preço Estimado: R\$ 128,28 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 128,28 Média dos Preços Obtidos: R\$ 128,28

Quantidade	Descrição	Observação
100 Quilogramas	ELETRODO INOX 312 - 3,25mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA	Data: 29/04/2024 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de construção diversos para atender as necessidades do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ELETRODO REVESTIDO PARA INOX 3,25MM - ELETRODO REVESTIDO PARA INOX 3,25MM	SRP: NÃO
	Identificação: 32-2024-PIRASSUNUNGA-SP-SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 22/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: KG
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.518.373/0001-05 *VENCEDOR*	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 64,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.643.797/0001-85	DOUGLAS DONIZETTI BERNINI	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Douglas	Telefone: (19) 3673-5454	Email: comercial@imperiodasferramentas.com.br
26.420.698/0001-98	COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 77,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALEXANDRE	Telefone: (19) 99603-2385	Email: comsermas@terra.com.br
39.329.291/0001-00	BUENO & BUENO ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	R\$ 87,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 9289-0461	Email: buenoebueno.eng@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 139,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CENTRO MEDICO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO	Data: 03/01/2024 08:55
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE OFICINAS, GASES COMPRIMIDOS E LIQUEFEITOS INDUSTRIAIS, PREGOS, CHAVETAS E PINOS, DISCOS E PEDRAS ABRASIVAS, TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: ELETRODO DE SOLDA, ACO INOX, BITOLA 3.25MM, AWS - ELETRODO DE SOLDA, NUCLEO EM ACO INOXIDAVEL, COM REVESTIMENTO RUTILICO, COM BITOLA DE 3,25MM, AWS E 316L-17, OK 63.30, PARA SOLDAGEM DE PECAS EM ACO INOXIDAVEL	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180220000012023OC01430
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: QUILOGRAMA
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.724.961/0001-53 *VENCEDOR*	ISOPRO ISOLACAO E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 76,00
Descrição: ELETRODO DE SOLDA, NUCLEO EM ACO INOXIDAVEL, COM REVESTIMENTO RUTILICO, COM BITOLA DE 3,25MM, AWS E 316L-17, OK 63.30, PARA SOLDAGEM DE PECAS EM ACO INOXIDAVEL		
Telefone: (11) 3976-3173/ (11) 3975-3097	Email: marcos@jsscontabil.com.br	
07.645.527/0001-12	BIGPAR COMERCIO DE PARAFUSOS, FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 139,85
Descrição: ELETRODO DE SOLDA, NUCLEO EM ACO INOXIDAVEL, COM REVESTIMENTO RUTILICO, COM BITOLA DE 3,25MM, AWS E 316L-17, OK 63.30, PARA SOLDAGEM DE PECAS EM ACO INOXIDAVEL		
Nome de Contato: Marcos	Telefone: (11) 2086-9460	Email: marcos@bigbigpar.com
48.888.237/0001-87	COMERCIAL ECHNO LTDA	R\$ 180,00
Descrição: ELETRODO DE SOLDA, NUCLEO EM ACO INOXIDAVEL, COM REVESTIMENTO RUTILICO, COM BITOLA DE 3,25MM, AWS E 316L-17, OK 63.30, PARA SOLDAGEM DE PECAS EM ACO INOXIDAVEL		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 174,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CENTRO MEDICO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PECAS DE REPOSICAO PARA PORTAS E JANELAS DE ALUMINIO, VIDRO, MADEIRA E FERRO, ADESIVOS, GASES COMPRIMIDOS E LIQUEFEITOS INDUSTRIAIS, SUPRIMENTOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE OFICINAS, TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS

Descrição: ELETRODO DE SOLDA, ACO INOX, BITOLA 3.25MM, AWS - ELETRODO DE SOLDA, NUCLEO EM ACO INOXIDAVEL,COM REVESTIMENTO RUTILICO, COM BITOLA DE 3,25MM, AWS E 316L-17, OK 63.30, PARA SOLDAGEM DE PECAS EM ACO INOXIDAVEL

Data: 20/09/2023 11:30
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 180220000012023OC00681
Lote/Item: 1/11
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: QUILOGRAMA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.724.961/0001-53 *VENCEDOR*	ISOPRO ISOLACAO E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 148,00
Descrição: ELETRODO DE SOLDA, NUCLEO EM ACO INOXIDAVEL,COM REVESTIMENTO RUTILICO, COM BITOLA DE 3,25MM, AWS E 316L-17, OK 63.30, PARA SOLDAGEM DE PECAS EM ACO INOXIDAVEL		
Telefone: (11) 3976-3173/ (11) 3975-3097	Email: marcos@jsscontabil.com.br	
49.562.926/0001-60	SILVIA HELENA DOS SANTOS MACHADO 190.663.608-79	R\$ 200,00
Descrição: ELETRODO DE SOLDA, NUCLEO EM ACO INOXIDAVEL,COM REVESTIMENTO RUTILICO, COM BITOLA DE 3,25MM, AWS E 316L-17, OK 63.30, PARA SOLDAGEM DE PECAS EM ACO INOXIDAVEL		

Item 80: ESCOVA CIRCULAR 6X3/4

Preço Estimado: R\$ 81,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 81,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,67
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	ESCOVA CIRCULAR 6X3/4		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 85,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO
Objeto: Aquisicao de material eletrico, hidraulico, ferramentas e materiais diversos
Descrição: ESCOVA CIRCULAR EM AÇO COM DIÂMETRO DE 6”, ESPESSURA ½ “ FURO DE 5/8 - ESCOVA CIRCULAR EM AÇO COM DIÂMETRO DE 6”, ESPESSURA ½ “ FURO DE 5/8

Data: 18/07/2024 00:00
Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 66600-19-2024-PCE
Lote/Item: 1/20
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 19/07/2024 00:00
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
Quantidade: 3
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.515.614/0001-53 *VENCEDOR*	SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 8124-8280		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso	Data:	04/07/2024 14:01
Objeto:	Aquisição de material elétrico, hidráulico, ferramentas e materiais diversos	Modalidade:	Pregão
Descrição:	ESCOVA CIRCULAR EM AÇO COM DIÂMETRO DE 6, ESPESSURA ½ FURO DE 5/8 - - ESCOVA CIRCULAR EM AÇO COM DIÂMETRO DE 6, ESPESSURA ½ FURO DE 5/8 -	SRP:	NÃO
		Identificação:	317158
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.515.614/0001-53 *VENCEDOR*	SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	R\$ 85,00
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		
(51) 8124-8280		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí	Data:	11/04/2024 19:49
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE FERRAMENTAS E MANGUEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI	Modalidade:	Pregão
Descrição:	ESCOVA AÇO CIRCULAR 6X3/4 - ESCOVA AÇO CIRCULAR 6X3/4	SRP:	SIM
		Identificação:	292996
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UND
		UF:	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.021/0001-01 *VENCEDOR*	ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	R\$ 40,00
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(21) 2756-9491		rosrio@bol.com.br
46.951.099/0001-08	D P G MAGALHAES	R\$ 75,00
Descrição:	Descrição não informada	
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 75,00
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(86) 8816-2736		incorporedistribuidora.ma@gmail.com



Item 81: ESMERILHADEIRA 4 1/2 700W BATERIA

Preço Estimado: R\$ 977,94 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 977,94 Média dos Preços Obtidos: R\$ 977,94

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESMERILHADEIRA 4 1/2 700W BATERIA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.143,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SORRISO	Data:	11/03/2024 14:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO PREDIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	ESMERILHADEIRA 4 1/2" 700W 20V MAX LI-ION 2 BAT 4.0 AH 2 - ESMERILHADEIRA 4 1/2" 700W 20V MAX LI-ION 2 BAT 4.0 AH 2	Identificação:	06-2024-SORRISO-MT-MUNICIPIO DE SORRISO-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	103/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	9
		Unidade:	un
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.909.006/0001-04 *VENCEDOR*	RONIVAN ROSSONI LTDA	R\$ 950,00
Descrição:	Descrição não informada	
13.464.349/0001-26	N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.143,83
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(62) 3942-4472		contabilidade@grupof8.com.br
50.936.468/0001-60	INOXIDAVEL - ESTRUTURAS METALICAS LTDA	R\$ 1.143,83
Descrição:	Descrição não informada	
29.567.496/0002-42	A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	R\$ 1.912,96
Descrição:	Descrição não informada	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 950,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SORRISO	Data:	11/03/2024 13:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO PREDIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	ESMERILHADEIRA 4 1/2" 700W 20V MAX LI-ION 2 BAT 4.0 AH 2 - ESMERILHADEIRA 4 1/2" 700W 20V MAX LI-ION 2 BAT 4.0 AH 2	Identificação:	03239076000162-1-000012/2024
		Lote/Item:	1/74881
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	9
		Unidade:	un
		UF:	MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.909.006/0001-04 *VENCEDOR*	RONIVAN ROSSONI LTDA	R\$ 950,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 839,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Cidade & campo

Produto: Esmerilhadeira 4.1/2 Bateria 18v 2ah Iev1808 Vonder

Descrição: Anexo 1

Data/Hora Inclusão: 09/09/2024 15:44:23

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.cidadeecampo.com.br/MLB-1943387961-esmerilhadeira-angular-sem-fio-vonder-iev-1808-_JM?variation=90536303632

Item 82: ESMERILHADEIRA 4.1/2 20vMAX - DCG413P2

Preço Estimado: R\$ 631,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 631,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 631,29

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESMERILHADEIRA 4.1/2 20vMAX - DCG413P2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 648,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU

Objeto: Registro de preços para a aquisição de ferramentas e equipamentos.

Descrição: Esmerilhadeira - Esmerilhadeira Tipo: Angular , Voltagem: 220 V, Potência: 850 W, Rotação: 11.000 RPM, Diâmetro Disco: 4 1/2 POL., Características Adicionais: Disco Abrasivo, Gatilho De Vedação Contra Poeira.

CatMat: 601425 - Esmerilhadeira - Tipo: Angular | Voltagem: 220 V | Potência: 850 W | Rotação: 11.000 RPM | Diâmetro Disco: 4 1/2 POL | Características Adicionais: Disco Abrasivo, Gatilho De Vedação Contra Poeira.

Data: 15/01/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:192023 / UASG:989107

Lote/Item: /145

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.465.947/0001-90 *VENCEDOR*	ROLDFER SERVICOS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 619,99
Descrição: ESMERILHADEIRA, TIPO ANGULAR, VOLTAGEM 220 V, POTÊNCIA 850 W, ROTAÇÃO 11.000 RPM, DIÂMETRO DISCO 4 1/2 POL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISCO ABRASIVO, GATILHO DE VEDAÇÃO CONTRA POEIRA.		
Nome de Contato: Genildo	Telefone: (67) 99657-6616	Email: roldfer.ms@gmail.com

38.315.597/0001-36 38.315.597 JHARALD

R\$ 630,00

Descrição: "ESMERILHADEIRA ANGULAR 5 1700W: Comprimento do Cabo: 2,6 metros; Diâmetro do Disco: 5"" (125mm); Rotações por Minuto: 2.800 a 11.500rpm;Eixo: M14; Velocidade Variável: Sim; Nr de velocidades: 6; Comprimento: 311mm; Largura: 100mm; Altura: 103mm;Marcar BOSCH, Dewalt ou similar."



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.374.350/0001-65	DIOGO EMANUEL KUHN & CIA. LTDA	R\$ 648,88
Descrição: Esmerilhadeira angular 7", 2.200 W, 220 V~, EAV 2200 VONDER - Detalhes técnicos do produto Garantia - E (CDC): Garantia legal: 90 dias + Garantia contratual: 9 meses (Para locadoras, garantia única e exclusiva de 90 dias) Referência: 6001220230 Modelo: EAV 2200 Potência: 2.200 W Massa aproximada (peso:) 6,15 kg Ajuste do cabo da esmerilhadeira: Ajustável Rosca do eixo: M 14 Rotação (rpm): 8.000/min Tensão (V): 220 V~ Tipo de velocidade: Fixa Número de posições de ajuste do punho: 3 posições Capacidade da esmerilhadeira (disco): 7" - 180 mm Segue norma: ABNT NBR IEC 60745-1 e ABNT NBR IEC 60745-2-3 Frequência: 50 Hz/60 Hz Aceleração transmitida nas mãos - braços do operador - ah: 5,62 m/s² Incerteza da aceleração transmitida nas mãos - braços do operador - k: 1,5 m/s²		
Nome de Contato: Kleiton	Telefone: (42) 3252-3627	Email: diogopecasementos@gmail.com

50.117.026/0001-92	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 856,37
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR 5 1700W: Comprimento do Cabo: 2,6 metros; Diâmetro do Disco: 5" (125mm); Rotações por Minuto: 2.800 a 11.500rpm;Eixo: M14; Velocidade Variável: Sim; Nr de velocidades: 6; Comprimento: 311mm; Largura: 100mm; Altura: 103mm;Marcar BOSCH, Dewalt ou similar.		

29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 7.500,00
Descrição: ESMERILHADEIRA, TIPO ANGULAR, VOLTAGEM 220 V, POTÊNCIA 850 W, ROTAÇÃO 11.000 RPM, DIÂMETRO DISCO 4 1/2 POL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISCO ABRASIVO, GATILHO DE VEDAÇÃO CONTRA POEIRA.		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 622,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0033-21	Data: 01/12/2023 00:00
Órgão: COMANDO DA MARINHA BASE NAVAL DE NATAL	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de equipamentos para execução de Pedidos de Serviços a Organizações Militares Clientes da Base Naval de Natal.	SRP: NÃO
Descrição: ESMERILHADEIRA - ESMERILHADEIRA, TIPO ANGULAR, VOLTAGEM 220 V, POTÊNCIA 850 W, ROTAÇÃO 11.000RPM, DIÂMETRO DISCO 4 1/2 POL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISCO ABRASIVO, GATILHO DE VEDAÇÃO CONTRA POEIRA.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4046/2023 / UASG: 783800
CatMat: 601425 - Esmerilhadeira - Tipo: Angular Voltagem: 220 V Potência: 850 W Rotação: 11.000 RPM Diâmetro Disco: 4 1/2 POL Características Adicionais: Disco Abrasivo, Gatilho De Vedação Contra Poeira.	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.772.773/0001-00	EQUIP INDUSTRIAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 622,50
VENCEDOR		
Descrição: ESMERILHADEIRA, TIPO ANGULAR, VOLTAGEM 220 V, POTÊNCIA 850 W, ROTAÇÃO 11.000RPM, DIÂMETRO DISCO 4 1/2 POL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISCO ABRASIVO, GATILHO DE VEDAÇÃO CONTRA POEIRA.		
Telefone: (84) 3213-3110		Email: jwfw@mikrocenter.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 622,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0033-21	Data: 01/12/2023 00:00
Órgão: COMANDO DA MARINHA BASE NAVAL DE NATAL	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de equipamentos para execução de pedidos de serviço em apoio a Organizações Militares Clientes.	SRP: NÃO
Descrição: ESMERILHADEIRA - ESMERILHADEIRA, TIPO ANGULAR, VOLTAGEM 220 V, POTÊNCIA 850 W, ROTAÇÃO 11.000RPM, DIÂMETRO DISCO 4 1/2 POL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISCO ABRASIVO, GATILHO DE VEDAÇÃO CONTRA POEIRA.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 14046/2023 / UASG: 783800
CatMat: 601425 - Esmerilhadeira - Tipo: Angular Voltagem: 220 V Potência: 850 W Rotação: 11.000 RPM Diâmetro Disco: 4 1/2 POL Características Adicionais: Disco Abrasivo, Gatilho De Vedação Contra Poeira.	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.772.773/0001-00 *VENCEDOR*	EQUIP INDUSTRIAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 622,50
Descrição: ESMERILHADEIRA, TIPO ANGULAR, VOLTAGEM 220 V, POTÊNCIA 850 W, ROTAÇÃO 11.000RPM, DIÂMETRO DISCO 4 1/2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISCO ABRASIVO, GATILHO DE VEDAÇÃO CONTRA POEIRA.		
Telefone: (84) 3213-3110	Email: jwf@mikrocenter.com.br	

Item 83: FURADEIRA - 1/2 -127V IMPACTO

Preço Estimado: R\$ 544,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 544,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 544,10

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	FURADEIRA - 1/2 -127V IMPACTO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 692,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DA MARINHA Objeto: Aquisição de material permanente, para manutenção de bens móveis e conservação predial, para o CEIMNI. Descrição: Furadeira tipo: impacto, potência: 710, tamanho mandril: 1/2, tensão alimentação: 220 Furadeira com impacto 1/2", FID 852, 127V~,DWT. - Furadeira tipo: impacto, potência: 710, tamanho mandril: 1/2, tensão alimentação: 220 Furadeira com impacto 1/2", FID 852, 127V~,DWT.	Data: 29/11/2023 20:20 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: 00394502000144-1-012153/2023 Lote/Item: 1/2 Ata: N/A Homologação: 29/11/2023 00:00 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: RJ
--	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.443.803/0001-96 *VENCEDOR*	SANDRO CLEBER DALLA COSTA 68617364220	R\$ 692,31
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 9640-0112	Email: lacdalla@lacdalla.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.575.875/0001-00 Órgão: MUNICIPIO DE IVINHEMA Objeto: CONSTITUI O OBJETO, SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS, DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO (FUNDEB), DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE IVINHEMA/MS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL 127V - POTENCIA DE NO MINIMO 600W ;EMPUNHADEIRA EMBORRACHADA ;MANDRIL 1/2 - FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL 127V - POTENCIA DE NO MINIMO 600W ;EMPUNHADEIRA EMBORRACHADA ;MANDRIL 1/2	Data: 02/10/2023 00:00 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL SRP: SIM Identificação: 00012823 Lote/Item: 1/381 Ata: Link Ata Fonte: transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/ Quantidade: 7 Unidade: UN UF: MS
---	---



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.120.590/0001-02 *VENCEDOR*	MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA	R\$ 470,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3442-4946/ (67) 9915-9383	Email: madeireira_mm@hotmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 470,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 17.518.545/0001-97	Data: 02/10/2023 00:00
Órgão: FUNDEB-FUNDO MAN. DES.DA EDUCAÇÃO BASICA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: CONSTITUI O OBJETO, SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS, DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO (FUNDEB), DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE IVINHEMA/MS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.	SRP: SIM
	Identificação: 00012823
	Lote/Item: 1/381
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 7
	Unidade: UN
	UF: MS
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL 127V - POTENCIA DE NO MINIMO 600W ;EMPUNHADEIRA EMBORRACHADA ;MANDRIL 1/2 - FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL 127V - POTENCIA DE NO MINIMO 600W ;EMPUNHADEIRA EMBORRACHADA ;MANDRIL 1/2	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.120.590/0001-02 *VENCEDOR*	MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA	R\$ 470,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3442-4946/ (67) 9915-9383	Email: madeireira_mm@hotmail.com	

Item 84: FURADEIRA DE BANCADA 5/8- - 127V

Preço Estimado: R\$ 1.187,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.187,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.187,83

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	FURADEIRA DE BANCADA 5/8- - 127V	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 1.260,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



Órgão:	Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves	Data:	09/07/2024 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E HIDRÁULICO EM GERAL, DESTINADO A ATENDER A SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL.		
Descrição:	FURADEIRA DE BANCADA 16MM 5/8POL MONOF 1/2HP MFB16 :Marca: MenegottiModelo: MFB16Correia: 2K-478Curso De Furação: 5cmDistancia Máxima Entre Mandril e a Base: 45cmDistancia Máxima Entre Mandril e a Mesa: 33.5cmDistancia Máxima Entre Mandril e a Coluna: 11. - FURADEIRA DE BANCADA 16MM 5/8POL MONOF 1/2HP MFB16 :Marca: MenegottiModelo: MFB16Correia: 2K-478Curso De Furação: 5cmDistancia Máxima Entre Mandril e a Base: 45cmDistancia Máxima Entre Mandril e a Mesa: 33.5cmDistancia Máxima Entre Mandril e a Coluna: 11.5cmTensão: 220V/127V(Não é Bivolt)Máximo De Diâmetro Para Furação: 16mmMandril: 5/8”Potência: 500WRotações por minuto: 350 - 550 - 700 - 780 - 970 - 1240 - 1970 - 2350 - 2970 RPMVelocidade Variável: Possui 9 Velocidades, conforme desenho técnico.Dimensão da mesa: 17cm x 17.5cmDimensões do produto (CxLxA): 61cm x 20cm x 31cmPeso: 17.500KgItens inclusos:01 Furadeira de Bancada MFB16;01 Chave de Mandril;02 Chaves Allen.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
37.524.348/0001-98	CLAUDIANA DA SILVA VIEIRA OLIVEIRA 11456296604	R\$ 1.260,00	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 1.434,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data:	16/04/2024 08:01
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	FURADEIRA BANCADA 127V – 110 VOLTS 5/8 POLEGADAS, POTÊNCIA MÍNIMA 1/2HP, CAPACIDADE DO MANDRIL 5/8” OU 16MM, PROFUNDIDADE DE FURAÇÃO MÍNIMA DE 60MM, MÍNIMA DE 5 VELOCIDADES DE ROTAÇÃO COM MÍNIMO DE 620 RPM, TIPO DE ENCAIXE DO EIXO CONE B-16, GARANTIA MÍNÍ - FURADEIRA BANCADA 127V – 110 VOLTS 5/8 POLEGADAS, POTÊNCIA MÍNIMA 1/2HP, CAPACIDADE DO MANDRIL 5/8” OU 16MM, PROFUNDIDADE DE FURAÇÃO MÍNIMA DE 60MM, MÍNIMA DE 5 VELOCIDADES DE ROTAÇÃO COM MÍNIMO DE 620 RPM, TIPO DE ENCAIXE DO EIXO CONE B-16, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO,	Identificação:	001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	68/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.258.379/0001-00	MARCELO VIEIRA DA SILVA 09512989921	R\$ 869,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(43) 9983-8240	zatura.produtos.e.servicos@gmail.com	
37.247.494/0001-13	NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 1.097,38
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Gilvane	(55) 2120-5500	northwest@northwestacadista.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 1.213,32
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366		Email: belinef@netsite.com.br
53.798.339/0001-41	EQUIPA CASTRO LTDA	R\$ 1.429,00
Descrição: Descrição não informada		
00.503.644/0001-00	BRASFERMA LTDA	R\$ 1.440,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Carlos	Telefone: (31) 3347-2628	Email: brasferma@yahoo.com.br
51.055.810/0001-86	MAGAZINE G&G LTDA	R\$ 1.749,00
Descrição: Descrição não informada		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 1.790,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 2.040,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 869,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data: 16/04/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: FURADEIRA BANCADA 127V – 110 VOLTS 5/8 POLEGADAS, POTÊNCIA MÍNIMA 1/2HP, CAPACIDADE DO MANDRIL 5/8” OU 16MM, PROFUNDIDADE DE FURAÇÃO MÍNIMA DE 60MM, MÍNIMA DE 5 VELOCIDADES DE ROTAÇÃO COM MÍNIMO DE 620 RPM, TIPO DE ENCAIXE DO EIXO CONE B-16, GARANTIA MÍNIMA - FURADEIRA BANCADA 127V – 110 VOLTS 5/8 POLEGADAS, POTÊNCIA MÍNIMA 1/2HP, CAPACIDADE DO MANDRIL 5/8” OU 16MM, PROFUNDIDADE DE FURAÇÃO MÍNIMA DE 60MM, MÍNIMA DE 5 VELOCIDADES DE ROTAÇÃO COM MÍNIMO DE 620 RPM, TIPO DE ENCAIXE DO EIXO CONE B-16, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO,	Identificação: 46151718000180-1-000066/2024
	Lote/Item: 1/68
	Ata: N/A
	Homologação: 16/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.258.379/0001-00	MARCELO VIEIRA DA SILVA 09512989921	R\$ 869,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9983-8240		Email: zatura.produtos.e.servicos@gmail.com



Item 85: JOGO CHAVE COMB 6 A 32 15 PÇS

Preço Estimado: R\$ 543,62 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 543,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 543,62

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	JOGO CHAVE COMB 6 A 32 15 PÇS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 614,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIRCE REIS	Data:	19/08/2024 00:00
Objeto:	Aquisição de diversas ferramentas e materiais de limpeza para manutenção do almoxarifado municipal e praças públicas do Município de Dirce Reis	Modalidade:	DISPENSA
		SRP:	NÃO
Descrição:	JOGO CHAVE COMBINADA CRV 6 A 32 MM 15 PC STEELS - JOGO CHAVE COMBINADA CRV 6 A 32 MM 15 PC STEELS	Identificação:	00007624
		Lote/Item:	1/24
		Ata:	N/A
		Fonte:	191.36.169.242:5656/Transparencia/
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.493.261/0001-00 *VENCEDOR*	ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME	R\$ 614,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 515,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ESPUMOSO	Data:	12/07/2024 17:11
Objeto:	Solicito a contratação de empresa para a aquisição de materiais visando atendimento da demanda do município de Espumoso, RS.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Jogo de Chave Combinada 6 a 32 - Tramontina - Jogo de Chave Combinada 6 a 32 - Tramontina	Identificação:	87612743000109-1-000274/2024
		Lote/Item:	1/33
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/11/1858 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	PC
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
88.401.344/0005-87 *VENCEDOR*	EMPORIO DE FERRAGENS TK LTDA	R\$ 515,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3324-1283		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 501,86

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Anita Garibaldi
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA USO DOS MECÂNICOS DA SECRETARIA DE OBRAS
Descrição: Jogo de chave combinada 6 x 32 - Jogo de chave combinada 6 x 32

Data: 12/07/2024 16:18
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 319575
Lote/Item: 1/8
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UND
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.259.096/0001-70 *VENCEDOR*	METALURGICA MGF LTDA	R\$ 350,00
Descrição: Descrição não informada		
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 501,86
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com
45.169.346/0001-56	FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA 06051230394	R\$ 501,86
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 9611-9710		Email: ptalimentossj@gmail.com

Item 86: MACHO ACO RAPIDO 1/2"

Preço Estimado: R\$ 380,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 380,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 380,90

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	MACHO ACO RAPIDO 1/2"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 225,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições aquisição de ferramentas, equipamentos eletroeletrônico e material de acondicionamento..
Descrição: Macho - Macho Material: Aço Rápido Hss Retificado , Tipo: Manual , Tipo Rosca: Bsp , Diâmetro Furo: 1/2 POL, Quantidade Peças: 2 UN, Características Adicionais: 14 Fios , Passo: 14 Fios/Pol POL, Diâmetro: 1,2 POL, Comprimento: 80 M
CatMat: 477530 - Macho - Material: Aço Rápido Hss Retificado | Tipo: Manual | Tipo Rosca: Bsp | Diâmetro Furo: 1/2 POL | Quantidade Peças: 2 UN | Características Adicionais: 14 Fios | Passo: 14 Fios/Pol POL | Diâmetro: 1,2 POL | Comprimento: 80 MM

Data: 17/01/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:242023 / UASG:929307
Lote/Item: /53
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 30/01/2024 14:39
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.236.131/0001-57 *VENCEDOR*	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 200,65
Descrição: JOGO DE MACHO MANUAL BSP 1/2" X 14 FIOS POR POLEGADA; HSS AÇO RÁPIDO; 2 PEÇAS, COMPOSIÇÃO DO JOGO DE MACHO: 2º E 3º MACHO; ROSCA CÔNICA.		
Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (11) 2934-2256	Email: ggv@terra.com.br
07.514.710/0001-89	VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 250,00
Descrição: MACHO, MATERIAL AÇO RÁPIDO HSS RETIFICADO, TIPO MANUAL, TIPO ROSCA BSP, DIÂMETRO FURO 1/2 POL, QUANTIDADE PEÇAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 14 FIOS, PASSO 14 FIOS/POL POL, DIÂMETRO 1,2 POL, COMPRIMENTO 80 MM		
Nome de Contato: Edson Roberto Mutti Vargas	Telefone: (41) 3527-5325	Email: vargasferramentas.bc@gmail.com

Preço PMS 1: **R\$ 458,69**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: G0671

Código Insumo 2:

Tabela: SEINFRA - Secretaria da Infraestrutura Governo do Estado do Ceará

Objeto: MACHO MANUAL EM AÇO RÁPIDO (HSS), ROSCA CÔNICA PARA TUBO NPT
REFERÊNCIA 1/2

Mês/Ano: 09/10/2023 00:00:00

UF: CE

Unidade Medida: UN

Preço Não

Desonerado:

Preço PMS 2: **R\$ 458,69**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: G0671

Código Insumo 2:

Tabela: SEINFRA - Secretaria da Infraestrutura Governo do Estado do Ceará

Objeto: MACHO MANUAL EM AÇO RÁPIDO (HSS), ROSCA CÔNICA PARA TUBO NPT
REFERÊNCIA 1/2

Mês/Ano: 09/10/2023 00:00:00

UF: CE

Unidade Medida: UN

Preço Sim

Desonerado:

Item 87: MACHO ACO RAPIDO 1/4"

Preço Estimado: R\$ 122,91 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 122,91	Média dos Preços Obtidos: R\$ 122,91
--	----------------------	---	---

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	MACHO ACO RAPIDO 1/4"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 94,20**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS

Objeto:

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições aquisição de ferramentas, equipamentos eletroeletrônico e material de condicionamento..

Descrição:

Macho - Macho Material: Aço Rápido , Tipo Rosca: Bsw - Whitwort , Diâmetro Furo: 1/4 POL, Quantidade Peças: 3 UN, Características Adicionais: 20 Fios

CatMat:

320035 - Macho - Material: Aço Rápido | Tipo Rosca: Bsw - Whitwort | Diâmetro Furo: 1/4 POL | Quantidade Peças: 3 UN | Características Adicionais: 20 Fios

Data:

17/01/2024 09:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:242023 / UASG:929307

Lote/Item:

/54

Ata:

[Link Ata](#)

Adjudicação:

30/01/2024 14:39

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

2

Unidade:

Unidade

UF:

PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 94,20
VENCEDOR		
Descrição: MACHO MANUAL NPT 1/4" X 18 FIOS POR POLEGADA; HSS AÇO RÁPIDO; ROSCA CÔNICA		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
THIAGO	(11) 2934-2256	ggv@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 57,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:

00.394.429/0053-31

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Escola de Especialistas da Aeronáutica

Objeto:

Aquisição de insumos para as atividades de ensino da SDEXEC.

Descrição:

Macho - Macho Material: Aço Rápido , Quantidade Peças: 3 UN, Características Adicionais: 20 Fios , Diâmetro Furo: 1/4 POL, Tipo Rosca: Bsw - Whitwort

CatMat:

320035 - Macho - Material: Aço Rápido | Tipo Rosca: Bsw - Whitwort | Diâmetro Furo: 1/4 POL | Quantidade Peças: 3 UN | Características Adicionais: 20 Fios

Data:

13/11/2023 09:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:862023 / UASG:120064

Lote/Item:

/50

Ata:

[Link Ata](#)

Adjudicação:

23/11/2023 15:52

Homologação:

23/11/2023 16:37

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

5

Unidade:

Unidade

UF:

SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.463.704/0001-54	AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 34,00
VENCEDOR		
Descrição: Macho Material: Aço Rápido Tipo Rosca: Bsw – Whitwort Diâmetro Furo: 1/4 POL Quantidade Peças: 3 UN Características Adicionais: 20 Fios Macho Manual 1/4 X 20		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Helson	(83) 99372-2003	kthaga@yahoo.com.br

14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 57,78
Descrição: MachoMaterial: Aço RápidoTipo Rosca: Bsw - WhitwortDiâmetro Furo: 1/4 POLQuantidade Peças: 3 UNCaracterísticas Adicionais: 20 FiosMacho Manual 1/4 X 20		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DELSON	(11) 4301-7249	delson@fergavi.com

43.617.012/0001-72	ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 57,93
Descrição: Macho, aço rápido, diâmetro do furo 1/4 POL, rosca Bsw - Whitworth grossa 20 fios pacote com 3 unidades		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Gil Mario	(51) 98424-4883	gmopvendas@gmail.com

Relatório gerado no dia 13/09/2024 11:12:53 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: jg5a3k9%2b2ncJDlOtnC6cgfLy3f%2bfQ%2b3XL9pR1EK5zMqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=jg5a3k9%252b2ncJDlOtnC6cgfLy3f%252bfQ%252b3XL9pR1EK5zMqHU8nPtm6WA%253d%253d>

148 / 232

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.234.989/0001-07	RONI PAULO DINIZ 06788487693	R\$ 1.000,00
Descrição: MACHO, MATERIAL AÇO RÁPIDO, TIPO ROSCA BSW- WHITWORT, DIÂMETRO FURO 1/4 POL, QUANTIDADE PEÇAS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 20 FIOS		
Telefone: (12) 9915-6127	Email: ronipdiniz@gmail.com	

Preço PMS 1: R\$ 216,66

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: G0670

Código Insumo 2:

Tabela: SEINFRA - Secretaria da Infraestrutura Governo do Estado do Ceará

Objeto: MACHO MANUAL EM AÇO RÁPIDO (HSS), ROSCA CÔNICA PARA TUBO NPT
REFERÊNCIA 1/4

Mês/Ano: 09/10/2023 00:00:00

UF: CE

Unidade Medida: UN

Preço: Sim

Desonerado:

Item 88: PARAF. AUTO BROCANTE CAB. SEXTAVADA

Preço Estimado: R\$ 120,35 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 120,35 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 120,35

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PARAF. AUTO BROCANTE CAB. SEXTAVADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.792.928/0002-90

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Campus Lábrea

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de manutenção e Materiais de Agropecuária e Vegetal destinados a conservar as instalações físicas pelo período de 12 (doze) meses para o IFAM - Campus Lábrea e campus Maués..

Descrição: **Parafuso** - Parafuso Material: Aço Carbono , Tipo: Auto Brocante , Comprimento: 75 MM, Diâmetro: 4,8 MM, Características Adicionais: Cabeça Sextavada De 5/16 Polegadas , Aplicação: Uso Geral , Tratamento Superficial: Zincado

CatMat: **605479** - Parafuso - Material: Aço Carbono | Tipo: Auto Brocante | Comprimento: 75 MM | Diâmetro: 4,8 MM | Características Adicionais: Cabeça Sextavada De 5/16 Polegadas | Aplicação: Uso Geral | Tratamento Superficial: Zincado

Data: 14/11/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:158564

Lote/Item: 2/108

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/12/2023 18:33

Homologação: 11/12/2023 08:49

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.803.688/0001-80	SEBASTIAO ANDRE DE PAES	R\$ 120,35
Descrição: Parafuso de Aço Carbono para Alvenaria 1/4x40mm, rosca soberba, cabeça sextavada sem Fenda, embalagem com 100 peças.		

11.824.367/0001-46 ANTONIO PINTO DE ALMEIDA

R\$ 120,35

VENCEDOR

Descrição: Parafuso Material: Aço Carbono , Tipo: Auto Brocante , Comprimento: 75 MM, Diâmetro: 4,8 MM, Características Adicionais: Cabeça Sextavada De 5/16 Polegadas , Aplicação: Uso Geral , Tratamento Superficial: Zincado

Nome de Contato:

ANTONIO PINTO DE ALMEIDA

Telefone:

(97) 3331-2685



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.792.928/0002-90	Data: 14/11/2023 10:00	
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	SRP: SIM	
	Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:158564	
	Lote/Item: 9/484	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 07/12/2023 19:01	
	Homologação: 11/12/2023 09:04	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 2	
	Unidade: Unidade	
	UF: AM	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.824.367/0001-46 *VENCEDOR*	ANTONIO PINTO DE ALMEIDA	R\$ 120,35
Descrição: Parafuso Material: Aço Carbono , Tipo: Auto Brocante , Comprimento: 75 MM, Diâmetro: 4,8 MM, Características Adicionais: Cabeça Sextavada De 5/16 Polegadas , Aplicação: Uso Geral , Tratamento Superficial: Zincado		
Nome de Contato: ANTONIO PINTO DE ALMEIDA		Telefone: (97) 3331-2685

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.792.928/0002-90	Data: 14/11/2023 10:00	
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de manutenção e Materiais de Agropecuária e Vegetal destinados a conservar as instalações físicas pelo período de 12 (doze) meses para o IFAM - Campus Lábrea e campus Maués..	SRP: SIM	
Descrição: Parafuso - Parafuso Material: Aço Carbono , Tipo: Auto Brocante , Comprimento: 75 MM, Diâmetro: 4,8 MM, Características Adicionais: Cabeça Sextavada De 5/16 Polegadas , Aplicação: Uso Geral , Tratamento Superficial: Zincado	Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:158564	
CatMat: 605479 - Parafuso - Material: Aço Carbono Tipo: Auto Brocante Comprimento: 75 MM Diâmetro: 4,8 MM Características Adicionais: Cabeça Sextavada De 5/16 Polegadas Aplicação: Uso Geral Tratamento Superficial: Zincado	Lote/Item: 9/485	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 07/12/2023 19:01	
	Homologação: 11/12/2023 09:04	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 2	
	Unidade: Unidade	
	UF: AM	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.824.367/0001-46 *VENCEDOR*	ANTONIO PINTO DE ALMEIDA	R\$ 120,35
Descrição: Parafuso Material: Aço Carbono , Tipo: Auto Brocante , Comprimento: 75 MM, Diâmetro: 4,8 MM, Características Adicionais: Cabeça Sextavada De 5/16 Polegadas , Aplicação: Uso Geral , Tratamento Superficial: Zincado		
Nome de Contato: ANTONIO PINTO DE ALMEIDA		Telefone: (97) 3331-2685



Preço Estimado: R\$ 93,80 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 93,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,80
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Parafuso, Astm A307 - Grau A, Sextavado, Zincado, Diâmetro 3/8" (9,52 Mm), Comprimento 1 " (25,4 Mm)	

Preço PMS 1:

R\$ 92,06

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00040839

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: PARAFUSO, ASTM A307 - GRAU A, SEXTAVADO, ZINCADO, DIAMETRO 3/8" (9,52 MM), COMPRIMENTO 1 " (25,4 MM)

Mês/Ano: 01/12/2023 00:00:00

UF: PR

Unidade CENTO

Medida:

Preço Sim

Desonerado:

Preço PMS 2:

R\$ 92,06

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00040839

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: PARAFUSO, ASTM A307 - GRAU A, SEXTAVADO, ZINCADO, DIAMETRO 3/8" (9,52 MM), COMPRIMENTO 1 " (25,4 MM)

Mês/Ano: 01/12/2023 00:00:00

UF: PR

Unidade CENTO

Medida:

Preço Sim

Desonerado:

Preço PMS 3:

R\$ 97,29

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00040839

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: PARAFUSO, ASTM A307 - GRAU A, SEXTAVADO, ZINCADO, DIAMETRO 3/8" (9,52 MM), COMPRIMENTO 1" (25,4 MM)

Mês/Ano: 01/04/2024 00:00:00

UF: PR

Unidade CENTO

Medida:

Preço Sim

Desonerado:



Preço Estimado: R\$ 13,25 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 13,25	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,25
Quantidade	Descrição	Observação	
300 Unidades	Parafuso ASTM A325		

Preço PMS 1:

R\$ 13,03

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo M0960

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SICRO - Sistema de Custos Referenciais de Obras

Objeto: Parafuso de cabeça sextavada em aço ASTM A325 de alta resistência com rosca parcial - D = 20 mm e C = 63,50 mm

Mês/Ano: 01/10/2023 00:00:00

UF: RO

Unidade Medida: un

Preço Não

Desonerado:

Preço PMS 2:

R\$ 13,72

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo M0960

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SICRO - Sistema de Custos Referenciais de Obras

Objeto: Parafuso de cabeça sextavada em aço ASTM A325 de alta resistência com rosca parcial - D = 20 mm e C = 63,50 mm

Mês/Ano: 01/10/2023 00:00:00

UF: DF

Unidade Medida: un

Preço Não

Desonerado:

Preço PMS 3:

R\$ 13,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo M0960

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SICRO - Sistema de Custos Referenciais de Obras

Objeto: Parafuso de cabeça sextavada em aço ASTM A325 de alta resistência com rosca parcial - D = 20 mm e C = 63,50 mm

Mês/Ano: 01/10/2023 00:00:00

UF: AM

Unidade Medida: un

Preço Não

Desonerado:



Item 91: Parafuso Com Bucha E Porca

Preço Estimado: R\$ 7,26 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,26 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,26

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Parafuso Com Bucha E Porca - Material: Latão, Referência Bucha: N° 8, Tipo Porca: Castelo	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, ciência e Tec. do Mato Grosso do Sul	Data: 19/12/2023 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:142023 / UASG:158132 Lote/Item: /126 Ata: Link Ata Adjudicação: 18/03/2024 17:17 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 300 Unidade: Unidade UF: MS
Objeto: Aquisição de Materiais Diversos de Manutenção Predial para todas as Unidades do IFMS..	
Descrição: Parafuso com bucha e porca - Parafuso Com Bucha E Porca Material: Latão , Referência Bucha: N° 8 , Tipo Porca: Castelo	
CatMat: 254067 - Parafuso Com Bucha E Porca - Material: Latão Referência Bucha: N° 8 Tipo Porca: Castelo	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.834.027/0001-79 *VENCEDOR*	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,50
Descrição: Parafuso castelo para vaso sanitário com bucha 12		
Telefone: (55) 3744-4437	Email: adm@agregadistribuidora.com.br	
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	R\$ 2,60
Descrição: Parafuso castelo para vaso sanitário com bucha 12		
Nome de Contato: GABRIELA	Telefone: (55) 3744-1961	Email: comercialsponchiado@gmail.com
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 2,90
Descrição: Parafuso castelo para vaso sanitário com bucha 12		
Nome de Contato: MARCELO / BRUNA	Telefone: (55) 3739-1043	Email: liceri@liceri.com.br
03.606.347/0001-70	CLASSE A MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	R\$ 5,00
Descrição: Parafuso castelo para vaso sanitário com bucha 12		
Nome de Contato: Alessandro	Telefone: (67) 3305-0254	Email: classea@classealicitacao.com.br
26.989.663/0001-74	TOMAZ E FRANCO LTDA	R\$ 7,60
Descrição: Parafuso castelo para vaso sanitário com bucha 12		
Telefone: (67) 3027-6553		
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 8,00
Descrição: PARAFUSO COM PORCA CASTELO PARA VASO SANITARIO S-12		
Nome de Contato: NELSON/PAULO	Telefone: (61) 99924-2800	Email: dfferramentas@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 21,73
Descrição: PARAF P/VASO LATAO LUXO 1086 B12 TANQUE		
Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (11) 3991-1357	Email: dudelzinho@gmail.com
34.465.947/0001-90	ROLDFER SERVICOS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 21,73
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL LATÃO, REFERÊNCIA BUCHA Nº 8, TIPO PORCA CASTELO		
Nome de Contato: Genildo	Telefone: (67) 99657-6616	Email: roldfer.ms@gmail.com
42.973.622/0001-46	OCTOPUS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 22,00
Descrição: Parafuso Com Bucha E Porca Material: Latão , Referência Bucha: Nº 8 , Tipo Porca: Castelo		
Telefone: (48) 8866-0721		Email: ricardo.wirtti@aropusdigital.com.br
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 100.000,00
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL LATÃO, REFERÊNCIA BUCHA Nº 8, TIPO PORCA CASTELO		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.692.121/0001-81	Data: 19/09/2023 08:00
Órgão: HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material hidráulico para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitano Odilon Behrens e suas unidades por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório..	SRP: NÃO
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA - PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL LATÃO, REFERÊNCIA BUCHA Nº 8, TIPO PORCA CASTELO	Identificação: N°Pregão:1172023 / UASG:926658
CatMat: 254067 - Parafuso Com Bucha E Porca - Material: Latão Referência Bucha: Nº 8 Tipo Porca: Castelo	Lote/Item: 2/91
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 63
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.429.720/0001-96	GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,02
VENCEDOR		
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA - PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL LATÃO, REFERÊNCIA BUCHA Nº 8, TIPO PORCA CASTELO		
Nome de Contato: CARLA	Telefone: (31) 3035-8000	Email: comercial@globalds.com.br
17.263.096/0001-83	MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA	R\$ 1,30
Descrição: PARAFUSO EM LATÃO, TIPO CASTELO, 1/4 POLEGADA, 100 MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO S/10		
Nome de Contato: HERMES LEONARDO RIBAS	Telefone: (31) 3444-3422	Email: indianopolisltda@gmail.com
45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 2,57
Descrição: PARAFUSO EM LATÃO, TIPO CASTELO, 1/4 POLEGADA, 100 MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO S/10		
Telefone: (47) 9268-7675		Email: rednov@rednov.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.714.907/0001-02	ELETRICA CIDADE EIRELI	R\$ 9,60
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL LATÃO, REFERÊNCIA BUCHA Nº 8, TIPO PORCA CASTELO		
Nome de Contato: Lediana	Telefone: (62) 3088-5284	Email: eletricidadego@gmail.com
50.109.240/0001-05	50.109.240 MARCOS GERALDO OLIVEIRA ROCHA	R\$ 10,60
Descrição: PARAFUSO EM LATÃO, TIPO CASTELO, 1/4 POLEGADA, 100 MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO S/10		
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$ 13,25
Descrição: PARAFUSO EM LATÃO, TIPO CASTELO, 1/4 POLEGADA, 100 MM DE COMPRIMENTO PROXIMADAMENTE, PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO S/10		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: infantaria@infantariacomercial.com.br
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 7,90
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
CNPJ: 16.692.121/0001-81 Órgão: HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS Objeto: Aquisição de material hidráulico para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitano Odilon Behrens e suas unidades por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório.. Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA - PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL LATÃO, REFERÊNCIA BUCHA Nº 8, TIPO PORCA CASTELO CatMat: 254067 - Parafuso Com Bucha E Porca - Material: Latão Referência Bucha: Nº 8 Tipo Porca: Castelo		
		Data: 19/09/2023 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:1172023 / UASG:926658 Lote/Item: 2/92 Ata: Link Ata Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 35 Unidade: UNIDADE UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.429.720/0001-96	GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,73
VENCEDOR		
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA - PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL LATÃO, REFERÊNCIA BUCHA Nº 8, TIPO PORCA CASTELO		
Nome de Contato: CARLA	Telefone: (31) 3035-8000	Email: comercial@globalds.com.br
17.263.096/0001-83	MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA	R\$ 1,73
Descrição: PARAFUSO EM LATÃO, TIPO CASTELO, 1/4 POLEGADA, 120 MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO S/12		
Nome de Contato: HERMES LEONARDO RIBAS	Telefone: (31) 3444-3422	Email: indianopolisltda@gmail.com
45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 3,00
Descrição: PARAFUSO EM LATÃO, TIPO CASTELO, 1/4 POLEGADA, 120 MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO S/12		
Telefone: (47) 9268-7675	Email: rednov@rednov.com.br	
29.714.907/0001-02	ELETRICA CIDADE EIRELI	R\$ 12,80
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL LATÃO, REFERÊNCIA BUCHA Nº 8, TIPO PORCA CASTELO		
Nome de Contato: Lediana	Telefone: (62) 3088-5284	Email: eletricidadego@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$ 13,31
Descrição: "PARAFUSO EM LATÃO, TIPO CASTELO, 1/4 POLEGADA, 120 MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO S/12 - PAR"		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: infantaria@infantariacomercial.com.br
50.109.240/0001-05	50.109.240 MARCOS GERALDO OLIVEIRA ROCHA	R\$ 15,00
Descrição: PARAFUSO EM LATÃO, TIPO CASTELO, 1/4 POLEGADA, 120 MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO S/12		

Item 92: PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA

Preço Estimado: R\$ 82,49 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 82,49	Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,49
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 61,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Indaiatuba	Data: 03/05/2024 08:31
Objeto: Engenharia - materiais	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: PARAFUSO FRANCES DE ACO GALVANIZADO, 3/8" X 4", COM PORCA, ROSCA UNC PARAFUSO FRANCES; DE ACO GALVANIZADO; COM DIAMETRO DE 3/8"; COMPRIMENTO DE 4"; DEVENDO SER ENTREGUE COM PORCA SEXTAVADA; COM ROSCA UNC - PARAFUSO FRANCES DE ACO GALVANIZADO, 3/8" X 4", COM PORCA, ROSCA UNC PARAFUSO FRANCES; DE ACO GALVANIZADO; COM DIAMETRO DE 3/8"; COMPRIMENTO DE 4"; DEVENDO SER ENTREGUE COM PORCA SEXTAVADA; COM ROSCA UNC	SRP: SIM
	Identificação: 0015_2024_Prefeitura Municipal de Indaiatuba
	Lote/Item: 107/107
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 86
	Unidade: Pacote
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.486.604/0001-03	SINALUZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS	R\$ 61,99
VENCEDOR	ELETRICOSSINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 61,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE INDAIATUBA	Data: 03/05/2024 08:30
Objeto: Aquisição de materiais para construção, para uso em diversas Secretarias, através do Sistema de Registro de Preços, com entregas parceladas pelo prazo de 12 (doze) meses, com prazo de cada entrega em até 05 (cinco) dias.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PARAFUSO FRANCES DE ACO GALVANIZADO, 3/8" X 4", COM PORCA, ROSCA UNC PARAFUSO FRANCES; DE ACO GALVANIZADO; COM DIAMETRO DE 3/8"; COMPRIMENTO DE 4"; DEVENDO SER ENTREGUE COM PORCA SEXTAVADA; COM ROSCA UNC - PARAFUSO FRANCES DE ACO GALVANIZADO, 3/8" X 4", COM PORCA, ROSCA UNC PARAFUSO FRANCES; DE ACO GALVANIZADO; COM DIAMETRO DE 3/8"; COMPRIMENTO DE 4"; DEVENDO SER ENTREGUE COM PORCA SEXTAVADA; COM ROSCA UNC	SRP: SIM
	Identificação: 44733608000109-1-000155/2024
	Lote/Item: 1/107
	Ata: N/A
	Homologação: 20/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 86
	Unidade: Pacote
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.486.604/0001-03 *VENCEDOR*	SINALUZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOSSINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	R\$ 61,99
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 123,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE INDAIATUBA	Data:	03/05/2024 08:30
Objeto:	Aquisição de materiais para construção, para uso em diversas Secretarias, através do Sistema de Registro de Preços, com entregas parceladas pelo prazo de 12 (doze) meses, com prazo de cada entrega em até 05 (cinco) dias.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	PARAFUSO FRANCES DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 5" PARAFUSO FRANCES; DE ACO GALVANIZADO; COM DIAMETRO DE 3/8"; COMPRIMENTO DE 5"; DEVENDO SER ENTREGUE COM PORCA SEXTAVADA; COM ROSCA UNC - PARAFUSO FRANCES DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 5" PARAFUSO FRANCES; DE ACO GALVANIZADO; COM DIAMETRO DE 3/8"; COMPRIMENTO DE 5"; DEVENDO SER ENTREGUE COM PORCA SEXTAVADA; COM ROSCA UNC	Identificação:	44733608000109-1-000155/2024
		Lote/Item:	1/108
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Cento
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.052.314/0001-34 *VENCEDOR*	CANDIANI COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 123,50
Descrição: Descrição não informada		

Item 93: PARAFUSO INOX 100MM X8MM

Preço Estimado: R\$ 48,90 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 48,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,90
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PARAFUSO INOX 100MM X8MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 58,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO Prefeitura Municipal de Jacarei	Data:	06/02/2024 09:00
Objeto:	Registro de preços para fornecimento de material hidráulico – grupo 1.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Parafuso - Parafuso Material: Aço Inox 316l , Tipo: Especial , Comprimento: 100 MM, Diâmetro: 8 MM, Aplicação: Bloqueio P/Anel Filtro , Referência: 1-105-00070-5	Identificação:	NºPregão:2592023 / UASG:986589
		Lote/Item:	/13
CatMat:	614189 - Parafuso - Material: Aço Inox 316l Tipo: Especial Comprimento: 100 MM Diâmetro: 8 MM Aplicação: Bloqueio P/Anel Filtro Referência: 1-105-00070-5	Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	11/03/2024 11:24
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	95
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.373.687/0001-37 *VENCEDOR*	AMR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 51,97
Descrição: Parafuso Material: Aço Inox 316l , Tipo: Especial , Comprimento: 100 MM, Diâmetro: 8 MM, Aplicação: Bloqueio P/Anel Filtro , Referência: 1-105-00070-5		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.684.393/0001-09	VICTOR DE SOUZA CORTEZ 14536437703	R\$ 64,15
Descrição: KIT FIXAÇÃO PARA TANQUE, conforme Termo de Referência - Anexo I.		
Telefone: (21) 8053-3514	Email: victorsouzacortez9@outlook.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MARICA S.A./RJ	Data: 26/12/2023 09:00
Objeto: Contratação por meio de sistema de registro de preços para aquisição de materiais civis para atender as demandas da Sanemar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Parafuso - Parafuso Material: Aço Inox 316l , Tipo: Especial , Comprimento: 100 MM, Diâmetro: 8 MM, Aplicação: Bloqueio P/Anel Filtro , Referência: 1-105-00070-5	SRP: SIM
CatMat: 614189 - Parafuso - Material: Aço Inox 316l Tipo: Especial Comprimento: 100 MM Diâmetro: 8 MM Aplicação: Bloqueio P/Anel Filtro Referência: 1-105-00070-5	Identificação: NºPregão:122023 / UASG:927591
	Lote/Item: 7/72
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 647
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.068.097/0001-47 *VENCEDOR*	HENRYTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,13
Descrição: PARAFUSO C/ROSCA, DE (8x100)MM		
27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	R\$ 100,00
Descrição: PARAFUSO C/ROSCA, DE (8x100)MM		
Telefone: (21) 3620-5873	Email: adelmo.contabilidade@yahoo.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MARICA S.A./RJ	Data: 26/12/2023 09:00
Objeto: Contratação por meio de sistema de registro de preços para aquisição de materiais civis para atender as demandas da Sanemar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Parafuso - Parafuso Material: Aço Inox 316l , Tipo: Especial , Comprimento: 100 MM, Diâmetro: 8 MM, Aplicação: Bloqueio P/Anel Filtro , Referência: 1-105-00070-5	SRP: SIM
CatMat: 614189 - Parafuso - Material: Aço Inox 316l Tipo: Especial Comprimento: 100 MM Diâmetro: 8 MM Aplicação: Bloqueio P/Anel Filtro Referência: 1-105-00070-5	Identificação: NºPregão:122023 / UASG:927591
	Lote/Item: 9/98
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4.097
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.217.586/0001-05 *VENCEDOR*	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	R\$ 0,44
Descrição: PINO DE ACO COM ARRUELA CONICA, DIAMETROARRUELA=23MM E COMPRIMENTO DE HASTE=27MM (ACAO INDIRETA)		
Telefone: (21) 3620-5873	Email: adelmo.contabilidade@yahoo.com.br	
31.952.323/0001-09	VI MERCADORIAS E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 75,68
Descrição: Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias após a data de sua apresentação.		



Item 94: PARAFUSO M10

Preço Estimado: R\$ 14,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,71

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

PARAFUSO M10

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA

Data: 18/06/2024 00:00

Objeto: Manutenção corretiva do veículo escolar placa IKS0834 ano 2002

Modalidade: Dispensa

Descrição: PARAFUSO M10 - PARAFUSO M10

SRP: NÃO

Identificação: 90836693000140-1-000324/2024

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 18/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADES

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.097.094/0001-64

R LIMA DA LUZ

R\$ 10,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CAPÃO DA CANOA

Data: 18/06/2024 00:00

Objeto: Manutenção corretiva do veículo escolar placa IKS0834 ano 2002

Modalidade: Processo de Dispensa Eletrônica

Descrição: PARAFUSO M10 - PARAFUSO M10

SRP: NÃO

Identificação: 63400-13-2024-PDE

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 18/06/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.097.094/0001-64

R LIMA DA LUZ

R\$ 10,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada



Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Canal da Peça

Produto: Parafuso M10 940703580044

Descrição: Anexo 2

Data/Hora Inclusão: 11/09/2024 08:19:05

CNPJ: 16.756.261/0001-76

Telefone:

Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/2919747/parafuso-m10-mwm-940703580044-unitario

Item 95: PARAFUSO M14

Preço Estimado: R\$ 20,87 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 20,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,87
Quantidade	Descrição	Observação	
200 Unidades	PARAFUSO M14		

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Canal da Peça

Produto: Parafuso M14 X 147 961203500024

Descrição: Anexo 3

Data/Hora Inclusão: 11/09/2024 08:13:33

CNPJ: 16.756.261/0001-76

Telefone:

Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/1135899/parafuso-m14-x-147-mwm-961203500024-unitario

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Canal da Peça

Produto: Parafuso M14 X 147 961203500024

Descrição: Anexo 4

Data/Hora Inclusão: 11/09/2024 08:13:53

CNPJ: 16.756.261/0001-76

Telefone:

Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/1135899/parafuso-m14-x-147-mwm-961203500024-unitario

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Canal da Peça

Produto: Parafuso Oco M14 604043400010

Descrição: Anexo 5

Data/Hora Inclusão: 11/09/2024 08:17:20

CNPJ: 16.756.261/0001-76

Telefone:

Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/2925171/parafuso-oco-m14-mwm-604043400010-unitario



Preço Estimado: R\$ 17,39 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 17,39	Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,39
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PARAFUSO M16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	35.299.112/0001-70	Data:	01/11/2023 00:00
Órgão:	COMANDO DA MARINHA GRUPO AÉREO NAVAL DE MANUTENÇÃO	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Objeto:	Conjunto de Broca aço, conjunto de broca de cobalto, Vareta TIG Inox, Vareta TIG Inox, Parafuso, Porca, Arruela, Conjunto ferramentas, Kit bit fenda e philips.	SRP:	NÃO
Descrição:	PARAFUSO - PARAFUSO, MATERIAL AÇO INOX, TIPO CABEÇA SEXTAVADA, DIÂMETRO M16 X 90 MM, NORMAS TÉCNICAS DIN 931	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 86/2023 / UASG: 791170
CatMat:	362051 - Parafuso - Material: Aço Inox Tipo: Cabeça Sextavada Diâmetro: M16 X 90 MM Normas Técnicas: Din 931	Lote/Item:	5/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.347.972/0001-50 *VENCEDOR*	GATHUS COMERCIAL LTDA	R\$ 13,64
Descrição: PARAFUSO, MATERIAL AÇO INOX, TIPO CABEÇA SEXTAVADA, DIÂMETRO M16 X 90 MM, NORMAS TÉCNICAS DIN 931		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.502/0042-12	Data:	11/10/2023 10:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 9º Distrito Naval Base Naval de Val-de-Cães	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de válvulas e sobressalentes a serem utilizados no reparo do Dique Flutuante da Base Naval de Val de Cães (BNVC)..	SRP:	SIM
Descrição:	Parafuso - Parafuso Material: Aço Inox , Diâmetro: M16 X 90 MM, Tipo: Cabeça Sextavada , Normas Técnicas: Din 931	Identificação:	NºPregão:322023 / UASG:784800
CatMat:	362051 - Parafuso - Material: Aço Inox Tipo: Cabeça Sextavada Diâmetro: M16 X 90 MM Normas Técnicas: Din 931	Lote/Item:	/7
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	13/11/2023 14:10
		Homologação:	14/11/2023 16:21
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	28
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.443.762/0001-19 *VENCEDOR*	COMERCIAL TECNOFIX LTDA	R\$ 16,45
Descrição: Parafuso sextavado 5/8 x 4 asme B18.2.1. Rosca W inteira. Aço inox A2		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ELIEL	(31) 3371-7788	licitacao@industriascrc.com.br

13.094.126/0001-14	SETMAR ENGENHARIA SERVICO E COMERCIO LTDA	R\$ 16,62
Descrição: Parafuso sextavado 5/8 x 4 asme B18.2.1. Rosca W inteira. Aço inox A2		
Telefone:	Email:	
(21) 33795-9817	contato@setmar.net	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.201.772/0001-00	LUIZ ALBERTO HEINECKE JUNIOR 04193510948	R\$ 16,62
Descrição: "Parafuso sextavado 5/8 x 4 asme B18.2.1. Rosca W inteira. Aço inox A2"		
Telefone: (41) 9701-7560	Email: luiz.heinecketransportes@gmail.com	
28.129.867/0001-60	BRASQUIP BRASIL EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 130,00
Descrição: Parafuso sextavado 5/8 x 4 asme B18.2.1. Rosca W inteira. Aço inox A2		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0042-12	Data: 11/10/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 9º Distrito Naval Base Naval de Val-de-Cães	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:322023 / UASG:784800 Lote/Item: /10 Ata: Link Ata Adjudicação: 13/11/2023 14:10 Homologação: 14/11/2023 16:21 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 224 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de válvulas e sobressalentes a serem utilizados no reparo do Dique Flutuante da Base Naval de Val de Cães (BNVC)..	
Descrição: Parafuso - Parafuso Material: Aço Inox , Diâmetro: M16 X 90 MM, Tipo: Cabeça Sextavada , Normas Técnicas: Din 931	
CatMat: 362051 - Parafuso - Material: Aço Inox Tipo: Cabeça Sextavada Diâmetro: M16 X 90 MM Normas Técnicas: Din 931	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.443.762/0001-19	COMERCIAL TECNOFIX LTDA	R\$ 21,68
VENCEDOR		
Descrição: Parafuso sextavado 3/4 x 3 ASME B18.2.1. Rosca W inteira. Aço inox A2		
Nome de Contato: ELIEL	Telefone: (31) 3371-7788	Email: licitacao@industriasrc.com.br
37.201.772/0001-00	LUIZ ALBERTO HEINECKE JUNIOR 04193510948	R\$ 21,90
Descrição: "Parafuso sextavado 3/4 x 3 ASME B18.2.1. Rosca W inteira. Aço inox A2"		
Telefone: (41) 9701-7560	Email: luiz.heinecketransportes@gmail.com	
13.094.126/0001-14	SETMAR ENGENHARIA SERVICO E COMERCIO LTDA	R\$ 21,90
Descrição: Parafuso sextavado 3/4 x 3 ASME B18.2.1. Rosca W inteira. Aço inox A2		
Telefone: (21) 33795-9817	Email: contato@setmar.net	
28.129.867/0001-60	BRASQUIP BRASIL EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 160,00
Descrição: Parafuso sextavado 3/4 x 3 ASME B18.2.1. Rosca W inteira. Aço inox A2		

Item 97: PARAFUSO M20 X 90

Preço Estimado: R\$ 19,23 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 19,23	Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,23
Quantidade	Descrição	Observação	
200 Unidades	PARAFUSO M20 X 90		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO	Data:	16/07/2024 09:00
Objeto:	Aquisição imediata de parafusos, porcas, arruelas e juntas de papelão hidráulico para montagem dos barriletes dos macromedidores que constituirão os DMC's - Distritos de Medição e Controle.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PARAFUSOS, PORCAS e ARRUELAS (Acessórios para Flanges de Ferro Fundido Dúctil) Material: Aço Carbono Comum, Características: Galvanizados, Dimensões: M 20 x 90PARAFUSOS, PORCAS e ARRUELAS para execução de sistemas de infraestrutura de água fria (montagem - PARAFUSOS, PORCAS e ARRUELAS (Acessórios para Flanges de Ferro Fundido Dúctil) Material: Aço Carbono Comum, Características: Galvanizados, Dimensões: M 20 x 90PARAFUSOS, PORCAS e ARRUELAS para execução de sistemas de infraestrutura de água fria (montagem de juntas flangeadas de tubos e conexões de ferro fundido nodular), fabricados, por processos mecânicos, a partir de aço carbono comum conforme com a última versão da norma da ABNT NBR NM 87 liga ABNT 1020 (equivalente ao SAE 1020) ou norma ASTM A 307 grau B, o parafuso terá cabeça sextavada e a rosca total (não será admitido pelo SAMAE parafusos com rosca parcial), as dimensões do parafuso deverão atender a última versão da norma da ABNT NBR 11207 ou DIN 933 (DIN EN ISO 4017), as propriedades mecânicas do parafuso deverão atender a última versão da norma da ABNT NBR 8855, as dimensões básicas das roscas deverão atender a última versão da norma da ABNT NBR ISO 724 e o perfil destas conforme norma ABNT NBR ISO 68-1, e o revestimento (executado por processo de galvanização a fogo) deverá atender a última versão da norma da ABNT NBR 11202 ou ASTM A 153 grau C. A porca terá formato externo sextavado, rosca interna e revestimento interno e externo atendendo às mesmas exigências das normas previstas para a rosca e revestimento dos parafusos, as arruelas atenderão às exigências da última versão da norma da ABNT NBR 12656 e no tocante a revestimento será conforme com as mesmas normas aplicadas (anteriormente para parafusos e porcas). Os parafusos, porcas e arruelas a serem utilizados nas conexões com junta flangeada (objeto desta especificação) deverão atender as exigências da norma da ABNT NBR 7675 (última versão) e outras normas relacionadas nesta especificação técnica e respectivas referências normativas das mesmas, não serão admitidos parafusos, porcas e arruelas com padrões de tamanho diferentes daqueles previstos para cada diâmetro nominal dos flanges de conexões de ferro fundido nodular, CONJUNTO: Parafusos M20 x 90; Porcas M20 e Arruelas M20.OBSERVAÇÃO: CADA CONJUNTO SERÁ CONSTITUÍDO POR UM PARAFUSO, UMA PORCA E DUAS ARRUELAS.	SRP: NÃO	
		Identificação:	11-2024-IBIPORÃ-PR-SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	17/07/2024 11:04
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	630
		Unidade:	CONJUNTO
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.436.903/0001-85	SALVATI EXPORT PIPES TUBOS E CONEXOES - EIRELI	R\$ 16,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Camila	(11) 4226-1544	ferpac@ferpac.com.br

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE DOIS LAJEADOS	Data:	24/06/2024 17:32
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de peças para as máquinas pesadas pertencentes à frota municipal de Dois Lajeados, objetivando a adequada e constante manutenção do maquinário, garantindo a confiabilidade, a qualidade e a produtividade dos serviços municipais.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Parafuso sextavado M20 x 90 - Parafuso sextavado M20 x 90	SRP:	NÃO
		Identificação:	90221524000103-1-000056/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	14
		Unidade:	peça
		UF:	RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.390.189/0001-40 *VENCEDOR*	KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 12,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE COTIPORA	Data: 08/12/2023 09:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO DA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 757/7A PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, INDUSTRIA E COMERCIO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 90898487000164-1-000128/2023
Descrição: PARAFUSO M20 X 90 - PARAFUSO M20 X 90	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 07/12/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.340.664/0001-50 *VENCEDOR*	CEMAIL CENTRAL DE MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA - ME	R\$ 12,90
Descrição: Descrição não informada		

Item 98: PARAFUSO SEXTAVADO FERRO WW ROSCA PARCIAL

Preço Estimado: R\$ 14,81 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,81	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,81
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PARAFUSO SEXTAVADO FERRO WW ROSCA PARCIAL	

Preço PMS 1: **R\$ 15,84**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00004346
1:
Código Insumo
2:
Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices
Objeto: PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA PARCIAL, DIAMETRO 5/8", COMPRIMENTO 6", COM PORCA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA
Mês/Ano: 01/01/2024 00:00:00
UF: PE
Unidade UN
Medida:
Preço Sim
Desonerado:

Preço PMS 2: **R\$ 14,06**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00004346
1:
Código Insumo
2:



Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA PARCIAL, DIAMETRO 5/8",
COMPRIMENTO 6", COM PORCA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA

Mês/Ano: 01/04/2024 00:00:00

UF: MS

Unidade UN

Medida:

Preço Sim

Desonerado:

Preço PMS 3:

R\$ 14,52

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 00004346

1:

Código Insumo

2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA PARCIAL, DIAMETRO 5/8",
COMPRIMENTO 6", COM PORCA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA

Mês/Ano: 01/04/2024 00:00:00

UF: SC

Unidade UN

Medida:

Preço Sim

Desonerado:

Item 99: PARAFUSO SX 24 X 160 MA

Preço Estimado: R\$ 57,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 57,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,88

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

PARAFUSO SX 24 X 160 MA

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 58,49

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre

Produto: Parafuso Allen Rosca Parcial M24 X 160 Aço 12.9 - 01 Peça Luma Belenus

Descrição: Anexo 6

Data/Hora Inclusão: 11/09/2024 08:10:08

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3789244509-parafuso-allen-rosca-parcial-m24-x-160-aco-129-01-peca-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic

Preço PMS 1:

R\$ 57,57

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 14240

Código Insumo 2:

Tabela: SEINFRA - Secretaria da Infraestrutura Governo do Estado do Ceará

Objeto: PARAFUSO P/ JUNTA MECÂNICA DN 24 x 160

Mês/Ano: 09/10/2023 00:00:00

UF: CE

Unidade Medida: UN

Preço Desonerado: Não



Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: I4240

Código Insumo 2:

Tabela: SEINFRA - Secretaria da Infraestrutura Governo do Estado do Ceará

Objeto: PARAFUSO P/ JUNTA MECÂNICA DN 24 x 160

Mês/Ano: 09/10/2023 00:00:00

UF: CE

Unidade Medida: UN

Preço Desonerado: Sim

Item 100: PORCA AUTO TRAVANTE M16

Preço Estimado: R\$ 5,03 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5,03	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,03
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Unidades	PORCA AUTO TRAVANTE M16		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE QUATRO IRMÃOS

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para manutenção do Micro Onibus placa IZB-5A96

Descrição: PORCA AUTO TRAVANTE M16 - PORCA AUTO TRAVANTE M16

Data: 31/07/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88041-224-2024-PRD

Lote/Item: 11/11

Ata: N/A

Homologação: 31/07/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.958.281/0001-88	MENIN COMERCIAL AGRICOLA LTDA	R\$ 4,85
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gustavo	Telefone: (54) 3614-1019	Email: menin@tolrs.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para manutenção do Micro Onibus placa IZB-5A96

Descrição: PORCA AUTO TRAVANTE M16 - PORCA AUTO TRAVANTE M16

Data: 31/07/2024 00:00

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00032524

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 31/07/2024 00:00

Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.958.281/0001-88 *VENCEDOR*	MENIN COMERCIAL AGRICOLA LTDA	R\$ 4,85
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gustavo	Telefone: (54) 3614-1019	Email: menin@tolrs.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE TAPEJARA

Objeto: Aquisição de peças para conserto do Micro Ônibus ITW4124, em razão do fracasso dos lotes 012 e 013 no pregão nº 30/2024, conforme elencado no Estudo Técnico e Termo de Referência, anexados ao processo

Descrição: PORCA SEXTAVADA AUTO TRAVANTE M16 - PORCA SEXTAVADA AUTO TRAVANTE M16

Data: 06/06/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 60900-203-2024-PRD

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.896.120/0001-68 *VENCEDOR*	COMERCIO DE AUTOPECAS RECH LTDA	R\$ 5,40
Descrição: Descrição não informada		

Item 101: PORCA FLANGEADA M12			
Preço Estimado: R\$ 3,68 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 3,68	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,68
Quantidade	Descrição	Observação	
200 Unidades	PORCA FLANGEADA M12		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos	Data: 12/08/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do Micro Volare placa IYB-6109	Modalidade: DISPENSA
	SRP: NÃO
Descrição: PORCA FLANGEADA M12 - PORCA FLANGEADA M12	Identificação: 00034524
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 12/08/2024 00:00
	Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.603.878/0001-75 *VENCEDOR*	COMERCIAL AGRICOLA SAUGO LTDA	R\$ 3,88
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3614-1224		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 3,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE QUATRO IRMÃOS	Data: 12/08/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do Micro Volare placa IYB-6109	Modalidade: Processo de Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PORCA FLANGEADA M12 - PORCA FLANGEADA M12	Identificação: 88041-235-2024-PRD
	Lote/Item: 18/18
	Ata: N/A
	Homologação: 12/08/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.603.878/0001-75 *VENCEDOR*	COMERCIAL AGRICOLA SAUGO LTDA	R\$ 3,88
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3614-1224		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 3,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE JUNCO DO SERIDÓ/PB
Objeto: Aquisição de peças para máquinas pesadas
Descrição: PORCA FLANGEADA RODA DIANT - PORCA FLANGEADA RODA DIANT

Data: 08/04/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 86454
Lote/Item: 5/106
Ata: N/A
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 6
Unidade: PÇ
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.175.806/0001-74 *VENCEDOR*	A NORDESTINA DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	R\$ 3,28
Descrição: Descrição não informada		

Item 102: PORCA FLANGEADA M18

Preço Estimado: R\$ 14,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,17

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PORCA FLANGEADA M18	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,52

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CHARRUA
Objeto: NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 318 DA SMOV
Descrição: PORCA FLANGEADO - PORCA FLANGEADO

Data: 01/08/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 74800-480-2024-PRD
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
Quantidade: 4
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.424.782/0001-08 *VENCEDOR*	RETIFICA MOCELLIN LTDA	R\$ 20,52
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3015-8700		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do caminhão M.Benz placa IZU-6I99

Descrição: PORCA FLANGEADA M18 - PORCA FLANGEADA M18

Data: 11/04/2024 00:00

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00017724

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 11/04/2024 00:00

Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.958.281/0001-88	MENIN COMERCIAL AGRICOLA LTDA	R\$ 11,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Gustavo	(54) 3614-1019	menin@tolrs.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE QUATRO IRMÃOS

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do caminhão M.Benz placa IZU-6I99

Descrição: PORCA FLANGEADA M18 - PORCA FLANGEADA M18

Data: 11/04/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88041-110-2024-PRD

Lote/Item: 5/5

Ata: N/A

Homologação: 11/04/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.958.281/0001-88	MENIN COMERCIAL AGRICOLA LTDA	R\$ 11,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Gustavo	(54) 3614-1019	menin@tolrs.com.br

Item 103: PORCA M10		
Preço Estimado: R\$ 2,04 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2,04
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,04		
Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PORCA M10	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos	Data: 12/08/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do Micro Volare placa IYB-6109	Modalidade: DISPENSA
Descrição: PORCA M10 - PORCA M10	SRP: NÃO
	Identificação: 00034524
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 12/08/2024 00:00
	Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.603.878/0001-75 *VENCEDOR*	COMERCIAL AGRICOLA SAUGO LTDA	R\$ 2,06
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3614-1224		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE QUATRO IRMÃOS	Data: 12/08/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do Micro Volare placa IYB-6109	Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição: PORCA M10 - PORCA M10	SRP: NÃO
	Identificação: 88041-235-2024-PRD
	Lote/Item: 19/19
	Ata: N/A
	Homologação: 12/08/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.603.878/0001-75 *VENCEDOR*	COMERCIAL AGRICOLA SAUGO LTDA	R\$ 2,06
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3614-1224		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO
Objeto: Aquisição de peças e serviços para uso no veículo de placa IVP 3744
Descrição: porca m10 - porca m10

Data: 19/07/2024 01:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 91558650000102-1-000343/2024
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 26/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3
Unidade: unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.880.593/0001-28	SANTIN COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE REPARACAO DE VEICULOS	R\$ 2,00
VENCEDOR	LTDA	
Descrição: Descrição não informada		

Item 104: PORCA M14 MB

Preço Estimado: R\$ 2,98 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,98 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,98

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PORCA M14 MB	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO
Objeto: Aquisição de peças e serviços para a manutenção do Micro ônibus de placa ISQ 8648
Descrição: porca m14 mb flange/torque - porca m14 mb flange/torque

Data: 02/08/2024 01:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 91558650000102-1-000438/2024
Lote/Item: 1/10
Ata: N/A
Homologação: 24/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.880.593/0001-28	SANTIN COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE REPARACAO DE VEICULOS	R\$ 3,80
VENCEDOR	LTDA	
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE MORRO REDONDO		Data: 04/04/2024 00:00
Objeto: Aquisição de peças e serviços para uso no caminhão Mercedes-Benz de placas ILW-9465		Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição: Porca M14 MB - Porca M14 MB		SRP: NÃO
		Identificação: 69100-244-2024-PRD
		Lote/Item: 1/22
		Ata: N/A
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade: 6
		Unidade: UN
		UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.880.593/0001-28	SANTIN COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE REPARACAO DE VEICULOS	R\$ 2,50
VENCEDOR	LTDA	
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 2,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE SANTA MARIA DO HERVAL		Data: 25/03/2024 00:00
Objeto: MATERIAL E SERVIÇOS PARA CONSERVAÇÃO DE VEICULO		Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição: PORCA TRAVANTE MB M14 - PORCA TRAVANTE MB M14		SRP: NÃO
		Identificação: 70800-116-2024-PRD
		Lote/Item: 1/17
		Ata: N/A
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade: 3
		Unidade: UN
		UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
92.031.848/0001-04	MECANICA FEDERAL DIESEL LTDA	R\$ 2,63
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (054) 2811-290		

Item 105: PORCA SEXTAVADA M20			
Preço Estimado: R\$ 5,87 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5,87
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,87			
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Unidades	PORCA SEXTAVADA M20		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 7,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOIS LAJEADOS	Data: 24/06/2024 17:32
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças para as máquinas pesadas pertencentes à frota municipal de Dois Lajeados, objetivando a adequada e constante manutenção do maquinário, garantindo a confiabilidade, a qualidade e a produtividade dos serviços municipais.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Porca sextavada M20 - Porca sextavada M20	Identificação: 90221524000103-1-000056/2024
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 24/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 28
	Unidade: peça
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.390.189/0001-40	KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FLORES DA CUNHA	Data: 24/04/2024 08:42
Objeto: AQUISICAO	Modalidade: Dispensa
Descrição: PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M20 MA ZB - PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M20 MA ZB	SRP: NÃO
	Identificação: 87843819000107-1-000773/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 24/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 396
	Unidade: PC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.511.439/0001-77	ROFEMACK MECANICA LTDA.	R\$ 5,30
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE FLORES DA CUNHA	Data: 24/04/2024 00:00
Objeto: Referente as peças e ao serviço a ser realizado na escavadeira Hidraulica EC 210, NP 28191, lotado na Secretaria de Obras e Serviços Públicos. Processo de dispensa de licitação em conformidade com o art. 75, I da Lei 14.133/2021. Secretaria de Obras e Serviços Públicos.	Modalidade: Processo de Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M20 MA ZB - PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M20 MA ZB	Identificação: 48100-651-2024-PRD
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 396
	Unidade: PC
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.511.439/0001-77 *VENCEDOR*	ROFEMACK MECÂNICA LTDA.	R\$ 5,30
Descrição: Descrição não informada		

Item 106: PORTA ELETRODO 500A CARB.

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	PORTA ELETRODO 500A CARB.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 95,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ERVALIA	Data:	11/03/2024 09:00
Objeto:	Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de parafusos, arroelas, brocas, cabo de aço, rolamento dentre outros produtos correlatos conforme descritos e especificados no Anexo I do Edital nº 004/2024	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PORTA ELETRODO CARBOGRAFITE 500A - PORTA ELETRODO CARBOGRAFITE 500A	SRP:	SIM
		Identificação:	004-2024-ERVÁLIA-MG-MUNICIPIO DE ERVALIA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/128
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	09/05/2024 15:46
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.950.257/0001-14 *VENCEDOR*	IMPÉRIO DOS PARAFUSOS UNIPESOA LTDA	R\$ 95,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 95,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ERVALIA	Data:	11/03/2024 09:00
Objeto:	Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de parafusos, arroelas, brocas, cabo de aço, rolamento dentre outros produtos correlatos conforme descritos e especificados no Anexo I do Edital nº 004/2024	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PORTA ELETRODO CARBOGRAFITE 500A - PORTA ELETRODO CARBOGRAFITE 500A	SRP:	SIM
		Identificação:	004-2024-ERVÁLIA-MG-MUNICIPIO DE ERVALIA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/161
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	09/05/2024 15:46
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.950.257/0001-14 *VENCEDOR*	IMPÉRIO DOS PARAFUSOS UNIPessoal LTDA	R\$ 95,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 95,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IVAI	Data:	16/10/2023 09:15
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de peças agrícolas, materiais de higienização e ferramentas para utilização na secretaria - Secretaria Municipal de Agricultura.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	PORTA ELETRODO 500A PRETUL - PORTA ELETRODO 500A PRETUL	Identificação:	000000000157-IVAÍ-PR-MUNICIPIO DE IVAI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/186
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	18/10/2023 16:18
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	3
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.653.336/0001-19 *VENCEDOR*	REIFUR & REIFUR COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 95,13
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(42) 3247-1854		ferramentasreifur@gmail.com

Item 107: ROLAMENTO ESFERA 6200 2RSc3 SKF 10X30X9

Preço Estimado: R\$ 21,56 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 21,56	Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,56
Quantidade	Descrição	Observação	
60 Unidades	ROLAMENTO ESFERA 6200 2RSc3 SKF 10X30X9		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ESTADO DE MINAS GERAIS	Data:	16/02/2024 13:00
Objeto:	Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de bombas e materiais para manutenções em bombas e motores, nos termos da Lei nº 14.133/2021, itens destinados exclusivamente à ME/EPP/MEI, exceto o item 92 do Termo de Referência que é para ampla concorrência.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Rolamento de esfera - Rolamento de esfera	Identificação:	18715615000160-1-000106/2024
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	N/A
CatMat:	314204 - Rolamento De Esfera - Tipo Uso: Máquinas Em Geral Referência Fabricante: 6307 Zz Características Adicionais: Rígido De 1 Carreira De Esferas, Blindagem Dupla, Diâmetro Interno: 35 MM Diâmetro Externo: 80 MM Altura: 21 MM	Homologação:	22/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.959.207/0001-63 *VENCEDOR*	RENATO GENNARO FILHO 40788347870	R\$ 21,20
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 8643-0107	Email: renatogestao77@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	COMANDO DA AERONAUTICA	Data:	08/11/2023 09:30
Objeto:	Registro de preços para aquisição de material para manutenção de máquinas e equipamentos para oficinas, com a finalidade de atender às demandas da Base Aérea de Campo Grande.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Rolamento de esfera - Rolamento de esfera	SRP:	SIM
		Identificação:	00394429000100-1-001747/2023
		Lote/Item:	1/123
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/12/2023 00:00
CatMat:	472485 - ROLAMENTO DE ESFERA - Tipo Uso: Máquinas Em Geral Características Adicionais: Rígido, Uma Carreira De Esfera, Vedação Nbr Em Amb Diâmetro Interno: 15 MM Diâmetro Externo: 35 MM Largura: 11 MM Referência Fabricante 1: 6202 2rs	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	7
		Unidade:	Unidade
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.217.016/0001-49 *VENCEDOR*	RPF COMERCIAL LTDA	R\$ 21,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elcio	Telefone: (41) 3015-5696	Email: rpf@rpfcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	COMANDO DA AERONAUTICA	Data:	08/11/2023 09:30
Objeto:	Registro de preços para aquisição de material para manutenção de máquinas e equipamentos para oficinas, com a finalidade de atender às demandas da Base Aérea de Campo Grande.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Rolamento de esfera - Rolamento de esfera	SRP:	SIM
		Identificação:	00394429000100-1-001747/2023
		Lote/Item:	1/124
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/12/2023 00:00
CatMat:	472481 - Rolamento De Esfera - Tipo Uso: Máquinas Em Geral Características Adicionais: Rígido, Uma Carreira De Esfera, Vedação Nbr Em Amb Diâmetro Interno: 17 MM Diâmetro Externo: 40 MM Largura: 12 MM Referência Fabricante 1: 6203 2rs	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	7
		Unidade:	Unidade
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.217.016/0001-49 *VENCEDOR*	RPF COMERCIAL LTDA	R\$ 21,98
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elcio	Telefone: (41) 3015-5696	Email: rpf@rpfcomercial.com.br



Preço Estimado: R\$ 23,56 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 23,56 Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,56

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	ROLAMENTO ESFERA 6201 2RSc3 SKF 12X32X10	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG	Data:	18/07/2024 00:00
Objeto:	PEÇAS PARA ROÇADEIRA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201 BR - 9503-003-0240 - ROCADEIRA FS 220 - ROLAMENTO DE ESFERAS 6201 BR - 9503-003-0240 - ROCADEIRA FS 220	SRP:	SIM
		Identificação:	99717
		Lote/Item:	/146
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.427.865/0001-47 *VENCEDOR*	GOIAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 25,67
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone: (34) 3236-8586		Email: bruno@goiasmaquinas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IVAIPORA	Data:	13/05/2024 09:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO DE ROÇADEIRAS, PODADORES E MOTOSERRAS DA MARCA STHIL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Rolamento de esfera 6201 fs 220. - Rolamento de esfera 6201 fs 220.	SRP:	SIM
		Identificação:	41-2024-IVAIPORÃ-PR-MUNICIPIO DE IVAIPORA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/28
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	14/05/2024 07:53
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/Proces sSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	15
		Unidade:	und
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.697.987/0001-07 *VENCEDOR*	MARIA DAS GRACAS DE FREITAS GOMES RANGEL LTDA	R\$ 30,00
Descrição:	Descrição não informada	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ESTEIO

Objeto: Aquisição de peças emergenciais para roçadeiras - SMOSU - Solicitação N° 123411

Descrição: Rolamento de esferas 6201 para roçadeira Sthil FS 290 - Rolamento de esferas 6201 para roçadeira Sthil FS 290

Data: 11/03/2024 10:34

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88150495000186-1-000056/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 11/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: un

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.867.725/0001-94	IRMAOS MAQ FERRAMENTAS MOTORIZADAS LTDA	R\$ 15,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 109: ROLAMENTO ESFERA 6203 2RS TIMKEN 17X40X12

Preço Estimado: R\$ 27,72 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 27,72	Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,72
Quantidade	Descrição	Observação	
60 Unidades	ROLAMENTO ESFERA 6203 2RS TIMKEN 17X40X12		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 24,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0270-00

Órgão: COMANDO DA MARINHA
COMANDO DO GRUPAMENTO NAVAL DO SUDESTE

Objeto: Fornecimento de itens de manutenção dos motores de combustão auxiliar (MCA) do Navio-Patrolha "GURUPI", conforme especificações e quantidades descritas.

Descrição: ROLAMENTO DE ESFERA - ROLAMENTO DE ESFERA, TIPO USO MÁQUINAS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RÍGIDO, UMA CARREIRA DE ESFERA, VEDAÇÃO NBR EM AM B, DIÂMETRO INTERNO 17 MM,DIÂMETRO EXTERNO 40 MM, LARGURA 12 MM, REFERÊNCIA FABRICANTE 1 6203 2RS

CatMat: 472481 - Rolamento De Esfera - Tipo Uso: Máquinas Em Geral | Características Adicionais: Rígido, Uma Carreira De Esfera, Vedação Nbr Em Amb | Diâmetro Interno: 17 MM | Diâmetro Externo: 40 MM | Largura: 12 MM | Referência Fabricante 1: 6203 2rs

Data: 01/10/2023 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 60/2023 / UASG: 781100

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.663.743/0001-29	CS MOTORES LTDA	R\$ 24,90
VENCEDOR		
Descrição: ROLAMENTO DE ESFERA, TIPO USO MÁQUINAS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RÍGIDO, UMA CARREIRA DE ESFERA, VEDAÇÃO NBR EM AM B, DIÂMETRO INTERNO 17 MM,DIÂMETRO EXTERNO 40 MM, LARGURA 12 MM, REFERÊNCIA FABRICANTE 1 6203 2RS		
Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (55) 99655-0802	Email: csmotores.engenharia@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG
Objeto: PEÇAS PARA ROÇADEIRA
Descrição: ROLAMENTO DE ESFERAS 6203 - 2RS - 9503-003-6650 - ROCADEIRA FS 220 -
ROLAMENTO DE ESFERAS 6203 - 2RS - 9503-003-6650 - ROCADEIRA FS 220

Data: 18/07/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 99717
Lote/Item: /147
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.427.865/0001-47 *VENCEDOR*	GOIAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 25,67
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 3236-8586		Email: bruno@goiasmaquinas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE BOMBA ELÉTRICA
Descrição: ROLAMENTO DE ESFERA 6203 ZZ - ROLAMENTO DE ESFERA 6203 ZZ

Data: 24/02/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
SRP: NÃO
Identificação: 00009324
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 24/02/2024 00:00
Fonte: spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/tran
spencia/
Quantidade: 1
Unidade: UND
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.604.231/0001-57 *VENCEDOR*	ANTONIO FERNANDO MARCHI EIRELI	R\$ 32,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3892-3706/ (19) 3892-1544		Email: sartorellicontabil@terra.com.br

Item 110: ROLAMENTO ESFERA 6205 2RSc3 TIMKEN 25X52X15

Preço Estimado: R\$ 52,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 52,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,07

Quantidade	Descrição	Observação
60 Peças	ROLAMENTO ESFERA 6205 2RSc3 TIMKEN 25X52X15	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

Objeto: MANUTENÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS

Descrição: ROLAMENTO ESFERA 6205 - ROLAMENTO ESFERA 6205

Data: 23/07/2024 00:00

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 00068124

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 23/07/2024 00:00

Fonte: spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/tran
sparencia/

Quantidade: 6

Unidade: PÇ

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.604.231/0001-57	ANTONIO FERNANDO MARCHI EIRELI	R\$ 58,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3892-3706/ (19) 3892-1544		Email: sartorellicontabil@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 48,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

Objeto: MANUTENÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS

Descrição: ROLAMENTO ESFERA 6205 - ROLAMENTO ESFERA 6205

Data: 17/07/2024 00:00

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 00067424

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 17/07/2024 00:00

Fonte: spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/tran
sparencia/

Quantidade: 2

Unidade: PÇ

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.604.231/0001-57	ANTONIO FERNANDO MARCHI EIRELI	R\$ 48,70
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3892-3706/ (19) 3892-1544		Email: sartorellicontabil@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 48,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

Objeto: Aquisição de material para manutenção preventiva do fontanário Fontana Di Trevi

Descrição: ROLAMENTO ESFERA 6205 - ROLAMENTO ESFERA 6205

Data: 18/03/2024 00:00

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 00017424

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 18/03/2024 00:00

Fonte: spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/tran
sparencia/

Quantidade: 1

Unidade: PÇ

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.604.231/0001-57 *VENCEDOR*	ANTONIO FERNANDO MARCHI EIRELI	R\$ 48,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3892-3706/ (19) 3892-1544	Email: sartorellicontabil@terra.com.br	

Item 111: ROLAMENTO ESFERA 6206 2RS TIMKEN 30X62X16

Preço Estimado: R\$ 46,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 46,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,73

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	ROLAMENTO ESFERA 6206 2RS TIMKEN 30X62X16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Ciência e Tecnologia

Diretoria de Fabricação

Arsenal de Guerra do Rio

Objeto: Aquisição de insumos para manutenção de máquinas e das instalações elétricas.

Descrição: Rolamento De Esfera - Referência Fabricante: 6206 Zz, Tipo Uso: Máquinas Em Geral,

CatMat: 481989 - Rolamento De Esfera - Tipo Uso: Máquinas Em Geral | Referência Fabricante: 6206 Zz

Data: 09/10/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:152023 / UASG:160285

Lote/Item: /109

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.523.678/0001-75 *VENCEDOR*	FS SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 24,70
Descrição: 109. Rolamento Rígido de Esferas 6206-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados		
Nome de Contato: Flavio	Telefone: (11) 3829-8900	Email: flavio@rolssp.com.br
46.345.842/0001-86	ASG LOCACAO E SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 27,19
Descrição: Rolamento Rígido de Esferas 6206-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL LTDA	R\$ 40,88
Descrição: ROLAMENTO RÍGIDO DE ESFERAS 6206-ZZ, FABRICADO EM AÇO CROMO SAE 52100, 1 CARREIRA DE ESFERA E BLINDAGEM EM AMBOS OS LADOS. MARCA/ MODELO/ FABRICANTE: FAG/ 6206-ZZ.		
Nome de Contato: Elcio	Telefone: (41) 3015-5696	Email: rpf@rpfcomercial.com.br
44.680.663/0001-70	DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 41,90
Descrição: Rolamento Rígido de Esferas 6206-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados Modelo NSK ou superior		
44.959.207/0001-63	RENATO GENNARO FILHO 40788347870	R\$ 41,90
Descrição: Rolamento Rígido de Esferas 6206-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados		
Telefone: (11) 8643-0107	Email: renatogestao77@gmail.com	
28.374.039/0001-98	VENTRALIS TECNICA COMERCIAL LTDA	R\$ 43,00
Descrição: Rolamento Rígido de Esferas 6206-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados Modelo NSK ou superior		
Nome de Contato: Jose	Telefone: (21) 3496-7839	Email: ventralis.tecnica@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SENAI - DISTRITO INDUSTRIAL	Data: 06/09/2024 10:03
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER A PROVA DO SAEP CURSO ELETROMECANICA NO SENAI DISTRITO INDUSTRIAL	Modalidade: Compra direta
	SRP: NÃO
Descrição: ROLAMENTO RÍGIDO DE ESFERAS; MODELO: 6206; MEDIDAS: DIÂMETRO INTERNO: 30MM; DIÂMETRO EXTERNO: 62MM; LARGURA: 16MM. - ROLAMENTO RÍGIDO DE ESFERAS; MODELO: 6206; MEDIDAS: DIÂMETRO INTERNO: 30MM; DIÂMETRO EXTERNO: 62MM; LARGURA: 16MM.	Identificação: 18334-Compra direta
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Fonte: egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.808.807/0001-11	53.808.807 KIORRAN CARRIJO	R\$ 39,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

Objeto: Aquisição de material para manutenção preventiva do fontanário Fontana Di Trevi

Descrição: ROLAMENTO ESFERA 6206 - ROLAMENTO ESFERA 6206

Data: 18/03/2024 00:00

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 00017424

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 18/03/2024 00:00

Fonte: spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/tran
sparencia/

Quantidade: 1

Unidade: PÇ

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.604.231/0001-57 *VENCEDOR*	ANTONIO FERNANDO MARCHI EIRELI	R\$ 58,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3892-3706/ (19) 3892-1544	Email: sartorellicontabil@terra.com.br	

Item 112: ROLAMENTO ESFERA 6208 2RS TIMKEN 40X80X18

Preço Estimado: R\$ 70,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 70,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,99

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	ROLAMENTO ESFERA 6208 2RS TIMKEN 40X80X18	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 56.024.581/0001-56

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO SP

Objeto: Aquisição de rolamentos para manutenções diversas para a Secretaria de Água e Esgoto de Ribeirão Preto, conforme edital e seus anexos..

Descrição: Rolamento de esfera - Rolamento De Esfera Tipo Uso: Máquinas Em Geral , Características Adicionais: Rígido De Uma Carreira De Esferas, Folga C3 , Diâmetro Interno: 40 MM, Diâmetro Externo: 80 MM, Largura: 18 MM, Referência Fabricante 2: 6208-C3

CatMat: 472630 - Rolamento De Esfera - Tipo Uso: Máquinas Em Geral | Características Adicionais: Rígido De Uma Carreira De Esferas, Folga C3 | Diâmetro Interno: 40 MM | Diâmetro Externo: 80 MM | Largura: 18 MM | Referência Fabricante 2: 6208-C3

Data: 06/10/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:5022023 / UASG:986969

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/10/2023 12:26

Homologação: 23/10/2023 11:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.523.678/0001-75 *VENCEDOR*	FS SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 57,12
Descrição: 21 - Rolamento de primeira linha, rígido de esferas 6208 NR/C3		
Nome de Contato: Flavio	Telefone: (11) 3829-8900	Email: flavio@rolssp.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.939.096/0001-20	ENGEPUMPS BOMBAS MOTORES E PAINEIS LTDA	R\$ 57,50
Descrição: Rolamento De Esfera Tipo Uso: Máquinas Em Geral , Características Adicionais: Rígido De Uma Carreira De Esferas, Folga C3 , Diâmetro Interno: 40 MM, Diâmetro Externo: 80 MM, Largura: 18 MM, Referência Fabricante 2: 6208-C3		
Nome de Contato: Cesar	Telefone: (19) 3217-9742	Email: adm@engepumps.com.br
36.634.191/0001-90	VERSATIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 60,00
Descrição: "ROLAMENTO; Tipo: 6208 NR C3.		
Nome de Contato: ALEXANDRE	Telefone: (14) 9175-2474 / (14) 9642-1672	Email: versatil.comercial@gmail.com
37.176.082/0001-30	JOSE PAULO ALVES TEIXEIRA 93601581868	R\$ 62,13
Descrição: ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL		
Nome de Contato: Jose Paulo	Telefone: (11) 3385-7615	Email: josepaulo@rolport.com.br
07.015.890/0001-54	PLENA COMERCIO LTDA	R\$ 64,00
Descrição: Rolamento de primeira linha, rígido de esferas 6208 NR/C3		
Telefone: (31) 3591-3247/ (31) 3594-7287	Email: conluck@oi.com.br	
23.088.945/0001-02	ICDS TRADING LTDA	R\$ 64,00
Descrição: "ROLAMENTO; Tipo: 6208 NR C3. Conforme Anexo II – Termo de Referência. Valor unitário máximo estimado: R\$ 66,29"		
Telefone: (11) 4123-8593 / (11) 4123-2519 / (11) 4123-2519	Email: cmfcontabil@uol.com.br	
67.748.764/0001-30	THIPLAN COMERCIAL LTDA	R\$ 67,00
Descrição: Rolamento de primeira linha, rígido de esferas 6208 NR/C3		
Telefone: (11) 3938-9000	Email: lms@lmsassessoria.com.br	
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 113,48
Descrição: ROLAMENTO; Tipo: 6208 NR C3 -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: FAG		
Nome de Contato: CLAUDIO	Telefone: (11) 3643-3615	Email: licitacao@fielcomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO	Data: 06/02/2024 11:31
Objeto: DESPESA PARA AQUISICAO DE PECAS PARA REPOSICAO E MANUTENCAO DA COLHEDORA DE FORRAGEM JF N 78 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA	Modalidade: Dispensa
Descrição: ROLAMENTOS ESFERAS 80X40X18MM 6208 - ROLAMENTOS ESFERAS 80X40X18MM 6208	SRP: NÃO
	Identificação: 01566621000108-1-000062/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 31/01/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.637.623/0001-44 *VENCEDOR*	TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 3622-0960/ (49) 3622-0826	Email: pingo@escritoriosm.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Data:	06/11/2023 10:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSIVEL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS DE BOMBAS DIVERSAS QUE INCLUEM, MAS NÃO SE LIMITAM A (ROLAMENTO ESFERICO 5311 C3, RETENTOR, ANEIS DE DESGASTE DO ROTOR, PORCA DO EIXO E LUVA PROTETORA DO EIXO)	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ROLAMENTO ESFERICO 6208 C3 2RS (1ª LINHA) - ROLAMENTO ESFERICO 6208 C3 2RS (1ª LINHA)	SRP:	NÃO
		Identificação:	04395067000123-1-000033/2023
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/11/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UND
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.667.114/0001-20 *VENCEDOR*	ELEVA COMERCIO E SERVICO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 59,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LETICIA	Telefone: (69) 3441-8909	Email: levacompras@hotmail.com

Item 113: ROLAMENTO ESFERA 6302 2RSc3 FAG 15X42X13

Preço Estimado: R\$ 21,31 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 21,31	Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,31
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	ROLAMENTO ESFERA 6302 2RSc3 FAG 15X42X13	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de material Belico do Brasil/FPV/SP	Data: 08/03/2024 00:00
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de mater iais elétricos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rolamento de esfera - ROLAMENTO DE ESFERA, TIPO USO MÁQUINAS EM GERAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RÍGIDO DE UMA CARREIRA DE ESFERAS, VEDAÇÃO DUPLA DIÂMETRO INTERNO 15 MM DIÂMETRO EXTERNO 42 MM LARGURA 13 MM REFERÊNCIA FABRICANTE 2 6302 2RS	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:1262023 / UASG:168004
	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 28/03/2024 00:00
CatMat: 472544 - Rolamento De Esfera - Tipo Uso: Máquinas Em Geral Características Adicionais: Rígido De Uma Carreira De Esferas, Vedação Dupla Diâmetro Interno: 15 MM Diâmetro Externo: 42 MM Largura: 13 MM Referência Fabricante 2: 6302 2rs	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.836.279/0001-13 *VENCEDOR*	J. M. J. COMERCIO LTDA	R\$ 17,31
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.303.350/0001-90	ROLNORTE PECAS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
52.647.847/0001-66	DONADI COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 20,10
Descrição: Descrição não informada		
28.210.030/0001-41	A C DOS SANTOS JUNIOR COMERCIAL LTDA	R\$ 20,16
Descrição: Descrição não informada		
37.608.458/0001-38	KRASNER SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 20,17
Descrição: Descrição não informada		
67.748.764/0001-30	THIPLAN COMERCIAL LTDA	R\$ 20,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 3938-9000	Email: lms@lmsassessoria.com.br	
07.015.890/0001-54	PLENA COMERCIO LTDA	R\$ 35,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3591-3247/ (31) 3594-7287	Email: conluck@oi.com.br	
33.916.260/0001-60	HEOT COMERCIAL LTDA	R\$ 36,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (15) 3231-3995	Email: su.dona@terra.com.br	
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3301-5863	Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 29,40**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Ciência e Tecnologia Diretoria de Fabricação Arsenal de Guerra do Rio	Data: 09/10/2023 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:152023 / UASG:160285 Lote/Item: /107 Ata: Link Ata Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 20 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Aquisição de insumos para manutenção de máquinas e das instalações elétricas.	
Descrição: Rolamento De Esfera - Referência Fabricante 2: 6302 Zz, Diâmetro Interno: 15 MM, Largura: 13 MM, Características Adicionais: Rígido , De Uma Carreira De Esferas , Blindagem D, Tipo Uso: Máquinas Em Geral, Diâmetro Externo: 42 MM,	
CatMat: 605431 - Rolamento De Esfera - Tipo Uso: Máquinas Em Geral Características Adicionais: Rígido , De Uma Carreira De Esferas , Blindagem D Diâmetro Interno: 15 MM Diâmetro Externo: 42 MM Largura: 13 MM Referência Fabricante 2: 6302 Zz	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.523.678/0001-75	FS SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 9,80
VENCEDOR		
Descrição: 107. Rolamento Rígido de Esferas 6302-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados		
Nome de Contato: Flavio	Telefone: (11) 3829-8900	Email: flavio@rolssp.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.345.842/0001-86	ASG LOCACAO E SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 16,97
Descrição: Rolamento Rígido de Esferas 6302-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados		
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL LTDA	R\$ 28,90
Descrição: ROLAMENTO RÍGIDO DE ESFERAS 6302-ZZ, FABRICADO EM AÇO CROMO SAE 52100, 1 CARREIRA DE ESFERA E BLINDAGEM EM AMBOS OS LADOS. MARCA/ MODELO/ FABRICANTE: FAG/ 6302-ZZ.		
Nome de Contato: Elcio	Telefone: (41) 3015-5696	Email: rpf@rpfcomercial.com.br
44.959.207/0001-63	RENATO GENNARO FILHO 40788347870	R\$ 29,90
Descrição: Rolamento Rígido de Esferas 6302-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados		
Telefone: (11) 8643-0107	Email: renatogestao77@gmail.com	
44.680.663/0001-70	DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 29,90
Descrição: Rolamento Rígido de Esferas 6302-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados Modelo NSK ou superior		
28.374.039/0001-98	VENTRALIS TECNICA COMERCIAL LTDA	R\$ 31,00
Descrição: Rolamento Rígido de Esferas 6302-ZZ, fabricado em aço cromo SAE 52100, 1 carreira de esfera e blindagem em ambos os lados Modelo NSK ou superior		
Nome de Contato: Jose	Telefone: (21) 3496-7839	Email: ventralis.tecnica@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO	Data:	08/01/2024 08:30
Objeto:	Registro de Preços de pessoa jurídica para o fornecimento de Materiais Mecânicos para eventual compra conforme a necessidades venham surgir, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ROLAMENTOS RÍGIDOS DE UM CANAL DE ESFERAS DO TIPO 6302 - ZZ - ROLAMENTOS RÍGIDOS DE UM CANAL DE ESFERAS DO TIPO 6302 - ZZ	SRP:	SIM
		Identificação:	86050978000183-1-000105/2023
		Lote/Item:	1/27
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/01/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	PEÇA (PÇ)
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.617.012/0001-72	ELETROMIZA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,36
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gil Mario	Telefone: (51) 98424-4883	Email: gmopvendas@gmail.com

Item 114: SACA POLIA 2 GARRAS 120MM X 185MM

Preço Estimado: R\$ 232,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 232,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 232,11

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SACA POLIA 2 GARRAS 120MM X 185MM	



Relatório gerado no dia 13/09/2024 11:12:53 (IP: 177.74.58.106)
 Código Validação: jg5a3k9%2b2ncJDIOtnC6cgfLy3f%2bfQ%2b3XL9pR1EK5zMqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=jg5a3k9%2b2ncJDIOtnC6cgfLy3f%2b3XL9pR1EK5zMqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0027-83	Data: 10/10/2023 09:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 2º Distrito Naval Base Naval de Aratu	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Futura e eventual aquisição de ferramentas para a Divisão de Mecânica (BNA-66) da Base Naval de Aratu, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Identificação: NºPregão:242023 / UASG:782801
	Lote/Item: 1/128
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/10/2023 16:11
	Homologação: 24/10/2023 16:21
Descrição: Saca-polia - Saca-Polia Material: Cromo Vanádio , Quantidade Garras: 2 UN, Dimensões: 120 X 185 MM, Características Adicionais: Deslizante Longo	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 330068 - Saca-Polia - Material: Cromo Vanádio Quantidade Garras: 2 UN Dimensões: 120 X 185 MM Características Adicionais: Deslizante Longo	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.514.710/0001-89 *VENCEDOR*	VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 198,00
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 2 UN, DIMENSÕES 120 X 185 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESLIZANTE LONGO		
Nome de Contato: Edson Roberto Mutti Vargas	Telefone: (41) 3527-5325	Email: vargasferramentas.bc@gmail.com
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 198,84
Descrição: MINI SACA POLIA 3 GARRA 70MM		
Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (11) 2934-2256	Email: ggv@terra.com.br

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0027-83	Data: 10/10/2023 09:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 2º Distrito Naval Base Naval de Aratu	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Futura e eventual aquisição de ferramentas para a Divisão de Mecânica (BNA-66) da Base Naval de Aratu, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Identificação: NºPregão:242023 / UASG:782801
	Lote/Item: 1/139
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/10/2023 16:11
	Homologação: 24/10/2023 16:22
Descrição: Saca-polia - Saca-Polia Material: Cromo Vanádio , Quantidade Garras: 2 UN, Dimensões: 120 X 185 MM, Características Adicionais: Deslizante Longo	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 330068 - Saca-Polia - Material: Cromo Vanádio Quantidade Garras: 2 UN Dimensões: 120 X 185 MM Características Adicionais: Deslizante Longo	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.514.710/0001-89 *VENCEDOR*	VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 230,00
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 2 UN, DIMENSÕES 120 X 185 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESLIZANTE LONGO		
Nome de Contato: Edson Roberto Mutti Vargas	Telefone: (41) 3527-5325	Email: vargasferramentas.bc@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 235,00
Descrição: SACA POLIA 3 GARRAS 200MM		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
THIAGO	(11) 2934-2256	ggv@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 265,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.502/0027-83	Data:	10/10/2023 09:30
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 2º Distrito Naval Base Naval de Aratu	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:242023 / UASG:782801
		Lote/Item:	1/140
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	23/10/2023 16:12
		Homologação:	24/10/2023 16:22
Objeto:	Futura e eventual aquisição de ferramentas para a Divisão de Mecânica (BNA-66) da Base Naval de Aratu, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Saca-polia - Saca-Polia Material: Cromo Vanádio , Quantidade Garras: 2 UN, Dimensões: 120 X 185 MM, Características Adicionais: Deslizante Longo	Quantidade:	6
CatMat:	330068 - Saca-Polia - Material: Cromo Vanádio Quantidade Garras: 2 UN Dimensões: 120 X 185 MM Características Adicionais: Deslizante Longo	Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.514.710/0001-89	VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 265,00
VENCEDOR		
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 2 UN, DIMENSÕES 120 X 185 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESLIZANTE LONGO		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Edson Roberto Mutti Vargas	(41) 3527-5325	vargasferramentas.bc@gmail.com
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 265,80
Descrição: SACADOR DE POLIAS 2 GARRAS 6"		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
THIAGO	(11) 2934-2256	ggv@terra.com.br

Item 115: SACA POLIA 2 GARRAS 3" SATA

Preço Estimado: R\$ 184,90 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 184,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 184,90
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	SACA POLIA 2 GARRAS 3" SATA		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 97,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: ESTADO DO PARANA CONSORCIO PUB INTERM DE INOVAÇÃO E DESENV P	Data: 01/02/2024 00:00
Objeto: Aquisição de ferramentas e equipamentos, para manutenção e reparos que forem urgentes, utilizados pelos servidores que atuam diretamente na execução dos serviços de pavimentação asfáltica do Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado do Paraná CINDEPAR.	Modalidade: Dispensa de Licitação
	SRP: NÃO
Descrição: SACA-POLIA - SACA-POLIA, MATERIAL AÇO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 100MM X 100MM_X 100 MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 10/2023 / UASG: 927597
CatMat: 601898 - Saca-Polia - Material: Aço Quantidade Garras: 3 UN Dimensões: 100mm X 100mm_X 100 MM	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
92.533.611/0001-13 *VENCEDOR*	GUSEN COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	R\$ 97,00
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL AÇO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 100MM X 100MM_X 100 MM		
Nome de Contato: Aurelio	Telefone: (51) 3590-4507	Email: geisiani.gusen@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 308,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Campus Murici_Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Ala go as	Data: 10/01/2024 10:00
Objeto: Aquisição de ferramentas de uso geral..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Saca-polia - Saca-Polia Material: Cromo Vanádio , Quantidade Garras: 3 UN, Dimensões: 190 X 220 X 30 MM, Características Adicionais: Garras Forjadas E Niqueladas	Identificação: NºPregão:12023 / UASG:152803
CatMat: 306084 - Saca-Polia - Material: Cromo Vanádio Quantidade Garras: 3 UN Dimensões: 190 X 220 X 30 MM Características Adicionais: Garras Forjadas E Niqueladas	Lote/Item: /117
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/01/2024 11:25
	Homologação: 16/02/2024 15:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 11
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.514.710/0001-89 *VENCEDOR*	VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 290,00
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 190 X 220 X 30 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GARRAS FORJADAS E NIQUELADAS		
Nome de Contato: Edson Roberto Mutti Vargas	Telefone: (41) 3527-5325	Email: vargasferramentas.bc@gmail.com

35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 308,92
Descrição: Saca-polia com 3 garras forjadas em aço cromo vanadium e niqueladas, dimensões: 90mm x 19mm x 40 mm x 120 mm.		
Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (11) 2934-2256	Email: ggv@terra.com.br

45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 1.500,00
Descrição: Saca-polia com 3 garras forjadas em aço cromo vanadium e niqueladas, dimensões: 90mm x 19mm x 40 mm x 120 mm.		
Telefone: (47) 9268-7675	Email: rednov@rednov.com.br	



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.348.003/0101-83	Data: 01/12/2023 09:00	
Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA RORAIMA/BOA VISTA/RR	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Aquisição de insumos e materiais diversos para a Transferência de Tecnologia, para o Campo Experimental Água Boa (CEAB) e para Pesquisa de Desenvolvimento, no âmbito dos Projetos da Embrapa e execução das Emendas Parlamentares em 2023, (Adubos/fertilizantes, Defensivos, Sementes/semente hortaliças, Ferramentas diversas, Embalagens, Insumos Exertia, Materiais Laboratórios, Brita tipo 2 e Lâmpadas projetores)..	SRP: NÃO	
Descrição: Saca-polia - Material: Aço, Quantidade Garras: 3 UN, Dimensões: 100mm X 100mm_X 100 MM,	Identificação: N°Pregão:172023 / UASG:135005	
CatMat: 601898 - Saca-Polia - Material: Aço Quantidade Garras: 3 UN Dimensões: 100mm X 100mm_X 100 MM	Lote/Item: /87	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 3	
	Unidade: Unidade	
	UF: RR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 148,77
VENCEDOR		
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL AÇO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 100MM X 100MM_X 100 MM		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br

Item 116: SACA POLIA 3 GARRAS 160MM X 110MM X 160MM

Preço Estimado: R\$ 332,19 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 332,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 332,19
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	SACA POLIA 3 GARRAS 160MM X 110MM X 160MM		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 459,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.402.552/0001-26	Data: 01/11/2023 00:00
Órgão: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de Máquinas e Ferramentas Diversas	SRP: NÃO
Descrição: SACA-POLIA - SACA-POLIA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 160 X 110 X 160 MM, PESO 1000 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GARRAS NIQUELADAS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 223/2023 / UASG: 113202
CatMat: 440042 - Saca-Polia - Material: Aço Cromo Vanádio Quantidade Garras: 3 UN Dimensões: 160 X 110 X 160 MM Peso: 1000 G Características Adicionais: Garras Niqueladas	Lote/Item: 13/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.333.564/0001-13	MBR MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 459,95
VENCEDOR		
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 160 X 110 X 160 MM, PESO 1000 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GARRAS NIQUELADAS		
Telefone: (16) 3981-1092/ (16) 3981-1336		Email: mabore@mabore.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0160-67	Data: 05/10/2023 10:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Estação Naval do Rio Negro	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais, ferramentas e equipamentos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	SRP: SIM
Descrição: Saca-polia - Saca-Polia Material: Aço Cromo Vanádio , Quantidade Garras: 3 UN, Dimensões: 160 X 110 X 160 MM, Características Adicionais: Garras Niqueladas , Peso: 1000	Identificação: N°Pregão:12023 / UASG:788810
CatMat: 440042 - Saca-Polia - Material: Aço Cromo Vanádio Quantidade Garras: 3 UN Dimensões: 160 X 110 X 160 MM Peso: 1000 G Características Adicionais: Garras Niqueladas	Lote/Item: /71
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/11/2023 09:47
	Homologação: 30/11/2023 17:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.614.075/0001-16 *VENCEDOR*	TH COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 148,65
Descrição: Sacador de Polia 3 Garras - Aço forjado; - Acabamento zincado amarelo; - Garras articuladas; - Abertura: 200 - 8" mm;		
Nome de Contato: HERBERT PEREIRA TOME	Telefone: (92) 99320-8515	Email: hptcomercio@hotmail.com
06.293.461/0001-86	J T S CORDEIRO LTDA	R\$ 148,70
Descrição: Saca-Polia Material: Aço Cromo Vanádio , Quantidade Garras: 3 UN, Dimensões: 160 X 110 X 160 MM, Características Adicionais: Garras Niqueladas , Peso: 1000		
13.395.341/0001-55	COMERCIAL EJM MEDSERVICE LTDA	R\$ 220,75
Descrição: SACA POLIA 3 GARRAS - Saca polia Gedore- 3 Garras, Alura máxima das garras: 110 mm, proundidade úl de rabalho das garras: 20 mm, aberura máxima úl de rabalho das garras: 60 mm, aberura máxima das garras: 160 mm, curso do uso: 170 mm, capacidade de orça operacional: 5,5 on. -		
Nome de Contato: ROSANGELA	Telefone: (16) 3041-1553	Email: comercial@ejmmedservice.com
07.664.487/0001-56	VITORIA REGIA COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 286,25
Descrição: "SACA POLIA 3 GARRAS - Saca polia Gedore- 3 Garras, Altura máxima das garras: 110 mm, profundidade útil de trabalho das garras: 20 mm, abertura máxima útil de trabalho das garras: 60 mm, abertura máxima das garras: 160 mm, curso do fuso: 170 mm, capacidade de força operacional: 5,5 lon."		
Telefone: (92) 3088-1919		
07.514.710/0001-89	VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 5.000,00
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 160 X 110 X 160 MM, PESO 1000 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GARRAS NIQUELADAS		
Nome de Contato: Edson Roberto Mutti Vargas	Telefone: (41) 3527-5325	Email: vargasferramentas.bc@gmail.com

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.402.552/0001-26	Data: 01/10/2023 00:00
Órgão: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de ferramentas e correlatos	SRP: NÃO
Descrição: SACA-POLIA - SACA-POLIA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 160 X 110 X 160 MM, PESO 1000 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GARRAS NIQUELADAS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 86/2023 / UASG: 113202
CatMat: 440042 - Saca-Polia - Material: Aço Cromo Vanádio Quantidade Garras: 3 UN Dimensões: 160 X 110 X 160 MM Peso: 1000 G Características Adicionais: Garras Niqueladas	Lote/Item: 51/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.331.590/0001-24 *VENCEDOR*	49.331.590 MARIA DE FATIMA CASTRO RAMOS	R\$ 315,88
Descrição: SACA-POLIA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, QUANTIDADE GARRAS 3 UN, DIMENSÕES 160 X 110 X 160 MM, PESO 1000 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GARRAS NIQUELADAS		

Item 117: SOQ SX 1/2 X 14mm LONGO			
Preço Estimado: R\$ 29,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 29,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,67

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 14mm LONGO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data: 16/04/2024 08:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 14MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO DE 14MM ENCAIXE 1/2", EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 14MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO DE 14MM ENCAIXE 1/2", EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA	SRP: SIM
	Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 12/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/Process SearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 14,35
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 29,00
Descrição: Descrição não informada		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 30,94
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br
29.554.651/0001-05	AIR PLANET COMERCIAL LTDA	R\$ 30,96
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 9999-9999	Email: xxxxxx@xxxx.xxx	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 34,74
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data: 16/04/2024 08:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 14MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 14MM ENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 14MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 14MM ENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA	SRP: SIM
	Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 21/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/Process SearchPublic?param1=1
Quantidade: 1	
Unidade: UN	
UF: SP	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 25,26
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 39,48
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 60,78
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 25,26
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I

Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 14MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 14MM ENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 14MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 14MM ENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA

Data: 16/04/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46151718000180-1-000066/2024

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 25,26
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br

Item 118: SOQ SX 1/2 X 16mm LONGO

Preço Estimado: R\$ 32,77 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,77

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 16mm LONGO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I

Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 16MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO DE 16MM ENCAIXE DE 1/2", AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 16MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO DE 16MM ENCAIXE DE 1/2", AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA

Data: 16/04/2024 08:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 14/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://bllcompras.com/Process/Process SearchPublic?param1=1

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 14,35
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 30,94
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 46,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data: 16/04/2024 08:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 16MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 16MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 16MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 16MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA	Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 22/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 26,57
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 63,48
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 63,49
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 26,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I

Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 16MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 16MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISTENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 16MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 16MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISTENCIA

Data: 16/04/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46151718000180-1-000066/2024

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 26,57
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br

Item 119: SOQ SX 1/2 X 17mm LONGO

Preço Estimado: R\$ 31,85 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 31,85 Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,85

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 17mm LONGO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I

Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 17MM- SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 17MMENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 17MM- SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 17MMENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA

Data: 16/04/2024 08:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 16/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://bllcompras.com/Process/Process SearchPublic?param1=1

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 15,48
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 21,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 30,94
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 43,47

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data: 16/04/2024 08:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 17MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 17MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 17MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 17MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA	SRP: SIM
	Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 23/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 1	
Unidade: UN	
UF: SP	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 26,57
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 56,94
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 56,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 26,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I

Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 17MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 17MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 17MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 17MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA

Data: 16/04/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46151718000180-1-000066/2024

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 26,57
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br

Item 120: SOQ SX 1/2 X 18mm LONGO

Preço Estimado: R\$ 41,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 41,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,38

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 18mm LONGO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 46,84

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I

Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 18MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 18MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 18MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 18MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA

Data: 16/04/2024 08:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 24/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://bllcompras.com/Process/Process SearchPublic?param1=1

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 27,56
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br

46.360.122/0001-90 ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858 R\$ 33,00

Descrição: Descrição não informada



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 60,67
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366		Email: belinef@netsite.com.br
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 60,68
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data: 16/04/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 18MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 18MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 18MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 18MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA	Identificação: 46151718000180-1-000066/2024
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Homologação: 16/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 27,56
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL	Data: 24/01/2024 08:19
Objeto: VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL PARA A SEC. DE OBRAS.	Modalidade: Dispensa
Descrição: SOQUETE 18MM - SOQUETE 18MM	SRP: NÃO
	Identificação: 91110296000159-1-000046/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 24/01/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.038.927/0001-62	AGROPECUARIA NOVA ROMA LTDA	R\$ 49,75
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9987-5366/ (54) 3293-1021	Email: agro.roma@hotmail.com	



Item 121: SOQ SX 1/2 X 21mm			
Preço Estimado: R\$ 34,35 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 34,35	Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,35

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 21mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data:	16/04/2024 08:01
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 21MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 21MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 21MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 21MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA	Lote/Item:	26/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 29,85
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 33,00
Descrição: Descrição não informada		
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 33,74
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	belinef@netsite.com.br	
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 62,68
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
FRED	(67) 3014-6170	licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE MANOEL VIANA

Objeto: Para registro de preço, aquisição de Materiais/ferramntas P/Oficina mecânica da Sec. Obras (P. de Máquinas)... e Aquisição de material de ferragem e oficina

Descrição: Soquete vela de ignição em cromo venádio (CR-V) 21mm - Soquete vela de ignição em cromo venádio (CR-V) 21mm

Data: 05/03/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76700-12-2024-PCE

Lote/Item: 1/86

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/03/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 9

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.629.289/0001-76 *VENCEDOR*	Eletro Center Materiais Eletricos, Hidraulicos e Ferramentas	R\$ 13,43
Descrição: Descrição não informada		
45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 38,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 9268-7675	Email: rednov@rednov.com.br	
09.430.428/0001-49	TATIANE DORNELES DE LIMA	R\$ 161,07
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3252-2719	Email: litilima@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 30,79**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINAS GERAIS GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR

Objeto: Aquisição de ferramentas para a oficina orgânica do Gabinete Militar do Governador, com entrega integral, conforme especificações, exigências e quantidades estabelecidas no Anexo I.

Descrição: CHAVE SOQUETE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; ENCAIXE: 1/2 POLEGADA; PONTA: COM SEXTAVADO INTERNO; MEDIDA: 21MM; FERRAMENTA: DE IMPACTO; - CHAVE SOQUETE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; ENCAIXE: 1/2 POLEGADA; PONTA: COM SEXTAVADO INTERNO; MEDIDA: 21MM; FERRAMENTA: DE IMPACTO;

Data: 29/12/2023 08:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18715565000110-1-000016/2023

Lote/Item: 1/27

Ata: N/A

Homologação: 29/12/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: 1,00 UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.658.519/0001-49 *VENCEDOR*	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 30,79
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3351-0773	Email: aquareç@oi.com.br	



Preço Estimado: R\$ 46,56 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 46,56	Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,56
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 22mm LONGO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,21

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data:	16/04/2024 08:01
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 22MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 22MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 22MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 22MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA	Lote/Item:	27/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 29,85
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 33,00
Descrição: Descrição não informada		
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 35,42
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366		Email: belinef@netsite.com.br
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 67,24
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MARIANO MORO
Objeto: AQUISICAO DE FERRAMENTAS PARA A OFICINA MUNICIPAL
Descrição: SOQUETE 22MM ESTR 1 2 LONGO PRO - SOQUETE 22MM ESTR 1 2 LONGO PRO

Data: 05/03/2024 09:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87613386000195-1-000096/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 21/02/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.359.568/0002-62 *VENCEDOR*	COPARE - COMERCIO DE PARAFUSOS ERECHIM LTDA.	R\$ 49,76
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 55,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL
Objeto: VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL PARA A SEC. DE OBRAS.
Descrição: SOQUETE 22MM - SOQUETE 22MM

Data: 24/01/2024 08:19
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 91110296000159-1-000046/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 24/01/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.038.927/0001-62 *VENCEDOR*	AGROPECUARIA NOVA ROMA LTDA	R\$ 55,70
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9987-5366/ (54) 3293-1021		Email: agro.roma@hotmail.com

Item 123: SOQ SX 1/2 X 24mm

Preço Estimado: R\$ 62,72 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 62,72 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 62,72

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 24mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 124,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	MUNICIPIO DE IPE	Data:	01/07/2024 09:38
Objeto:	REFERENTE A AQUISICAO DE UM SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO REFORCADO COM ENCAIXE 24MM PARA USO NA OFICINA MECANICA DA SECRETARIA DE OBRAS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	SOQUETE 24MM - SOQUETE 24MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	90544511000167-1-001613/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Unidade und
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.780.058/0001-19 *VENCEDOR*	EDUARDO SUSIN ME VARIETA	R\$ 124,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 45,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	
Órgão:	MUNICIPIO DE IPE
Objeto:	REFERENTE A AQUISICAO DE FERRAMENTAS CABOS ELETRICOS E MATERIAIS DIVERSOS PARA USO E CONSUMO NA OFICINA MECANICA DA SECRETARIA DE OBRAS
Descrição:	SOQUETE 24MM - SOQUETE 24MM
Data:	24/06/2024 09:46
Modalidade:	Dispensa
SRP:	NÃO
Identificação:	90544511000167-1-001532/2024
Lote/Item:	1/14
Ata:	N/A
Homologação:	24/06/2024 00:00
Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade:	1
Unidade:	Unidade und
UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.358.585/0001-03 *VENCEDOR*	INOVARE ELETRICA E FERRAGENS LTDA ME ME	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 19,15
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	
Órgão:	MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA
Objeto:	PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA PARA TENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E SEUS ÓRGÃOS E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Descrição:	Soquete com encaixe de ½ pol. 24mm - Soquete com encaixe de ½ pol. 24mm
Data:	26/10/2023 09:30
Modalidade:	Pregão - Presencial
SRP:	SIM
Identificação:	01740489000109-1-001331/2023
Lote/Item:	1/309
Ata:	N/A
Homologação:	26/10/2023 00:00
Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade:	20
Unidade:	UN
UF:	GO



Relatório gerado no dia 13/09/2024 11:12:53 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: jg5a3k9%2b2ncJDlOtnC6cgfLy3fl%2bfQ%2b3XL9pR1EK5zMqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=jg5a3k9%252b2ncJDlOtnC6cgfLy3fl%252bfQ%252b3XL9pR1EK5zMqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.436.052/0001-17 *VENCEDOR*	BARROS E CAPARROSA MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 19,15
Descrição: Descrição não informada		

Item 124: SOQ SX 1/2 X 27mm

Preço Estimado: R\$ 70,72 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 70,72	Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,72
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 27mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 61,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data:	16/04/2024 08:01
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 27MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 27MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 27MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 27MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA	Identificação:	001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	28/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 40,35
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 53,62
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	belinef@netsite.com.br	
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 89,96
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
FRED	(67) 3014-6170	licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 40,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I

Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 27MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 27MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISTENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 27MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 27MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISTENCIA

Data: 16/04/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46151718000180-1-000066/2024

Lote/Item: 1/28

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 40,35
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Serviços Autônomo de Água e Esgotos - SAAE Indaiatuba

Objeto: Equipamentos/ferramentas

Descrição: SOQUETE DE IMPACTO DE 27MM, SEXTAVADO, COM ENCAIXE 1" - SOQUETE DE IMPACTO DE 27MM, SEXTAVADO, COM ENCAIXE 1"

Data: 08/03/2024 07:01

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 01_2024_SAAE Indaiatuba

Lote/Item: 261/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 6

Unidade: Peça

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.316.374/0001-70	DELTA COMERCIO DE MAQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(19) 4009-3147	delta@delta-ferramenta.com.br	

Item 125: SOQ SX 1/2 X 30mm

Preço Estimado: R\$ 49,98 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 49,98	Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,98
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 30mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data:	16/04/2024 08:01
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 30MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 30MM ENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 30MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 30MM ENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA	Identificação:	001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	19/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 58,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 58,96
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 59,00
Descrição: Descrição não informada		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 63,77
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 58,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data:	16/04/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 30MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 30MM ENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 CURT 30MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO 30MM ENCAIXE 1/2" EM AÇO LIGA ALTA RESISTÊNCIA	Identificação:	46151718000180-1-000066/2024
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 58,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 32,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA	Data:	26/10/2023 09:30
Objeto:	PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA PARA TENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E SEUS ÓRGÃOS E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
		Identificação:	01740489000109-1-001331/2023
		Lote/Item:	1/315
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/10/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.436.052/0001-17 *VENCEDOR*	BARROS E CAPARROSA MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 32,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 126: SOQ SX 1/2 X 32mm LONGO

Preço Estimado: R\$ 53,65 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 53,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,65
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 1/2 X 32mm LONGO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 82,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data:	16/04/2024 08:01
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	30/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/Process SearchPublic?param1=1
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 44,29
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 70,84
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366	Email: belinef@netsite.com.br	
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 95,00
Descrição: Descrição não informada		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 131,66
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data:	16/04/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 32MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 32MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 32MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 32MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISITENCIA	SRP:	SIM
		Identificação:	46151718000180-1-000066/2024
		Lote/Item:	1/30
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 44,29
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,73

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA	Data:	26/10/2023 09:30
Objeto:	PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA PARA TENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E SEUS ÓRGÃOS E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Soquete com encaixe de ½ pol. 32mm - Soquete com encaixe de ½ pol. 32mm	SRP:	SIM
		Identificação:	01740489000109-1-001331/2023
		Lote/Item:	1/317
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/10/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.546.845/0001-26 *VENCEDOR*	AUTO PEÇAS MAMBAI LTDA ME	R\$ 33,73
Descrição: Descrição não informada		

Item 127: SOQ SX 3/4 X 24mm

Preço Estimado: R\$ 76,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 76,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,95
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	SOQ SX 3/4 X 24mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 65,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ERVALIA	Data:	11/03/2024 09:00
Objeto:	Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de parafusos, arroelas, brocas, cabo de aço, rolamento dentre outros produtos correlatos conforme descritos e especificados no Anexo I do Edital nº 004/2024	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	SOQUETE ESTRIADO SATA ENCAIXE 3/4 - 24MM - SOQUETE ESTRIADO SATA ENCAIXE 3/4 - 24MM	SRP:	SIM
		Identificação:	004-2024-ERVÁLIA-MG-MUNICIPIO DE ERVALIA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/138
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	09/05/2024 15:46
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.950.257/0001-14 *VENCEDOR*	IMPÉRIO DOS PARAFUSOS UNIPESOAAL LTDA	R\$ 65,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 85,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ERVALIA	Data:	11/03/2024 09:00
Objeto:	Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de parafusos, arroelas, brocas, cabo de aço, rolamento dentre outros produtos correlatos conforme descritos e especificados no Anexo I do Edital nº 004/2024	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	SOQUETE ESTRIADO SATA ENCAIXE 3/4 - 24MM - SOQUETE ESTRIADO SATA ENCAIXE 3/4 - 24MM	SRP:	SIM
		Identificação:	004-2024-ERVÁLIA-MG-MUNICIPIO DE ERVALIA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/171
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	09/05/2024 15:46
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.950.257/0001-14 *VENCEDOR*	IMPÉRIO DOS PARAFUSOS UNIPESSOAL LTDA	R\$ 85,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE TAPEJARA	Data: 26/02/2024 00:00
Objeto: Aquisição de peças variadas para conserto de máquinas, caminhões e equipamentos pertencentes à Secretaria Municipal da Agricultura, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente	Modalidade: Processo de Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: SOQUETE 3/4 24MM SEX. 3 - SOQUETE 3/4 24MM SEX. 3	Identificação: 60900-46-2024-PRD
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.051.454/0002-33 *VENCEDOR*	M. R. BOLSONI FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 79,05
Descrição: Descrição não informada		

Item 128: SOQ SX 3/4 X 27mm

Preço Estimado: R\$ 82,27 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 82,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,27
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	SOQ SX 3/4 X 27mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOVERLANDIA	Data: 11/06/2024 15:21
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE CABIVEL VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA DE TRANSPORTE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: SOQUETE PITO GEDORE 3/4 27MM - SOQUETE PITO GEDORE 3/4 27MM	Identificação: 00078790000128-1-000057/2024
	Lote/Item: 1/58
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.104.551/0001-44 *VENCEDOR*	GUIMARAES E PLEFFHEM LTDA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI	Data: 16/04/2024 08:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS À OFICINA DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 27MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 27MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISTENCIA - SOQUETE IMPACTO SX 1/2 LONGO 27MM - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO LONGO 27MM ENCAIXE DE 1/2" EM AÇO LIGA DE ALTA RESISTENCIA	Identificação: 001-2024-BIRIGUI-SP-MUNICIPIO DE BIRIGUI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 28/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/Process SearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 *VENCEDOR*	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 40,35
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
67.086.421/0001-58	BOARETO & RUIZ LTDA	R\$ 53,62
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3642-1366 / (14) 3642-1366		Email: belinef@netsite.com.br
46.360.122/0001-90	ANDERSON ARAUJO MARCHETTI 34115578858	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 89,96
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: FRED	Telefone: (67) 3014-6170	Email: licitacao@tlscomercio.com.br

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Serviços Autônomo de Água e Esgotos - SAAE Indaiatuba	Data: 08/03/2024 07:01
Objeto: Equipamentos/ferramentas	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: SOQUETE DE IMPACTO DE 27MM, SEXTAVADO, COM ENCAIXE 1" - SOQUETE DE IMPACTO DE 27MM, SEXTAVADO, COM ENCAIXE 1"	SRP: SIM
	Identificação: 01_2024_SAAE Indaiatuba
	Lote/Item: 261/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Peça
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.316.374/0001-70 *VENCEDOR*	DELTA COMERCIO DE MAQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 4009-3147	Email: delta@delta-ferramenta.com.br	

Item 129: SOQ SX 3/4 X 30mm

Preço Estimado: R\$ 75,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 75,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,00
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	SOQ SX 3/4 X 30mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 135,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Serviços Autônomo de Água e Esgotos - SAAE Indaiatuba	Data:	08/03/2024 07:01
Objeto:	Equipamentos/ferramentas	Modalidade:	Pregão (Setor público)
Descrição:	SOQUETE DE IMPACTO DE 30 MM, SEXTAVADO, LONGO, COM ENCAIXE 3/4" - SOQUETE DE IMPACTO DE 30 MM, SEXTAVADO, LONGO, COM ENCAIXE 3/4"	SRP:	SIM
		Identificação:	01_2024_SAAE Indaiatuba
		Lote/Item:	254/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Peça
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.316.374/0001-70 *VENCEDOR*	DELTA COMERCIO DE MAQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 135,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 4009-3147	Email: delta@delta-ferramenta.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TOLEDO	Data:	05/01/2024 08:00
Objeto:	Aquisicao de ferramentas e equipamentos para as equipes tecnicas e operacionais da Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural e Urbana e de Servicos Publicos e Secretaria da Administracao - Departamento de Patrimonio e Servicos Gerais.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Soquete Sextavado 30mm com Encaixe de 3/4 Polegadas. - Soquete Sextavado 30mm com Encaixe de 3/4 Polegadas.	SRP:	NÃO
		Identificação:	76205806000188-1-000295/2023
		Lote/Item:	1/123
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/01/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.692.301/0001-72 *VENCEDOR*	ATHENAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (45) 3054-5220		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Toledo	Data: 05/01/2024 00:00
Objeto: Aquisição de ferramentas e equipamentos para as equipes técnicas e operacionais da Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural e Urbana e de Serviços Públicos e Secretaria da Administração - Departamento de Patrimônio e Serviços Gerais.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Soquete Sextavado 30mm com Encaixe de 3/4 Polegadas. - Em aço cromo vanádio. Garantia mínima de 1 ano. Marcas de referência: Gedore, Robust e Irwin, de similar, equivalente, ou de melhor qualidade.	Identificação: MT-2322023-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 123/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 4
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.692.301/0001-72 *VENCEDOR*	ATHENAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (45) 3054-5220		

Item 130: SOQ SX 3/4 X 33mm

Preço Estimado: R\$ 93,34 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 93,34	Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,34
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SOQ SX 3/4 X 33mm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 110,00
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CROMINIA	Data: 27/05/2024 10:02
Objeto: SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS AOS VEÍCULOS: TRATOR TT75, MOTOR ESTACIONARIO CAMPO, FORD CARGO 1519, VW PIPA GSV7724, FIAT TORO, P, VW COMPACTOR, TRATOR TL 75,, PATROL CARTEPILHA 120 K, RETRO CAT 416E, P.MB GVH-5790 E SERVIÇOS MECANICOS, DESTINADOS A FROTA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: SOQUETE IMPACTO 33MM LONGO - SOQUETE IMPACTO 33MM LONGO	Identificação: 02073211000180-1-000051/2024
	Lote/Item: 1/60
	Ata: N/A
	Homologação: 23/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.946.808/0001-12 *VENCEDOR*	CRO PECAS DOIS LTDA.	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CROMINIA	Data:	27/05/2024 10:02
Objeto:	SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DOS VEICULOS: RETRO ESCAVADEIRA 416E, CAÇAMBA ACG8343, TRATOR PODADOR DE GRAMA, CAMINHÃO P.M1620 GVH5790, P.CARGO 1519 PRQ4178, ROÇADEIRA TT75 E SERVIÇOS MECÂNICOS, DESTINADOS A FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	02073211000180-1-000042/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
Descrição:	SOQUETE IMPACTO 33MM LONGO - SOQUETE IMPACTO 33MM LONGO	Homologação:	30/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.946.808/0001-12	CRO PECAS DOIS LTDA.	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TOLEDO	Data:	05/01/2024 08:00
Objeto:	Aquisicao de ferramentas e equipamentos para as equipes tecnicas e operacionais da Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural e Urbana e de Servicos Publicos e Secretaria da Administracao - Departamento de Patrimonio e Servicos Gerais.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	76205806000188-1-000295/2023
		Lote/Item:	1/125
		Ata:	N/A
Descrição:	Soquete Sextavado 33mm com Encaixe de 3/4 Polegadas. - Soquete Sextavado 33mm com Encaixe de 3/4 Polegadas.	Homologação:	30/01/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.914.445/0001-03	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 60,02
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 131: SOQ SX 3/4 X 38mm

Preço Estimado: R\$ 78,14 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 78,14	Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,14
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	SOQ SX 3/4 X 38mm		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TOLEDO

Objeto: Aquisicao de ferramentas e equipamentos para as equipes tecnicas e operacionais da Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural e Urbana e de Servicos Publicos e Secretaria da Administracao - Departamento de Patrimonio e Servicos Gerais.

Descrição: Soquete Sextavado 38mm com Encaixe de 3/4 Polegadas. - Soquete Sextavado 38mm com Encaixe de 3/4 Polegadas.

Data: 05/01/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 76205806000188-1-000295/2023

Lote/Item: 1/128

Ata: N/A

Homologação: 30/01/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.914.445/0001-03 *VENCEDOR*	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 67,93
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 67,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Toledo

Objeto: Aquisição de ferramentas e equipamentos para as equipes técnicas e operacionais da Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural e Urbana e de Serviços Públicos e Secretaria da Administração - Departamento de Patrimônio e Serviços Gerais.

Descrição: Soquete Sextavado 38mm com Encaixe de 3/4 Polegadas. - Em aço cromo vanádio. Garantia mínima de 1 ano. Marcas de referência: Gedore, Robust e Irwin, de similar, equivalente, ou de melhor qualidade.

Data: 05/01/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: MT-2322023-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 128/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes

Quantidade: 4

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.914.445/0001-03 *VENCEDOR*	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 67,93
Descrição: Descrição não informada		

Preço Site de Domínio Amplo 1 R\$ 98,56

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Delupo

Produto: Soquete De Impacto Sextavado 3/4 38 Mm - Sata - St34526sc

Descrição: Anexo 7

Data/Hora Inclusão: 11/09/2024 09:53:11

CNPJ: 02.492.310/0008-72

Telefone:

Url: https://www.delupo.com.br/soquete-de-impacto-sextavado-3-4---x-38mm-sata---st34526sc/p?idsku=40070&srsltid=AfmBOorUjdbHRIORBK0Gx0gUT1tAB0qEAvbiN7uEdrC7-RaB5E5_oa-Efk



Preço Estimado: R\$ 457,35 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 457,35	Média dos Preços Obtidos: R\$ 457,35
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TARUGO NYLON 30Mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 204,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FE/RJ	Data: 10/06/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:168008 Lote/Item: /30 Ata: N/A Homologação: 25/06/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Pregão Eletrônico Constitui objeto d a presente licitação, por meio de pregão SRP, a aquisição de insumos usados nos processos de m anutenção preventiva e corretiva de máquinas e equipamentos das oficinas de produção da Indúst ria de Material Bélico do BrasilFilial Fábri ca da Estrela. As especificações, quantitativos e condições do Termo de Referência constam no Anexo A parte integrante deste Edital.	
Descrição: Tarugo - TARUGO, MATERIAL NYLON DIÂMETRO 30 MM COMPRIMENTO 1 M	
CatMat: 479154 - Tarugo - Material: Nylon Diâmetro: 30 MM Comprimento: 1 M	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.517.117/0001-51 *VENCEDOR*	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 124,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCIO	Telefone: (71) 3012-0413	Email: contato@onecomercial.com.br
13.059.737/0001-21	AMEUROPLAST COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	R\$ 125,20
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3391-1315		
09.382.346/0001-76	PLAST GOLDEN COMERCIO DE EMBALAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 175,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sergio	Telefone: (11) 2959-6643	Email: sergio@plastgolden.com.br
05.340.372/0001-80	METALIGAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 188,86
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3939-0018		Email: isalustiano@superig.com.br
35.653.751/0001-91	NEW PARTS COMERCIAL - EIRELI	R\$ 219,14
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sheila	Telefone: (11) 3542-3329	Email: cobranca@newparts.com.br
53.267.572/0001-06	GC BIANCHI DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 502,00
Descrição: Descrição não informada		
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 999,64
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 20.000,00
Descrição: Tarugo - Tarugo Material: Nylon , Diâmetro: 30 MM, Comprimento: 1		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 442,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FE/RJ	Data: 10/06/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:168008 Lote/Item: /31 Ata: N/A Homologação: 25/06/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 5 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Pregão Eletrônico Constitui objeto d a presente licitação, por meio de pregão SRP, a aquisição de insumos usados nos processos de m anutenção preventiva e corretiva de máquinas e equipamentos das oficinas de produção da Indústria de Material Bélico do BrasilFilial Fábri ca da Estrela. As especificações, quantitativos e condições do Termo de Referência constam no Anexo A parte integrante deste Edital.	
Descrição: Tarugo - TARUGO, MATERIAL NYLON DIÂMETRO 30 MM COMPRIMENTO 1 M	
CatMat: 479154 - Tarugo - Material: Nylon Diâmetro: 30 MM Comprimento: 1 M	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.059.737/0001-21	AMEUROPLAST COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	R\$ 270,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3391-1315		
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 280,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCIO	Telefone: (71) 3012-0413	Email: contato@onecomercial.com.br
05.340.372/0001-80	METALIGAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 380,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3939-0018		Email: isalustiano@superig.com.br
09.382.346/0001-76	PLAST GOLDEN COMERCIO DE EMBALAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 397,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sergio	Telefone: (11) 2959-6643	Email: sergio@plastgolden.com.br
35.653.751/0001-91	NEW PARTS COMERCIAL - EIRELI	R\$ 487,43
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sheila	Telefone: (11) 3542-3329	Email: cobranca@newparts.com.br
53.267.572/0001-06	GC BIANCHI DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 1.081,00
Descrição: Descrição não informada		
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 2.152,26
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3301-5863		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 20.000,00
Descrição: Tarugo - Tarugo Material: Nylon , Diâmetro: 30 MM, Comprimento: 1		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 725,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FE/RJ	Data: 10/06/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:168008 Lote/Item: /32 Ata: N/A Homologação: 25/06/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 5 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Pregão Eletrônico Constitui objeto d a presente licitação, por meio de pregão SRP, a aquisição de insumos usados nos processos de m anutenção preventiva e corretiva de máquinas e equipamentos das oficinas de produção da Indústria de Material Bélico do BrasilFilial Fábri ca da Estrela. As especificações, quantitativos e condições do Termo de Referência constam no Anexo A parte integrante deste Edital.	
Descrição: Tarugo - TARUGO, MATERIAL NYLON DIÂMETRO 30 MM COMPRIMENTO 1 M	
CatMat: 479154 - Tarugo - Material: Nylon Diâmetro: 30 MM Comprimento: 1 M	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 490,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCIO	Telefone: (71) 3012-0413	Email: contato@onecomercial.com.br
13.059.737/0001-21	AMEUROPLAST COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	R\$ 496,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3391-1315		
05.340.372/0001-80	METALIGAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 578,57
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3939-0018	Email: isalustiano@superig.com.br	
09.382.346/0001-76	PLAST GOLDEN COMERCIO DE EMBALAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 610,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sergio	Telefone: (11) 2959-6643	Email: sergio@plastgolden.com.br
35.653.751/0001-91	NEW PARTS COMERCIAL - EIRELI	R\$ 841,68
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sheila	Telefone: (11) 3542-3329	Email: cobranca@newparts.com.br
53.267.572/0001-06	GC BIANCHI DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 1.717,00
Descrição: Descrição não informada		
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 3.417,86
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3301-5863	Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 20.000,00
Descrição: Tarugo - Tarugo Material: Nylon , Diâmetro: 30 MM, Comprimento: 1		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com

Item 133: TARUGO NYLON 45Mm

Preço Estimado: R\$ 242,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 242,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 242,00
Quantidade	Descrição	Observação	
25 Unidades	TARUGO NYLON 45Mm		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 550,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - PMD	Data: 17/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de mangueiras, terminais e outros para manutenção da maquinas e veículos pertencentes à frota da prefeitura Municipal de Divinópolis – MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tarugo - Tarugo Material: Nylon , Formato: Redondo , Diâmetro: 45,00 MM, Comprimento: 1 M, Aplicação: Fabricação De Peças Para Manutenção Industrial	SRP: SIM
CatMat: 613828 - Tarugo - Material: Nylon Formato: Redondo Diâmetro: 45,00 MM Comprimento: 1 M Aplicação: Fabricação De Peças Para Manutenção Industrial	Identificação: NºPregão:2822023 / UASG:984445
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/01/2024 15:38
	Homologação: 23/01/2024 12:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Metro
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65 *VENCEDOR*	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 100,00
Descrição: Tarugo		
Nome de Contato: MARIA ANGELICA	Telefone: (17) 3525-1768	Email: vendas4@jmarangoni.com.br
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: TARUGO DE NYLON 230 MM 1MT= 49,100 KG		
Nome de Contato: MARCIO	Telefone: (71) 3012-0413	Email: contato@onecomercial.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 98,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - PMD	Data: 17/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de mangueiras, terminais e outros para manutenção da máquinas e veículos pertencentes à frota da prefeitura Municipal de Divinópolis – MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tarugo - Tarugo Material: Nylon , Formato: Redondo , Diâmetro: 45,00 MM, Comprimento: 1 M, Aplicação: Fabricação De Peças Para Manutenção Industrial	SRP: SIM
CatMat: 613828 - Tarugo - Material: Nylon Formato: Redondo Diâmetro: 45,00 MM Comprimento: 1 M Aplicação: Fabricação De Peças Para Manutenção Industrial	Identificação: N°Pregão:2822023 / UASG:984445
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/01/2024 15:38
	Homologação: 23/01/2024 12:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Metro
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65 *VENCEDOR*	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 98,00
Descrição: Tarugo		
Nome de Contato: MARIA ANGELICA	Telefone: (17) 3525-1768	Email: vendas4@jmarangoni.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 78,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - PMD	Data: 17/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de mangueiras, terminais e outros para manutenção da máquinas e veículos pertencentes à frota da prefeitura Municipal de Divinópolis – MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tarugo - Tarugo Material: Nylon , Formato: Redondo , Diâmetro: 45,00 MM, Comprimento: 1 M, Aplicação: Fabricação De Peças Para Manutenção Industrial	SRP: SIM
CatMat: 613828 - Tarugo - Material: Nylon Formato: Redondo Diâmetro: 45,00 MM Comprimento: 1 M Aplicação: Fabricação De Peças Para Manutenção Industrial	Identificação: N°Pregão:2822023 / UASG:984445
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/01/2024 15:38
	Homologação: 23/01/2024 12:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Metro
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65 *VENCEDOR*	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 78,00
Descrição: Tarugo		
Nome de Contato: MARIA ANGELICA	Telefone: (17) 3525-1768	Email: vendas4@jmarangoni.com.br

Item 134: TECNIL 100 X 9,5CM

Preço Estimado: R\$ 146,44 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 146,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,44
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	TECNIL 100 X 9,5CM		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU	Data:	24/04/2024 14:00
Objeto:	REGISTOR DE PREÇO para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção, ferramentas e afins para atendimento de todas as secretarias, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TECNIL MACIÇO 1 MT.X85MM - TECNIL MACIÇO 1 MT.X85MM	SRP:	SIM
		Identificação:	95589255000148-1-000057/2024
		Lote/Item:	1/426
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	KILO (KG)
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.654.953/0001-27	AFP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 109,40
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BURI	Data:	29/02/2024 11:21
Objeto:	REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA RANDON 40B, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL, (PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1793/1/2024).	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TIRA DE TECNIL - TIRA DE TECNIL	SRP:	NÃO
		Identificação:	46634382000106-1-000039/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/02/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	PEÇA
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.769.061/0001-60	VALERIA APARECIDA AZEVEDO PECAS	R\$ 95,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(11) 3857-0363	pecas.valeria@yahoo.com.br	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ICARAIMA

Objeto: CELEBRAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E AFINS PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES COM QUANTIDADES CONSTANTES NA SOLICITAÇÃO, TERMO DE REFERENCIA, EDITAL E ANEXO

Descrição: TECNIL MACIÇO 1 MT.X85MM - TECNIL MACIÇO 1 MT.X85MM

Data: 29/02/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 070-2023-ICARAÍMA-PR-MUNICIPIO DE ICARAIMA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 394/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/03/2024 10:42

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 5

Unidade: QUILO

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.026.281/0001-33 *VENCEDOR*	M.W.A. COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 234,92
Descrição: Descrição não informada		

Item 135: TUBO NYLON 10 X 7mm

Preço Estimado: R\$ 12,39 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,39	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,39
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Metros	TUBO NYLON 10 X 7mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,07
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE BOM RETIRO DO SUL

Objeto: Requisição para aquisição de PEÇAS para manutenção de Veículos, máquinas e equipamentos (CAMINHAO PLACA ILZ1C93 de patrimônio 9455) da Secretaria de Obras.

Descrição: TUBO DE NYLON 10 MM - TUBO DE NYLON 10 MM

Data: 13/08/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 42400-934-2024-PRD

Lote/Item: 1/41

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.272.206/0001-49 *VENCEDOR*	REAL DIESEL PECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 18,07
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 9,10
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BOM RETIRO DO SUL
Objeto: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Descrição: TUBO DE NYLON FLEXIVEL 10MM - TUBO DE NYLON FLEXIVEL 10MM

Data: 25/07/2024 16:54
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87242707000192-1-000912/2024
Lote/Item: 1/11
Ata: N/A
Homologação: 25/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.603.421/0001-63 *VENCEDOR*	JULIO CESAR UNFRIED BACK	R\$ 9,10
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MOCOCA
Objeto: PECAS PARA VEICULOS
Descrição: TUBO NYLON 10 MM - TUBO NYLON 10 MM

Data: 05/06/2024 08:03
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44763928000101-1-000513/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 28/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.437.140/0001-39 *VENCEDOR*	RENATA CRISTINA DE MORAES GALDINO	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 136: TUBO NYLON 12 X 9mm

Preço Estimado: R\$ 10,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 10,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,83
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Metros	TUBO NYLON 12 X 9mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CAIBI

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICO NO VEICULO ONIBUS PLACA QIA 7181.

Descrição: TUBO NYLON 12MM - TUBO NYLON 12MM

Data: 09/07/2024 15:14

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 82940776000156-1-000601/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 09/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1,2

Unidade: Metro

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.835.865/0001-65 *VENCEDOR*	MECANICA RESTELLI LTDA	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 3648-0138/ (49) 3648-0390		Email: sanremo@cpnet.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 14,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CHIAPETTA

Objeto: Contratação de empresa visando fornecimento de peças para oficina da Secretaria de Infraestrutura Rural

Descrição: TUBO NYLON 12mm - TUBO NYLON 12mm

Data: 19/06/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45300-67-2024-PRD

Lote/Item: 1/31

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 20

Unidade: M

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.259.479/0001-62 *VENCEDOR*	JESSICA HEINEMANN	R\$ 14,50
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO PLANALTO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS LEVES E PESADOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE NOVO PLANALTO/GO.

Descrição: TUBO NYLON 12 MM - TUBO NYLON 12 MM

Data: 07/03/2024 10:30

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 25041005000193-1-000071/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 07/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: M

UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.739.977/0001-50 *VENCEDOR*	IBRAIM PECAS E ACES.P/ VEICULOS LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 137: TUBO NYLON 6 X 4mm

Preço Estimado: R\$ 7,16 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 7,16	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,16
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Metros	TUBO NYLON 6 X 4mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MOCOCA
Objeto: PECAS PARA AUTOS
Descrição: TUBO NYLON 6MM - TUBO NYLON 6MM

Data: 03/06/2024 07:56
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44763928000101-1-000487/2024
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 28/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.437.140/0001-39 *VENCEDOR*	RENATA CRISTINA DE MORAES GALDINO	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 5,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IGUAPE
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO TIPO BASCULANTE DE PLACA GAD-3G91 CHASSIS 9536E7230PR002456 ANO 2022/2023, QUE ATENDE AS NECESSIDADES DESTA SECRETÁRIA
Descrição: TUBO NYLON 6MM - TUBO NYLON 6MM

Data: 13/03/2024 10:14
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45550167000164-1-000057/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 11/03/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 6
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.417.444/0001-76 *VENCEDOR*	UNICOM UNIAO COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 5,85
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IGUAPE	Data:	13/03/2024 10:05
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO TIPO BASCULANTE PLACA ELQ-6B76 CHASSIS 9536E8230PR005928 ANO 2022/2023 QUE ATENDE AS NECESSIDADES DESTA SECRETÁRIA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	TUBO NYLON 6MM - TUBO NYLON 6MM	Identificação:	45550167000164-1-000055/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.417.444/0001-76 *VENCEDOR*	UNICOM UNIAO COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 5,63
Descrição: Descrição não informada		

Item 138: TUBO NYLON 8 X 6mm

Preço Estimado: R\$ 12,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,57

Quantidade	Descrição	Observação
100 Metros	TUBO NYLON 8 X 6mm	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE CHIAPETTA	Data:	19/06/2024 00:00
Objeto:	Contratação de empresa visando fornecimento de peças para oficina da Secretaria de Infraestrutura Rural	Modalidade:	Processo de Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	TUBO NYLON 8mm - TUBO NYLON 8mm	Identificação:	45300-67-2024-PRD
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.259.479/0001-62 *VENCEDOR*	JESSICA HEINEMANN	R\$ 12,40
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA

Objeto:

AQUISIÇÃO, FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESCARTÁVEIS, MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E ITENS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDOS E SECRETARIAS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição:

TUBO NYLON 8MM - TUBO NYLON 8MM

Data:

04/03/2024 08:00

Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP:

SIM

Identificação:

002-2024-MOZARLÂNDIA-GO-MUNICIPIO DE MOZARLANDIA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item:

234/

Ata:

[Link Ata](#)

Fonte:

<https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade:

300

Unidade:

un

UF:

GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.364.408/0001-52 *VENCEDOR*	MFC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 8274-7820		Email: mfclitacao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

PM DE WESTFÁLIA

Objeto:

Aquisição de peças para manutenção caminhão placas IVR 8H09

Descrição:

Tubo nylon 8mm - Tubo nylon 8mm

Data:

02/02/2024 00:00

Modalidade:

Processo de Dispensa

SRP:

NÃO

Identificação:

88048-22-2024-PRD

Lote/Item:

1/14

Ata:

N/A

Fonte:

<https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade:

4

Unidade:

UN

UF:

RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.328/0001-70 *VENCEDOR*	MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA	R\$ 7,30
Descrição: Descrição não informada		





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 22/08/2024 15:42:06 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 15/07/2024 10:52:06 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 03/09/2024 15:22:50 Acessar a fonte aqui
4 - Bolsa de Licitações e Leilões http://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 11/09/2024 11:06:09 Acessar a fonte aqui
5 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 03/09/2024 15:41:26 Acessar a fonte aqui
6 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 03/09/2024 15:32:40 Acessar a fonte aqui
7 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 11/09/2024 13:14:41 Acessar a fonte aqui
8 - FIEMT - Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx	Data: 09/09/2024 09:35:15 Acessar a fonte aqui
9 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 05/08/2024 13:35:32 Acessar a fonte aqui
10 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 21/08/2024 15:19:34 Acessar a fonte aqui
11 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 09/09/2024 15:39:29 Acessar a fonte aqui
12 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 11/09/2024 12:57:54 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal da Estância de Serra Negra/SP spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/	Data: 09/09/2024 09:53:24 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Dirce Reis/SP 191.36.169.242:5656/Transparencia/	Data: 04/09/2024 20:00:42 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Ivinhema/MS transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/	Data: 01/07/2024 13:23:36 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Japorã/MS 177.84.25.50:5656/transparencia/	Data: 27/08/2024 11:00:56 Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de Mira Estrela/SP 179.124.248.110:5656/transparencia/	Data: 03/09/2024 15:15:58 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos/RS transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/	Data: 11/09/2024 11:54:25 Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Queiroz/SP 45.70.136.200:2200/transparencia/	Data: 28/08/2024 09:11:09 Acessar a fonte aqui
20 - Prefeitura Municipal de Redenção/PA scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/	Data: 03/09/2024 15:15:54 Acessar a fonte aqui



21 - Prefeitura Municipal de Salto do Céu/MT 177.222.239.35:5664/Transparencia/	Data: 28/08/2024 08:38:17 Acessar a fonte aqui
22 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse/SP servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Transparencia/	Data: 21/08/2024 15:22:45 Acessar a fonte aqui
23 - Prefeitura Municipal de Selvíria/MS 168.194.200.206:5656/transparencia/	Data: 23/05/2024 09:04:17 Acessar a fonte aqui
24 - Prefeitura Municipal de Toledo/PR https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes	Data: 02/08/2024 10:20:56 Acessar a fonte aqui
25 - Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS gestaofin.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/	Data: 21/08/2024 15:31:55 Acessar a fonte aqui
26 - Publinexo https://www.publinexo.com.br/publinexo/login	Data: 29/07/2024 13:56:38 Acessar a fonte aqui
27 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 26/08/2024 14:42:14 Acessar a fonte aqui

Fontes de dominio amplo:

1 - Canal da Peça www.canaldapeca.com.br	Data: 11/09/2024 08:19:05 Acesse a fonte aqui
2 - Cidade & campo www.cidadeecampo.com.br	Data: 09/09/2024 15:44:23 Acesse a fonte aqui
3 - Delupo www.delupo.com.br	Data: 11/09/2024 09:53:11 Acesse a fonte aqui
4 - Mercado Livre produto.mercadolivre.com.br	Data: 11/09/2024 08:10:08 Acesse a fonte aqui



Anexo 1



Ferramentas > Ferramentas Elétricas > Corte > Esmerilhadeira e Retificadeira



Novo

**Esmerilhadeira Ang
Fio Vonder lev 1808**

R\$ 839⁹⁹

em 12x R\$ 81⁴⁴

[Ver os meios de pagamento](#)

Envio para todo o país

Saiba os prazos de entrega e a

[Calcular o prazo de entrega](#)

Cor: **Amarelo**

Frequência: **50 Hz/60 Hz**

Voltagem:

100V/240V

Estoque disponível

Quantidade: **1 unidade** ▾ (+)

Comprar

[Adicionar ao carrinho](#)

↶ Confira a [Política de devolução](#)

🕒 12 meses de garantia de fábrica

Características do produto

✓ É sem fio: **Sim**

✓ Diâmetro do disco: **115 mm**

✓ Acessórios incluídos: **1 chave**

[Conferir todas as características](#) ▾

Descrição

Esmerilhadeira 4.1/2" 18v IEV1808 Vonder

Indicada para corte, desbaste e acabamento em superfícies metálicas.

Possui punho auxiliar com duas posições de fixação que atua como apoio durante o manuseio da ferramenta, adaptando-se a diferentes situações e locais de uso, muitas vezes de difícil acesso. Com estrutura compacta, conta com botão de trava do eixo e dupla isolamento, garantindo maior segurança ao operador.

Carregador de Bateria 18V Convencional Bivolt ICBV1805 Vonder

Indicado para carregar as baterias modelos IBV 1802 e IBV 1804, da linha intercambiável VONDER. Tempo de carregamento aproximado: bateria de 2Ah-1 hora / bateria de 4Ah-2 horas. Carregador com carregamento convencional.

Bateria Íons de Lítio 18V 2AH IBV1802 Vonder

Bateria de íons de lítio, garantindo alta eficiência de operação. Possui indicador de nível de carga. O botão LED vermelho indica o status da carga da bateria.

Anexo 6



Buscar produtos, marcas e muito mais...

Escolha o seu plano 

 Digite seu endereço

Categorias

Ofertas

Histórico

Supermercado

Vender

Contato

Crie a sua conta

Entrar

Confira o envio para o seu endereço

Inclua seu CEP para verificar os custos e prazos de entrega precisos na busca.

Incluir CEP

Mais tarde

ALLEN M16

Parafuso Allen Rosca Parcial M16 X 200 Aço 12.9 - 02 Pc

R\$ 69,99

R\$ 60¹⁹ 14% OFF

ALLEN M30

Parafuso Allen Rosca 12.9 - 01 Peça

R\$ 119,99

R\$ 103¹⁹ 14% OFF

Frete grátis

Construção > Materiais de Obra > Fixações > Parafusos de Fenda

Vender





Novo

Parafuso Allen Rosca M24 X 160 Aço 12.9

R\$ 64⁹⁹

R\$ 58⁴⁹ 10% OFF

em 12x R\$ 5⁶⁹

[Ver os meios de pagamento](#)

Envio para todo o país

Saiba os prazos de entrega e a

[Calcular o prazo de entrega](#)

Estoque disponível

Quantidade: 1 unidade (4)

Comprar agora

Adicionar ao carrinho

Vendido por **LUMAPARAFUSOE**

MercadoLíder | +5mil vendas

 [Devolução grátis.](#) Você tem data de recebimento.

 [Compra Garantida,](#) receba esperando ou devolvemos

 3 meses de garantia de fábrica

Produtos relacionados

Patrocinado



R\$ 31,58

R\$ 27¹⁶ 13% OFF

em 12x R\$ 2,63

Parafuso Allen Rosca Parcial M12 X 120 Aço 12.9 - 02 Pc



R\$ 59,99

R\$ 51⁵⁹ 14% OFF

em 12x R\$ 5,01

Parafuso Allen Rosca Parcial M24 X 90 Aço 12.9 - 01 Peça



R\$ 30,48

R\$ 26²¹ 14% OFF

em 12x R\$ 2,54

Parafuso Allen Rosca Parcial M10 X 130 Aço 12.9 - 02 Pc



LUMAPARAFUSO ENTAS

 MercadoLíder Gold

É um dos melhores do site!

+5mil

Vendas concluídas

Oferece um bom atendimento

Aceitar cookies

Configurar cookies

Anexo 7



O que você procura?

ACESSAR A DELUPO PREMIUM



Soquete de Impacto Sextavado 3/4" x 38mm Sata - ST34526SC
CÓD. DO PRODUTO: 40070 | MARCA: SATA
☆☆☆☆☆ (0) [AVALIE](#)
R\$ 98,56
Em até 12x de R\$ 8,76
COR CADASTRO PRODUTO
NEUTRO
TAMANHO CADASTRO PRODUTO
ÚNICO
- 1 + [COMPRAR](#)
[Consultar formas de pagamento](#)
Calcule o frete:
 [CALCULAR](#)
[Não sei meu CEP](#)
[COMPARTILHAR](#)     

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Informações Gerais:

O Soquete de Impacto Sextavado 3/4" x 38mm Sata é fabricado em Aço Cromo-Molibdênio (Cr-Mo) com acabamento especial em Fosfato de Manganês enegrecido que oferecem as peças **maior resistência à impactos, mais segurança, melhor proteção contra corrosão e lindo acabamento enegrecido.**

Atende a Norma ASME B107.2.

Este website usa cookies

Este website usa cookies para melhorar a experiência do usuário. Ao utilizar o nosso website, estará a concordar com todos os cookies de acordo com nossa Política de Cookies. [Ler mais](#)

☒ ESTRITAMENTE NECESSARIOS ☐ DESEMPENHO ☐ NÃO CLASSIFICADOS

ACEITAR TODOS

RECUSAR TODOS

 MOSTRAR DETALHES

POWERED BY COOKIESCRIPT